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Tarif 2026

1Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Rouleaux | Rouleaux toile | 2936 siatur jj

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 100 mm x 50 m

60 F 03E 001 8DL 0662.2534.0060.01 1 semaine 1 252,27

80 F 03E 001 8DM 0662.2534.0080.01 1 semaine 1 232,35

100 F 03E 001 8DN 0662.2534.0100.01 1 semaine 1 219,65

120 F 03E 001 8DP 0662.2534.0120.01 1 semaine 1 219,65

150 F 03E 001 8DR 0662.2534.0150.01 1 semaine 1 219,65

180 F 03E 001 8DS 0662.2534.0180.01 1 semaine 1 219,65

220 F 03E 001 8DT 0662.2534.0220.01 1 semaine 1 219,65

240 F 03E 001 8DU 0662.2534.0240.01 1 semaine 1 219,65

320 F 03E 001 8DW 0662.2534.0320.01 1 semaine 1 219,65

Rouleau 115 mm x 50 m

60 F 03E 001 8DK 4446.8229.0060.01 1 semaine 1 314,03

80 F 03E 001 8A9 4446.8229.0080.02 1 semaine 1 288,75

100 F 03E 001 8AA 4446.8229.0100.02 1 semaine 1 273,18

120 F 03E 001 8AB 4446.8229.0120.02 1 semaine 1 273,18

150 F 03E 001 8AC 4446.8229.0150.02 1 semaine 1 273,18

180 F 03E 001 8AD 4446.8229.0180.02 1 semaine 1 273,18

Rouleaux | Rouleaux toile | 2951 siatur h

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 100 mm x 50 m

60 F 03E 001 8AG 0986.0338.0060.01 4 semaines 13 243,83

80 F 03E 001 8AH 0986.0338.0080.01 4 semaines 13 224,54

100 F 03E 001 8AJ 0986.0338.0100.01 4 semaines 13 212,35

120 F 03E 001 8AK 0986.0338.0120.01 4 semaines 13 212,35

150 F 03E 001 8AL 0986.0338.0150.01 4 semaines 13 212,35

180 F 03E 001 8AM 0986.0338.0180.01 4 semaines 13 212,35

220 F 03E 001 8AN 0986.0338.0220.01 4 semaines 13 212,35

240 F 03E 001 8AP 0986.0338.0240.01 4 semaines 13 212,35

Rouleau 115 mm x 50 m

60 F 03E 001 8AX 4770.6033.0060.01 4 semaines 3 303,46

80 F 03E 001 8AY 4770.6033.0080.01 1 semaine 1 278,91

100 F 03E 001 8AZ 4770.6033.0100.01 1 semaine 1 264,17

120 F 03E 001 8B0 4770.6033.0120.01 1 semaine 1 264,17

150 F 03E 001 8B1 4770.6033.0150.01 1 semaine 1 264,17

180 F 03E 001 8B2 4770.6033.0180.01 1 semaine 1 264,17

220 F 03E 001 8B3 4770.6033.0220.01 1 semaine 1 264,17

240 F 03E 001 8B4 4770.6033.0240.01 1 semaine 1 264,17

Rouleaux | Rouleaux papier | 1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau

115 mm x 25 m

siafast

60 F 03E 004 S5T 3517.8839.0060.01 4 semaines 8 141,26

80 F 03E 004 S5U 3517.8839.0080.01 4 semaines 8 134,74

100 F 03E 004 S5V 3517.8839.0100.01 4 semaines 8 131,94

120 F 03E 004 S5W 3517.8839.0120.01 4 semaines 8 131,94

150 F 03E 004 S5X 3517.8839.0150.01 4 semaines 8 131,94

Rouleau 115 mm x 50 m

40 F 03E 004 N02 2404.8046.0040.01 1 semaine 1 175,96

60 F 03E 004 N03 2404.8046.0060.01 1 semaine 1 149,88

80 F 03E 004 N04 2404.8046.0080.01 1 semaine 1 121,17

100 F 03E 004 N05 2404.8046.0100.01 1 semaine 1 121,17

120 F 03E 004 N06 2404.8046.0120.01 1 semaine 1 121,17

150 F 03E 004 N07 2404.8046.0150.01 1 semaine 1 121,17



Tarif 2026

2 Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Rouleaux | Rouleaux siafast | 5500 siastyle PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau, 9 trous 70 mm x 10 m 
Prédécoupé : 67 mm 

60 F 03E 008 NM4 4545.0981.0060.01 1 semaine 1 123,00

80 F 03E 008 NM5 4545.0981.0080.01 1 semaine 1 107,00

Rouleau, 15 trous
70 mm x 12 m 
Prédécoupé : 67 mm 

120 F 03E 008 NM6 5646.6373.0120.01 1 semaine 1 102,00

150 F 03E 008 NM7 5646.6373.0150.01 1 semaine 1 102,00

180 F 03E 008 NM8 5646.6373.0180.01 1 semaine 1 102,00

220 F 03E 008 NM9 5646.6373.0220.01 1 semaine 1 102,00

240 F 03E 008 NN0 5646.6373.0240.01 1 semaine 1 102,00

320 F 03E 008 NN1 5646.6373.0320.01 1 semaine 1 102,00

400 F 03E 008 NN2 5646.6373.0400.01 1 semaine 1 102,00

Rouleaux | Rouleaux papier | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 95 mm x 50 m

40 F 03E 001 8B5 4880.2269.0040.09 1 semaine 1 163,64

60 F 03E 001 8B6 4880.2269.0060.09 1 semaine 1 128,45

80 F 03E 001 8B7 4880.2269.0080.09 1 semaine 1 112,97

100 F 03E 001 8B8 4880.2269.0100.09 1 semaine 1 102,47

120 F 03E 001 8B9 4880.2269.0120.09 1 semaine 1 102,47

150 F 03E 004 MX9 4880.2269.0150.09 1 semaine 1 102,47

180 F 03E 001 8BB 4880.2269.0180.09 1 semaine 1 102,47

220 F 03E 004 MY0 4880.2269.0220.09 1 semaine 1 102,47

240 F 03E 001 8BD 4880.2269.0240.09 1 semaine 1 102,47

280 F 03E 004 MY1 4880.2269.0280.09 4 semaines 10 102,47

320 F 03E 001 8CA 4880.2269.0320.09 1 semaine 1 102,47

Rouleau 115 mm x 50 m

40 F 03E 001 8BV 3281.1275.0040.09 1 semaine 1 163,61

60 F 03E 001 8BW 3281.1275.0060.09 1 semaine 1 131,13

80 F 03E 001 8BX 3281.1275.0080.09 1 semaine 1 119,14

100 F 03E 001 8BY 3281.1275.0100.09 1 semaine 1 111,72

120 F 03E 001 8BZ 3281.1275.0120.09 1 semaine 1 111,72

150 F 03E 001 8C0 3281.1275.0150.09 1 semaine 1 111,72

180 F 03E 001 8C1 3281.1275.0180.09 1 semaine 1 111,72

220 F 03E 001 8C2 3281.1275.0220.09 1 semaine 1 111,72

240 F 03E 001 8C3 3281.1275.0240.09 1 semaine 1 111,72

280 F 03E 001 8C4 3281.1275.0280.09 1 semaine 1 111,72

320 F 03E 001 8C5 3281.1275.0320.09 1 semaine 1 111,72

400 F 03E 001 8C6 3281.1275.0400.09 1 semaine 1 111,72

Rouleaux | Rouleaux siafast | 1550 siapower PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau, 9 trous
70 mm x 10 m 
Prédécoupé : 67 mm 

40 F 03E 008 NK9 8844.0927.0040.01 1 semaine 1 107,16

60 F 03E 008 NL1 8844.0927.0060.01 1 semaine 1 98,92

80 F 03E 008 NL2 8844.0927.0080.01 1 semaine 1 86,56

Rouleau, 15 trous
70 mm x 12 m 
Prédécoupé : 67 mm 

120 F 03E 008 NL5 9945.6786.0120.01 1 semaine 1 82,43

150 F 03E 008 NL6 9945.6786.0150.01 1 semaine 1 82,43

180 F 03E 008 NL7 9945.6786.0180.01 1 semaine 1 82,43

220 F 03E 008 NL8 9945.6786.0220.01 1 semaine 1 82,43

240 F 03E 008 NL9 9945.6786.0240.01 1 semaine 1 82,43

320 F 03E 008 NM1 9945.6786.0320.01 1 semaine 1 82,43

400 F 03E 008 NM2 9945.6786.0400.01 1 semaine 1 82,43

NEW

NEW
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3Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Rouleaux | Rouleaux toile siafast | 7900 sianet PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau
115 mm x 10 m 
Diamètre central : 30 
mm

80 F 03E 006 7WR 1635.2907.0080.01 1 semaine 4 77,88

100 F 03E 006 7WS 1635.2907.0100.01 1 semaine 4 69,17

120 F 03E 006 7WT 1635.2907.0120.01 1 semaine 4 69,17

150 F 03E 006 7WU 1635.2907.0150.01 1 semaine 4 69,17

180 F 03E 006 7WV 1635.2907.0180.01 1 semaine 4 69,17

220 F 03E 006 7WW 1635.2907.0220.01 1 semaine 4 69,17

240 F 03E 006 7WX 1635.2907.0240.01 1 semaine 4 69,17

Rouleaux | Rouleaux papier siasoft | 1904 siafit PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 115 mm x 25 m 
Prédécoupé : 125 mm

120 F 03E 008 9T6 1231.5616.0120.01 1 semaine 1 82,46

150 F 03E 008 9T7 1231.5616.0150.01 1 semaine 1 82,46

180 F 03E 008 9T8 1231.5616.0180.01 1 semaine 1 82,46

220 F 03E 008 9T9 1231.5616.0220.01 1 semaine 1 82,46

240 F 03E 008 9TB 1231.5616.0240.01 1 semaine 1 82,46

320 F 03E 008 9TC 1231.5616.0320.01 1 semaine 1 82,46

400 F 03E 008 9TD 1231.5616.0400.01 1 semaine 1 82,46

500 F 03E 008 9TE 1231.5616.0500.01 1 semaine 1 82,46

600 F 03E 008 9TF 1231.5616.0600.01 1 semaine 1 82,46

800 F 03E 008 9TG 1231.5616.0800.01 1 semaine 1 82,46

Rouleaux | Rouleaux siasoft | 1950 siaspeed PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 115 mm x 25 m 
Prédécoupé : 125 mm

150 F 03E 004 U6D 2237.4334.0150.02 1 semaine 1 104,61

180 F 03E 004 U6E 2237.4334.0180.02 1 semaine 1 104,61

220 F 03E 004 U6F 2237.4334.0220.02 1 semaine 1 104,61

240 F 03E 004 U6G 2237.4334.0240.02 1 semaine 1 104,61

280 F 03E 004 U6H 2237.4334.0280.02 1 semaine 1 104,61

320 F 03E 004 U6J 2237.4334.0320.02 1 semaine 1 104,61

400 F 03E 004 U6K 2237.4334.0400.02 1 semaine 1 104,61

500 F 03E 004 U6L 2237.4334.0500.02 1 semaine 1 104,61

600 F 03E 004 U6M 2237.4334.0600.02 1 semaine 1 104,61

Rouleau 115 mm x 25 m 
Prédécoupé : 125 mm

800 F 03E 005 VZ2 2237.4334.0800.01 1 semaine 1 122,08

1000 F 03E 005 VZ3 2237.4334.1000.01 1 semaine 1 122,08

Rouleaux | Rouleaux toile siasoft | 2951 siatur h

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 115 mm x 10 m

80 F 03E 004 MY9 6581.1109.0080.01 1 semaine 1 80,60

100 F 03E 004 MZ0 6581.1109.0100.01 1 semaine 1 80,60

120 F 03E 004 MZ1 6581.1109.0120.01 1 semaine 1 80,60

150 F 03E 004 MZ2 6581.1109.0150.01 1 semaine 1 80,60

180 F 03E 004 MZ3 6581.1109.0180.01 1 semaine 1 80,60

220 F 03E 004 MZ4 6581.1109.0220.01 1 semaine 1 80,60

Rouleaux | Rouleaux nylon siafleece | 6120 siafleece PLASTIC

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 100 mm x 10 m

fine A F 03E 014 K3G 9327.7238.5911.13 1 semaine 1 80,88

medium A F 03E 014 K3F 9327.7238.4921.15 1 semaine 1 99,66

ultrafine S XS F 03E 014 K3K 9327.7238.8712.14 1 semaine 1 85,93
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4 Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Rouleaux | Rouleaux nylon siafleece | 6120 siafleece PLASTIC

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 100 mm x 10 m
ultrafine speed F 03E 014 K3L 9327.7238.8715.05 1 semaine 1 85,93

veryfine A XS F 03E 014 K3J 9327.7238.6932.27 1 semaine 1 85,93

Rouleau 115 mm x 10 m

fine A F 03E 014 K3T 3144.5052.5911.10 1 semaine 1 89,97

medium A F 03E 014 K3S 3144.5052.4921.12 1 semaine 1 115,36

ultrafine S XS F 03E 014 K3X 3144.5052.8712.11 1 semaine 1 89,97

ultrafine speed F 03E 014 K3Y 3144.5052.8715.10 1 semaine 1 89,97

veryfine A XS F 03E 014 K3W 3144.5052.6932.20 1 semaine 1 89,97

veryfine speed F 03E 014 K3U 3144.5052.6921.10 1 semaine 1 89,97

Rouleau 125 mm x 10 m

fine A F 03E 014 K43 2344.9555.5911.01 1 semaine 1 95,71

general purpose F 03E 014 K45 2344.9555.6923 1 semaine 1 75,95

medium A F 03E 014 K42 2344.9555.4921.03 1 semaine 1 95,71

medium S F 03E 014 K41 2344.9555.4721.01 1 semaine 1 115,55

ultrafine S XS F 03E 014 K47 2344.9555.8712.04 1 semaine 1 95,71

ultrafine speed F 03E 014 K48 2344.9555.8715.01 1 semaine 1 95,71

veryfine A XS F 03E 014 K46 2344.9555.6932.03 1 semaine 1 95,71

Rouleau 150 mm x 10 m

fine A F 03E 014 K4C 5308.3532.5911.03 4 semaines 48 117,33

medium A F 03E 014 K4B 5308.3532.4921.04 4 semaines 11 129,83

ultrafine F 03E 013 Y16 5308.3532.8712.01 4 semaines 11 117,33

veryfine A XS F 03E 014 K4E 5308.3532.6932 1 semaine 1 117,33

Rouleaux | Rouleaux toile économiques | 2915 siarol

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 38 mm x 25 m

40 F 03E 001 9X7 8073.3467.0040.02 1 semaine 1 47,26

60 F 03E 001 9X8 8073.3467.0060.02 1 semaine 1 41,98

80 F 03E 001 9X9 8073.3467.0080.02 1 semaine 1 39,00

100 F 03E 001 9XA 8073.3467.0100.02 1 semaine 1 36,96

120 F 03E 001 9XB 8073.3467.0120.02 1 semaine 1 36,96

150 F 03E 001 9XC 8073.3467.0150.02 1 semaine 1 36,96

180 F 03E 001 9XD 8073.3467.0180.02 1 semaine 1 36,96

220 F 03E 001 9XE 8073.3467.0220.02 1 semaine 1 36,96

240 F 03E 001 9XF 8073.3467.0240.02 1 semaine 1 36,96

280 F 03E 001 9XG 8073.3467.0280.02 4 semaines 20 36,96

320 F 03E 001 9XH 8073.3467.0320.02 1 semaine 1 36,96

400 F 03E 001 9XJ 8073.3467.0400.02 1 semaine 1 36,96

Rouleau 38 mm x 50 m

40 F 03E 001 9YN 0388.1861.0040.02 1 semaine 1 94,46

60 F 03E 004 N0E 0388.1861.0060.02 1 semaine 1 84,00

80 F 03E 001 9YR 0388.1861.0080.02 1 semaine 1 78,04

100 F 03E 004 N0F 0388.1861.0100.02 1 semaine 1 73,85

120 F 03E 004 N0G 0388.1861.0120.02 1 semaine 1 73,85

150 F 03E 004 N0H 0388.1861.0150.02 1 semaine 1 73,85

180 F 03E 004 N0J 0388.1861.0180.02 1 semaine 1 73,85

220 F 03E 004 N0K 0388.1861.0220.02 1 semaine 1 73,85

240 F 03E 004 N0L 0388.1861.0240.02 1 semaine 1 73,85

280 F 03E 001 9YY 0388.1861.0280.02 1 semaine 1 73,85

320 F 03E 001 9YZ 0388.1861.0320.02 1 semaine 1 73,85

400 F 03E 004 N0M 0388.1861.0400.02 1 semaine 1 73,85

Rouleau 50 mm x 25 m

40 F 03E 001 9XK 1133.2142.0040.02 1 semaine 1 61,41

60 F 03E 001 9XL 1133.2142.0060.02 1 semaine 1 54,58

80 F 03E 001 9XM 1133.2142.0080.02 1 semaine 1 49,56

100 F 03E 001 9XN 1133.2142.0100.02 1 semaine 1 47,97

120 F 03E 001 9XP 1133.2142.0120.02 1 semaine 1 47,97

150 F 03E 001 9XR 1133.2142.0150.02 1 semaine 1 47,97

180 F 03E 001 9XS 1133.2142.0180.02 1 semaine 1 47,97

220 F 03E 001 9XT 1133.2142.0220.02 1 semaine 1 47,97
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5Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Rouleaux | Rouleaux toile économiques | 2915 siarol

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 50 mm x 25 m

240 F 03E 001 9XU 1133.2142.0240.02 1 semaine 1 47,97

280 F 03E 001 9XV 1133.2142.0280.02 4 semaines 15 47,97

320 F 03E 001 9XW 1133.2142.0320.02 1 semaine 1 47,97

400 F 03E 001 9XX 1133.2142.0400.02 1 semaine 1 47,97

Rouleau 50 mm x 50 m

40 F 03E 001 9Z1 3415.8417.0040.02 1 semaine 1 118,91

60 F 03E 004 N0N 3415.8417.0060.02 1 semaine 1 102,00

80 F 03E 001 9Z3 3415.8417.0080.02 1 semaine 1 98,98

100 F 03E 004 N0P 3415.8417.0100.02 1 semaine 1 95,94

120 F 03E 001 9Z5 3415.8417.0120.02 1 semaine 1 95,94

150 F 03E 004 N0R 3415.8417.0150.02 1 semaine 1 95,94

180 F 03E 001 9Z7 3415.8417.0180.02 1 semaine 1 95,94

220 F 03E 004 N0S 3415.8417.0220.02 1 semaine 1 95,94

240 F 03E 001 9Z9 3415.8417.0240.02 1 semaine 1 95,94

280 F 03E 001 9ZA 3415.8417.0280.02 1 semaine 1 95,94

320 F 03E 001 9ZB 3415.8417.0320.02 1 semaine 1 95,94

400 F 03E 004 N0T 3415.8417.0400.02 1 semaine 1 95,94

Rouleaux | Rouleaux toile économiques | 2946 siatur jj

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Rouleau 38 mm x 25 m

60 F 03E 001 9U7 8733.8627.0060.01 1 semaine 1 50,89

80 F 03E 001 9U8 8733.8627.0080.01 1 semaine 1 47,24

100 F 03E 001 9U9 8733.8627.0100.01 1 semaine 1 44,74

120 F 03E 001 9UA 8733.8627.0120.01 1 semaine 1 44,74

150 F 03E 001 9UB 8733.8627.0150.01 1 semaine 1 44,74

180 F 03E 001 9UC 8733.8627.0180.01 1 semaine 1 44,74

220 F 03E 001 9UD 8733.8627.0220.01 1 semaine 1 44,74

240 F 03E 001 9UE 8733.8627.0240.01 1 semaine 1 44,74

280 F 03E 001 9UF 8733.8627.0280.01 1 semaine 1 44,74

320 F 03E 001 9UG 8733.8627.0320.01 1 semaine 1 44,74

400 F 03E 001 9UH 8733.8627.0400.01 1 semaine 1 44,74

600 F 03E 001 9UJ 8733.8627.0600.01 1 semaine 1 44,74

Rouleau 50 mm x 25 m

60 F 03E 001 9UM 1793.7302.0060.01 1 semaine 1 66,06

80 F 03E 001 9UN 1793.7302.0080.01 1 semaine 1 59,98

100 F 03E 001 9UP 1793.7302.0100.01 4 semaines 24 58,15

120 F 03E 001 9UR 1793.7302.0120.01 4 semaines 8 58,15

150 F 03E 001 9US 1793.7302.0150.01 4 semaines 8 58,15

180 F 03E 001 9UT 1793.7302.0180.01 4 semaines 24 58,15

240 F 03E 001 9UV 1793.7302.0240.01 4 semaines 24 58,15

320 F 03E 001 9UW 1793.7302.0320.02 4 semaines 8 58,15

400 F 03E 001 9UX 1793.7302.0400.01 4 semaines 8 58,15

600 F 03E 001 9UZ 1793.7302.0600.01 4 semaines 8 58,15

Feuilles | Demi-feuilles toile | 7988 siastrong

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuille abrasive double face 
(10 feuilles) 115 x 140 mm

180 F 03E 008 GZ9 0021.5594.01 1 semaine 10 16,73

240 F 03E 008 H00 0021.5596.01 1 semaine 10 16,73

320 F 03E 008 H01 0021.5598.01 1 semaine 10 16,73

Feuilles | Feuilles papier imperméable | 1713 siawat PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuille 230 x 280 mm 100 F 03E 006 FP7 8729.6054.0100.01 1 semaine 50 1,18
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6 Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Feuilles | Feuilles papier imperméable | 1713 siawat PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuille 230 x 280 mm

120 F 03E 006 FP8 8729.6054.0120.01 1 semaine 50 1,18

150 F 03E 006 FP9 8729.6054.0150.01 1 semaine 50 1,18

180 F 03E 006 FR0 8729.6054.0180.01 1 semaine 50 1,18

220 F 03E 006 FR1 8729.6054.0220.01 1 semaine 50 1,18

240 F 03E 006 FR2 8729.6054.0240.01 1 semaine 50 1,18

280 F 03E 006 FR3 8729.6054.0280.01 1 semaine 50 1,18

320 F 03E 006 FR4 8729.6054.0320.01 1 semaine 50 1,18

400 F 03E 006 FR5 8729.6054.0400.01 1 semaine 50 1,18

500 F 03E 006 FR6 8729.6054.0500.01 1 semaine 50 1,18

600 F 03E 006 FR7 8729.6054.0600.01 1 semaine 50 1,18

800 F 03E 006 FR8 8729.6054.0800.01 1 semaine 50 1,18

1000 F 03E 006 FR9 8729.6054.1000.01 1 semaine 50 1,18

1200 F 03E 006 FS0 8729.6054.1200.01 1 semaine 50 1,18

1500 F 03E 006 FS1 8729.6054.1500.01 1 semaine 50 1,18

2000 F 03E 006 FS2 8729.6054.2000.01 1 semaine 50 1,18

2500 F 03E 006 FS3 8729.6054.2500.01 1 semaine 50 1,18

Feuilles | Feuilles papier stéarate | 1748 sialac

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuille 230 x 280 mm

150 F 03E 003 GT6 9485.0463.0150.06 1 semaine 50 0,82

180 F 03E 003 GT7 9485.0463.0180.06 1 semaine 50 0,82

220 F 03E 003 GT8 9485.0463.0220.06 1 semaine 50 0,82

240 F 03E 003 GT9 9485.0463.0240.06 1 semaine 50 0,82

280 F 03E 003 GU0 9485.0463.0280.06 1 semaine 50 0,82

320 F 03E 003 GU1 9485.0463.0320.06 1 semaine 50 0,82

400 F 03E 003 GU2 9485.0463.0400.06 1 semaine 50 0,82

Feuilles | Feuilles papier imperméable | 1913 siawat PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuille 230 x 280 mm

60 F 03E 001 AD0 3100.3713.0060.02 1 semaine 50 1,72

80 F 03E 001 AD1 3100.3713.0080.02 1 semaine 50 1,48

100 F 03E 001 AD2 3100.3713.0100.02 1 semaine 50 1,30

120 F 03E 001 AD3 3100.3713.0120.02 1 semaine 50 1,11

150 F 03E 001 AD4 3100.3713.0150.02 1 semaine 50 1,11

180 F 03E 001 AD6 3100.3713.0180.02 1 semaine 50 1,11

220 F 03E 001 AD9 3100.3713.0220.02 1 semaine 50 1,11

240 F 03E 003 DK3 3100.3713.0240.02 1 semaine 50 1,11

280 F 03E 003 DK4 3100.3713.0280.02 1 semaine 50 1,11

320 F 03E 003 DK5 3100.3713.0320.02 1 semaine 50 1,11

360 F 03E 003 DK6 3100.3713.0360.02 1 semaine 50 1,11

400 F 03E 003 DK7 3100.3713.0400.02 1 semaine 50 1,11

500 F 03E 003 DK8 3100.3713.0500.02 1 semaine 50 1,11

600 F 03E 003 DK9 3100.3713.0600.02 1 semaine 50 1,11

800 F 03E 003 E26 3100.3713.0800.02 1 semaine 50 1,11

1000 F 03E 003 E27 3100.3713.1000.02 1 semaine 50 1,11

1200 F 03E 003 E28 3100.3713.1200.02 1 semaine 50 1,11

1500 F 03E 003 E29 3100.3713.1500.01 1 semaine 50 1,11

2000 F 03E 003 E2A 3100.3713.2000.01 1 semaine 50 1,11

2500 F 03E 003 E2B 3100.3713.2500.01 1 semaine 50 1,11
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7Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Feuilles | Feuilles papier latex | 1948 siaflex PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuille 230 x 280 mm

40 F 03E 006 0PN 3855.8589.0040.02 1 semaine 25 1,37

60 F 03E 006 0PP 3855.8589.0060.01 1 semaine 50 1,13

80 F 03E 006 0PR 3855.8589.0080.01 1 semaine 50 0,89

100 F 03E 006 0PS 3855.8589.0100.01 1 semaine 50 0,82

120 F 03E 006 0PT 3855.8589.0120.01 1 semaine 50 0,82

150 F 03E 006 0PU 3855.8589.0150.01 1 semaine 50 0,82

180 F 03E 006 0PV 3855.8589.0180.01 1 semaine 50 0,82

220 F 03E 006 0PW 3855.8589.0220.01 1 semaine 50 0,82

240 F 03E 006 0PX 3855.8589.0240.01 1 semaine 50 0,82

280 F 03E 006 0PY 3855.8589.0280.01 1 semaine 50 0,82

320 F 03E 006 0PZ 3855.8589.0320.01 1 semaine 50 0,82

400 F 03E 006 0R1 3855.8589.0400.01 1 semaine 50 0,82

500 F 03E 006 0R2 3855.8589.0500.01 1 semaine 50 0,82

600 F 03E 006 0R3 3855.8589.0600.01 1 semaine 50 0,82

800 F 03E 006 0R4 3855.8589.0800.01 1 semaine 50 1,30

Feuilles | Feuilles papier | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuille 230 x 280 mm

40 F 03E 003 GW3 4097.5762.0040.03 1 semaine 25 1,37

60 F 03E 003 GW9 4097.5762.0060.09 1 semaine 50 1,13

80 F 03E 003 GX3 4097.5762.0080.09 1 semaine 50 0,89

100 F 03E 003 GX4 4097.5762.0100.09 1 semaine 50 0,82

120 F 03E 003 GX8 4097.5762.0120.09 1 semaine 50 0,82

150 F 03E 001 AF0 4097.5762.0150.09 1 semaine 50 0,82

180 F 03E 001 AF4 4097.5762.0180.09 1 semaine 100 0,82

220 F 03E 001 AF5 4097.5762.0220.09 1 semaine 100 0,82

240 F 03E 001 AF9 4097.5762.0240.09 1 semaine 100 0,82

280 F 03E 003 GX9 4097.5762.0280.09 1 semaine 100 0,82

320 F 03E 003 GY3 4097.5762.0320.09 1 semaine 100 0,82

400 F 03E 003 GY4 4097.5762.0400.09 1 semaine 100 0,82

Feuilles | Feuilles toile | 2915 siarol

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuille 230 x 280 mm

40 F 03E 001 AH2 4818.6559.0040.01 1 semaine 25 3,48

60 F 03E 001 AH3 4818.6559.0060.01 1 semaine 25 3,01

80 F 03E 001 AH4 4818.6559.0080.01 1 semaine 25 2,63

100 F 03E 001 AH8 4818.6559.0100.01 1 semaine 25 2,46

120 F 03E 001 AH9 4818.6559.0120.01 1 semaine 25 2,46

150 F 03E 004 N0U 4818.6559.0150.01 1 semaine 25 2,46

180 F 03E 003 H0C 4818.6559.0180.01 1 semaine 25 2,46

220 F 03E 004 N0V 4818.6559.0220.01 1 semaine 25 2,46

240 F 03E 003 H0G 4818.6559.0240.01 1 semaine 25 2,46

280 F 03E 003 H0L 4818.6559.0280.01 1 semaine 25 2,46

320 F 03E 003 H0M 4818.6559.0320.01 1 semaine 25 2,46

400 F 03E 003 H0S 4818.6559.0400.01 1 semaine 25 2,46

Coupes | Coupes papier siafast | 1550 siapower PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe 70 x 125 mm 
sans trou

40 F 03E 008 MD7 8117.8433.0040.01 1 semaine 50 0,75

60 F 03E 008 MD8 8117.8433.0060.01 1 semaine 50 0,70

80 F 03E 008 MD9 8117.8433.0080.01 1 semaine 50 0,61

NEW
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8 Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Coupes | Coupes papier siafast | 1950 siaspeed PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe, 66 trous 70 x 400 mm 
66 trous

150 F 03E 007 4XA 9347.4354.0150.01 1 semaine 50 1,03

180 F 03E 007 4XB 9347.4354.0180.01 1 semaine 50 1,03

220 F 03E 007 4XC 9347.4354.0220.01 1 semaine 50 1,03

240 F 03E 007 4XD 9347.4354.0240.01 1 semaine 50 1,03

280 F 03E 007 4XE 9347.4354.0280.01 4 semaines 2400 1,03

320 F 03E 007 4XF 9347.4354.0320.01 1 semaine 50 1,03

360 F 03E 007 4XG 9347.4354.0360.01 4 semaines 2400 1,03

400 F 03E 007 4XH 9347.4354.0400.01 1 semaine 50 1,03

500 F 03E 007 4XJ 9347.4354.0500.01 4 semaines 2400 1,03

600 F 03E 007 4XK 9347.4354.0600.01 4 semaines 2400 1,03

Coupe, 14 trous 80 x 133 mm 
14 trous

60 F 03E 006 B83 4168.1707.0060.02 1 semaine 50 0,70

80 F 03E 006 B84 4168.1707.0080.02 1 semaine 50 0,66

100 F 03E 006 B85 4168.1707.0100.02 1 semaine 50 0,63

120 F 03E 006 B86 4168.1707.0120.02 1 semaine 50 0,63

150 F 03E 006 B87 4168.1707.0150.02 1 semaine 50 0,63

180 F 03E 006 B88 4168.1707.0180.02 1 semaine 50 0,63

220 F 03E 006 B89 4168.1707.0220.02 1 semaine 50 0,63

240 F 03E 006 B8A 4168.1707.0240.02 1 semaine 50 0,63

320 F 03E 006 B8B 4168.1707.0320.02 1 semaine 50 0,63

400 F 03E 006 G8B 4168.1707.0400.02 1 semaine 50 0,63

Coupe, 8 trous 93 x 180 mm 
8 trous

40 F 03E 006 2YF 0347.8494.0040.01 1 semaine 50 1,06

60 F 03E 006 2YG 0347.8494.0060.01 1 semaine 50 0,86

80 F 03E 006 2YH 0347.8494.0080.01 1 semaine 100 0,83

100 F 03E 006 2YJ 0347.8494.0100.01 1 semaine 100 0,78

120 F 03E 006 2YK 0347.8494.0120.01 1 semaine 100 0,78

150 F 03E 006 2YL 0347.8494.0150.01 1 semaine 100 0,78

180 F 03E 006 2YM 0347.8494.0180.01 1 semaine 100 0,78

220 F 03E 006 2YN 0347.8494.0220.01 1 semaine 100 0,78

240 F 03E 006 2YP 0347.8494.0240.01 1 semaine 100 0,78

280 F 03E 006 2YR 0347.8494.0280.01 4 semaines 2400 0,78

320 F 03E 006 2YS 0347.8494.0320.01 1 semaine 100 0,78

400 F 03E 006 2YU 0347.8494.0400.02 1 semaine 100 0,78

Coupe 115 x 230 mm 
sans trou

40 F 03E 003 J1U 0465.4240.0040.01 4 semaines 2000 1,40

60 F 03E 003 J1V 0465.4240.0060.01 4 semaines 2000 1,28

80 F 03E 003 E5F 0465.4240.0080.01 1 semaine 100 1,20

100 F 03E 003 E5G 0465.4240.0100.01 1 semaine 100 1,12

120 F 03E 003 E5H 0465.4240.0120.01 1 semaine 100 1,12

150 F 03E 003 E5J 0465.4240.0150.01 1 semaine 100 1,12

180 F 03E 003 E5K 0465.4240.0180.01 1 semaine 100 1,12

220 F 03E 003 E5L 0465.4240.0220.01 1 semaine 100 1,12

240 F 03E 003 E5M 0465.4240.0240.01 1 semaine 100 1,12

280 F 03E 001 BR0 0465.4240.0280.01 4 semaines 2400 1,12

320 F 03E 001 BR1 0465.4240.0320.01 1 semaine 100 1,12

400 F 03E 001 BR3 0465.4240.0400.01 1 semaine 100 1,12



Tarif 2026

9Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Coupes | Coupes papier siafast | 1950 siaspeed PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe, 49 trous 115 x 230 mm 
49 trous

40 F 03E 005 5T6 4366.8648.0040.01 1 semaine 50 1,53

60 F 03E 005 5VN 4366.8648.0060.01 1 semaine 50 1,47

80 F 03E 005 5VP 4366.8648.0080.01 1 semaine 100 1,42

100 F 03E 005 5VR 4366.8648.0100.01 1 semaine 100 1,34

120 F 03E 005 5VS 4366.8648.0120.01 1 semaine 100 1,34

150 F 03E 005 5VT 4366.8648.0150.01 1 semaine 100 1,34

180 F 03E 005 5VU 4366.8648.0180.01 1 semaine 100 1,34

220 F 03E 005 5VV 4366.8648.0220.01 1 semaine 100 1,34

240 F 03E 005 5VW 4366.8648.0240.01 1 semaine 100 1,34

280 F 03E 005 5VX 4366.8648.0280.01 1 semaine 100 1,34

320 F 03E 005 5VY 4366.8648.0320.01 1 semaine 100 1,34

400 F 03E 005 5W0 4366.8648.0400.01 1 semaine 100 1,34

500 F 03E 005 5W1 4366.8648.0500.01 1 semaine 100 1,34

Coupes | Coupes papier siafast | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe 70 x 125 mm 
sans trou

40 F 03E 004 N0W 6999.7726.0040.09 1 semaine 50 0,53

60 F 03E 001 B21 6999.7726.0060.09 1 semaine 50 0,50

80 F 03E 004 N0X 6999.7726.0080.09 1 semaine 100 0,48

100 F 03E 001 B23 6999.7726.0100.09 1 semaine 100 0,46

120 F 03E 004 N0Y 6999.7726.0120.09 1 semaine 100 0,46

150 F 03E 001 B25 6999.7726.0150.09 1 semaine 100 0,46

180 F 03E 004 N0Z 6999.7726.0180.09 1 semaine 100 0,46

220 F 03E 001 B27 6999.7726.0220.09 1 semaine 100 0,46

240 F 03E 001 B28 6999.7726.0240.09 1 semaine 100 0,46

280 F 03E 001 B29 6999.7726.0280.09 1 semaine 100 0,46

320 F 03E 001 B2A 6999.7726.0320.09 1 semaine 100 0,46

400 F 03E 001 B2B 6999.7726.0400.09 1 semaine 100 0,46

Coupe, 14 trous 80 x 133 mm 
14 trous

40 F 03E 006 H3R 4384.0243.0040.01 1 semaine 50 0,82

60 F 03E 006 H3S 4384.0243.0060.01 1 semaine 50 0,70

80 F 03E 006 H3U 4384.0243.0080.01 1 semaine 100 0,66

100 F 03E 006 H3V 4384.0243.0100.01 1 semaine 100 0,63

120 F 03E 006 H3W 4384.0243.0120.01 1 semaine 100 0,63

150 F 03E 006 H3X 4384.0243.0150.01 1 semaine 100 0,63

180 F 03E 006 H3Y 4384.0243.0180.01 1 semaine 100 0,63

220 F 03E 006 H3Z 4384.0243.0220.01 1 semaine 100 0,63

240 F 03E 006 H40 4384.0243.0240.01 1 semaine 100 0,63

320 F 03E 006 H42 4384.0243.0320.01 1 semaine 100 0,63

Coupe, 8 trous 81 x 133 mm 
8 trous

40 F 03E 006 H5W 1900.2013.0040.01 1 semaine 50 0,79

60 F 03E 006 H5X 1900.2013.0060.01 1 semaine 50 0,72

80 F 03E 006 H5Y 1900.2013.0080.01 1 semaine 100 0,70

100 F 03E 006 H5Z 1900.2013.0100.01 1 semaine 100 0,67

120 F 03E 006 H60 1900.2013.0120.01 1 semaine 100 0,67

150 F 03E 006 H61 1900.2013.0150.01 1 semaine 100 0,67

180 F 03E 006 H62 1900.2013.0180.01 1 semaine 100 0,67

220 F 03E 006 H63 1900.2013.0220.01 1 semaine 100 0,67

240 F 03E 006 H64 1900.2013.0240.01 1 semaine 100 0,67

320 F 03E 006 H66 1900.2013.0320.01 1 semaine 100 0,67

400 F 03E 006 H67 1900.2013.0400.01 1 semaine 100 0,67

Coupe, 8 trous 81 x 153 mm 
8 trous

40 F 03E 003 J2C 5409.8291.0040.09 4 semaines 2000 0,87

60 F 03E 003 DU5 5409.8291.0060.09 4 semaines 2000 0,82

80 F 03E 003 DU6 5409.8291.0080.09 1 semaine 100 0,74

100 F 03E 001 BS0 5409.8291.0100.09 4 semaines 2000 0,72

120 F 03E 001 BS1 5409.8291.0120.09 1 semaine 100 0,72
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Coupes | Coupes papier siafast | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe, 8 trous 81 x 153 mm 
8 trous

150 F 03E 001 BS2 5409.8291.0150.09 4 semaines 2400 0,72

180 F 03E 001 BS3 5409.8291.0180.09 4 semaines 2000 0,72

220 F 03E 001 BS4 5409.8291.0220.09 4 semaines 2000 0,72

240 F 03E 001 BS5 5409.8291.0240.09 4 semaines 2000 0,72

Coupe, 8 trous 93 x 180 mm 
8 trous

40 F 03E 006 2Z4 0563.7030.0040.01 1 semaine 50 1,08

60 F 03E 006 2Z5 0563.7030.0060.01 1 semaine 50 1,00

80 F 03E 006 2Z6 0563.7030.0080.01 1 semaine 100 0,95

100 F 03E 006 2Z9 0563.7030.0100.01 1 semaine 100 0,89

120 F 03E 006 2ZA 0563.7030.0120.01 1 semaine 100 0,89

150 F 03E 006 2ZB 0563.7030.0150.01 1 semaine 100 0,89

180 F 03E 006 2ZC 0563.7030.0180.01 1 semaine 100 0,89

220 F 03E 006 2ZD 0563.7030.0220.01 1 semaine 100 0,89

240 F 03E 006 2ZE 0563.7030.0240.01 1 semaine 100 0,89

280 F 03E 006 2ZF 0563.7030.0280.01 4 semaines 2400 0,89

320 F 03E 006 2ZG 0563.7030.0320.01 1 semaine 100 0,89

400 F 03E 006 2ZH 0563.7030.0400.01 4 semaines 2400 0,89

Coupe 115 x 115 mm 
sans trou

100 F 03E 001 B3A 8166.0152.0100.09 4 semaines 2400 0,49

120 F 03E 001 B3B 8166.0152.0120.09 1 semaine 100 0,49

150 F 03E 001 B3C 8166.0152.0150.09 1 semaine 100 0,49

180 F 03E 001 B3L 8166.0152.0180.09 1 semaine 100 0,49

220 F 03E 001 B3M 8166.0152.0220.09 4 semaines 2400 0,49

240 F 03E 001 B3D 8166.0152.0240.09 1 semaine 100 0,49

Coupe, 10 trous 115 x 228 mm 
10 trous

40 F 03E 006 H1G 3880.2332.0040.01 1 semaine 50 1,54

60 F 03E 006 H1H 3880.2332.0060.01 1 semaine 50 1,40

80 F 03E 006 H1J 3880.2332.0080.01 1 semaine 100 1,31

100 F 03E 006 H1K 3880.2332.0100.01 1 semaine 100 1,25

120 F 03E 006 H1L 3880.2332.0120.01 1 semaine 100 1,25

150 F 03E 006 H1M 3880.2332.0150.01 1 semaine 100 1,25

180 F 03E 006 H1N 3880.2332.0180.01 1 semaine 100 1,25

220 F 03E 006 H1P 3880.2332.0220.01 1 semaine 100 1,25

240 F 03E 006 H1R 3880.2332.0240.01 1 semaine 100 1,25

280 F 03E 006 H1S 3880.2332.0280.01 1 semaine 100 1,25

320 F 03E 006 H1T 3880.2332.0320.01 1 semaine 100 1,25

400 F 03E 006 H1U 3880.2332.0400.01 4 semaines 2000 1,25

Coupe 115 x 230 mm 
sans trou

40 F 03E 003 HX6 0681.2776.0040.09 4 semaines 2000 1,23

60 F 03E 003 CL7 0681.2776.0060.09 1 semaine 50 1,11

80 F 03E 003 CL8 0681.2776.0080.09 1 semaine 100 1,05

100 F 03E 003 CL9 0681.2776.0100.09 1 semaine 100 0,98

120 F 03E 003 CM7 0681.2776.0120.09 1 semaine 100 0,98

150 F 03E 003 CM8 0681.2776.0150.09 1 semaine 100 0,98

180 F 03E 003 CM9 0681.2776.0180.09 4 semaines 2400 0,98

220 F 03E 003 CP4 0681.2776.0220.09 4 semaines 2400 0,98

240 F 03E 003 CP5 0681.2776.0240.09 1 semaine 100 0,98

Coupes | Coupes toile siafast | 2920 siawood x

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe 30 x 195 mm 
sans trou

60 F 03E 001 B7X 2575.3123.0060.02 1 semaine 50 1,86

120 F 03E 001 B7W 2575.3123.0120.02 1 semaine 50 1,34
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Coupes | Coupes toile siafast | 7900 sianet PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuilles 70 x 420 mm 
L’abrasif réticulé

320 F 03E 006 9FZ 2274.3160.0320.01 1 semaine 50 1,79

400 F 03E 006 9G0 2274.3160.0400.01 1 semaine 50 1,79

Feuilles 115 x 230 mm 
L’abrasif réticulé

80 F 03E 006 8BZ 9519.0126.0080.01 1 semaine 50 1,86

120 F 03E 006 8C1 9519.0126.0120.01 1 semaine 50 1,64

150 F 03E 006 8C7 9519.0126.0150.01 1 semaine 50 1,64

180 F 03E 006 8C2 9519.0126.0180.01 1 semaine 50 1,64

220 F 03E 006 8C3 9519.0126.0220.01 1 semaine 50 1,64

240 F 03E 006 8CR 9519.0126.0240.01 1 semaine 50 1,64

320 F 03E 006 8CS 9519.0126.0320.01 1 semaine 50 1,64

400 F 03E 006 8CT 9519.0126.0400.01 1 semaine 50 1,64

Coupes | Coupes toile siafast | 7940 siaair PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe 115 x 140 mm 
sans trou

600 F 03E 003 EB3 6329.7598.0600.01 1 semaine 10 3,37

800 F 03E 003 EB4 6329.7598.0800.01 1 semaine 10 3,37

1000 F 03E 003 EB5 6329.7598.1000.01 1 semaine 10 3,37

1500 F 03E 003 EB6 6329.7598.1500.01 1 semaine 10 3,37

2000 F 03E 003 EB7 6329.7598.2000.01 1 semaine 10 3,37

Coupes | Coupes nylon siafleece | 6120 siafleece PLASTIC

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe 115 x 152 mm

microfine speed F 03E 013 KT2 0055.7679.9913 1 semaine 30 1,59

ultrafine speed F 03E 013 KS7 0055.7679.8715 1 semaine 30 1,59

veryfine speed F 03E 013 KS2 0055.7679.6921 1 semaine 30 1,59

Coupe 152 x 229 mm

cleaning F 03E 014 M3G 4132.9840.0051.05 1 semaine 20 3,54

extra cut A F 03E 013 UJ0 4132.9840.2922.16 1 semaine 20 5,45

fine A F 03E 014 K34 4132.9840.5911.27 1 semaine 20 3,21

general purpose F 03E 014 K36 4132.9840.6923 1 semaine 20 2,46

medium A F 03E 014 K33 4132.9840.4921.31 1 semaine 20 3,61

medium S F 03E 014 K32 4132.9840.4721.37 1 semaine 20 3,34

microfine speed F 03E 014 K3A 4132.9840.9913.03 1 semaine 20 3,21

ultrafine S XS F 03E 014 K38 4132.9840.8712.47 1 semaine 20 3,21

ultrafine speed F 03E 014 K39 4132.9840.8715.12 1 semaine 20 3,21

veryfine A XS F 03E 014 K37 4132.9840.6932.75 1 semaine 20 3,21

veryfine speed F 03E 014 K35 4132.9840.6921.13 1 semaine 20 3,21

Coupes | Coupes nylon siafleece | 6711 siafleece flex

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe 115 x 230 mm
ultrafine F 03E 013 MG9 0948.3321.8711 1 semaine 25 1,63

veryfine F 03E 013 MG8 0948.3321.6921 1 semaine 25 1,63

Coupes | Coupes papier diverses | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe 115 x 280 mm 
sans trou

40 F 03E 004 N10 8330.1258.0040.09 4 semaines 2000 0,76

60 F 03E 004 N11 8330.1258.0060.09 1 semaine 50 0,59

80 F 03E 004 N12 8330.1258.0080.09 1 semaine 100 0,51

100 F 03E 004 N13 8330.1258.0100.09 1 semaine 100 0,45

120 F 03E 004 N14 8330.1258.0120.09 1 semaine 100 0,45

150 F 03E 004 N15 8330.1258.0150.09 1 semaine 100 0,45
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Coupes | Coupes papier diverses | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe 115 x 280 mm 
sans trou

180 F 03E 004 N16 8330.1258.0180.09 1 semaine 100 0,45

220 F 03E 004 N17 8330.1258.0220.09 1 semaine 100 0,45

240 F 03E 004 N18 8330.1258.0240.09 1 semaine 100 0,45

280 F 03E 001 BL1 8330.1258.0280.09 4 semaines 2400 0,45

320 F 03E 004 N19 8330.1258.0320.09 1 semaine 100 0,45

Coupes | Coupes papier stéarate siasoft | 1748 sialac

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe 115 x 140 mm 
sans trou

180 F 03E 007 PN3 0199.5922.0180.07 1 semaine 50 1,18

220 F 03E 007 PN4 0199.5922.0220.07 1 semaine 50 1,18

240 F 03E 007 PN5 0199.5922.0240.02 4 semaines 3300 1,18

280 F 03E 007 PN6 0199.5922.0280.07 1 semaine 50 1,18

320 F 03E 007 PN7 0199.5922.0320.07 1 semaine 50 1,18

400 F 03E 007 PN8 0199.5922.0400.07 1 semaine 50 1,18

Coupes | Coupes toile siasoft | 2951 siatur h

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe 115 x 140 mm 
sans trou

80 F 03E 007 PR1 6269.3860.0080.02 1 semaine 20 1,34

100 F 03E 007 PR2 6269.3860.0100.02 1 semaine 20 1,38

120 F 03E 007 PR3 6269.3860.0120.02 1 semaine 20 1,38

150 F 03E 007 PR4 6269.3860.0150.02 1 semaine 20 1,38

180 F 03E 007 PR5 6269.3860.0180.02 1 semaine 20 1,38

220 F 03E 007 PR6 6269.3860.0220.02 1 semaine 20 1,38

Abrasifs sur mousse | Éponges abrasives 2 faces | 7979 siasponge flat PLASTIC

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Éponge 2 faces 115 x 140 mm 
Épaisseur : 5 mm

medium 
(120-180) F 03E 00R C5Y 0070.1603.01 1 semaine 20 2,03

fine (240-320) F 03E 00R C5X 0070.1602.01 1 semaine 20 2,03

superfine 
(500-600) F 03E 00R C60 0070.1605.01 1 semaine 20 2,03

ultrafine 
(800-1000) F 03E 00R C61 0070.1606.01 1 semaine 20 2,03

microfine 
(1200-1500) F 03E 00R C5Z 0070.1604.01 1 semaine 20 2,03

Abrasifs sur mousse | Éponges abrasives 2 faces | 7983 siasponge flex

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Éponge 2 faces 98 x 120 mm 
Épaisseur : 13 mm

medium 
(120-180) F 03E 00R 8G8 0070.1244.01 1 semaine 10 1,40

fine (240-320) F 03E 00R 8GF 0070.1247.01 1 semaine 10 1,40

superfine 
(500-600) F 03E 00R 8ES 0070.1232.01 1 semaine 10 1,40

ultrafine 
(800-1000) F 03E 00R 8G6 0070.1243.01 1 semaine 10 1,40

microfine 
(1200-1500) F 03E 00R E2P 0070.0473.07 1 semaine 10 1,40

microfine 
(1200-1500) F 03E 00R B8M 0070.0473.06 1 semaine 100 1,40

medium 
(120-180) F 03E 00R 8JY 0070.1244.02 1 semaine 250 1,25

fine (240-320) F 03E 00R 8JZ 0070.1247.02 1 semaine 250 1,25
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Abrasifs sur mousse | Éponges abrasives 2 faces | 7983 siasponge flex

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Éponge 2 faces 98 x 120 mm 
Épaisseur : 13 mm

superfine 
(500-600) F 03E 00R 8HM 0070.1232.02 1 semaine 250 1,25

ultrafine 
(800-1000) F 03E 00R 8JX 0070.1243.02 1 semaine 250 1,25

Abrasifs sur mousse | Éponges abrasives 4 faces | 7991 siasponge block soft

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Éponge 4 faces 69 x 98 mm 
Épaisseur : 26 mm

medium (180) F 03E 00R 8GS 0070.1254.01 1 semaine 10 1,40

fine (240) F 03E 00R 8EM 0070.1228.01 1 semaine 10 1,40

superfine (320) F 03E 00R 8GP 0070.1253.01 1 semaine 10 1,40

ultrafine (400) F 03E 00R 861 0070.1260.01 1 semaine 10 1,40

medium (180) F 03E 00R 8K1 0070.1254.02 1 semaine 120 1,25

fine (240) F 03E 00R 8HK 0070.1228.02 1 semaine 120 1,25

superfine (320) F 03E 00R 8K0 0070.1253.02 1 semaine 120 1,25

ultrafine (400) F 03E 00R 8K4 0070.1260.02 1 semaine 120 1,25

Abrasifs sur mousse | Disques sur mousse | 7979 siasponge flat PLASTIC

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque éponge 15 trous
ø 150 mm 
15 trous 
Hauteur: 5 mm

medium 
(120-180) F 03E 00R C5T 0070.1598.01 1 semaine 20 2,84

fine (240-320) F 03E 00R C5S 0070.1597.01 1 semaine 20 2,84

superfine 
(500-600) F 03E 00R C5V 0070.1600.01 1 semaine 20 2,84

ultrafine 
(800-1000) F 03E 00R C5W 0070.1601.01 1 semaine 20 2,84

microfine 
(1200-1500) F 03E 00R C5U 0070.1599.01 1 semaine 20 2,84

Abrasifs sur mousse | Disques sur mousse | 7983 siasponge flex

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque éponge
ø 150 mm 
sans trou 
Hauteur: 13 mm

fine (240-320) F 03E 00R 8GM 0070.1251.01 1 semaine 10 2,61

superfine 
(500-600) F 03E 00R 91E 0070.1403.01 1 semaine 10 2,61

ultrafine 
(800-1000) F 03E 00R 8GJ 0070.1249.01 1 semaine 10 2,61

Disque éponge
ø 150 mm 
15 trous 
Hauteur: 13 mm

medium 
(120-180) F 03E 00R 8F3 0070.1235.01 1 semaine 10 2,61

fine (240-320) F 03E 00R 8F1 0070.1234.01 1 semaine 10 2,61

superfine 
(500-600) F 03E 00R 91C 0070.1402.01 1 semaine 10 2,61

ultrafine 
(800-1000) F 03E 00R 8GN 0070.1252.01 1 semaine 10 2,61

Delta et polygones | Delta papier siafast | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe delta 6 trous 93 x 93 mm 
6 trous

40 F 03E 003 5RG 5712.4074.0040.02 1 semaine 50 0,68

60 F 03E 003 5RH 5712.4074.0060.02 1 semaine 50 0,64

80 F 03E 003 5RJ 5712.4074.0080.02 1 semaine 100 0,61

100 F 03E 003 5RF 5712.4074.0100.01 1 semaine 100 0,57

120 F 03E 003 5RK 5712.4074.0120.02 1 semaine 100 0,57

150 F 03E 003 5RL 5712.4074.0150.01 1 semaine 100 0,57

180 F 03E 003 5RM 5712.4074.0180.02 1 semaine 100 0,57
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Delta et polygones | Delta papier siafast | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe delta 6 trous 93 x 93 mm 
6 trous

220 F 03E 003 5RN 5712.4074.0220.01 1 semaine 100 0,57

240 F 03E 003 5RP 5712.4074.0240.01 1 semaine 100 0,57

Coupe delta 7 trous 100 x 147 mm 
7 trous

40 F 03E 001 H45 6318.5062.0040.09 1 semaine 50 0,65

60 F 03E 001 H46 6318.5062.0060.09 1 semaine 50 0,64

80 F 03E 001 H47 6318.5062.0080.09 1 semaine 100 0,59

100 F 03E 001 H48 6318.5062.0100.09 1 semaine 100 0,59

120 F 03E 001 H49 6318.5062.0120.09 1 semaine 100 0,59

150 F 03E 001 H4A 6318.5062.0150.09 1 semaine 100 0,59

180 F 03E 001 H4B 6318.5062.0180.09 1 semaine 100 0,59

220 F 03E 001 H4C 6318.5062.0220.09 1 semaine 100 0,59

240 F 03E 001 H4D 6318.5062.0240.09 1 semaine 100 0,59

280 F 03E 001 H4E 6318.5062.0280.09 1 semaine 100 0,59

320 F 03E 001 H4F 6318.5062.0320.09 1 semaine 100 0,59

Delta et polygones | Delta toile siafast | 7900 sianet PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Coupe delta 94 x 94 mm 
L’abrasif réticulé

80 F 03E 006 7X2 3744.8410.0080.01 1 semaine 50 0,79

100 F 03E 006 7X3 3744.8410.0100.01 4 semaines 50 0,79

120 F 03E 006 7X4 3744.8410.0120.01 1 semaine 50 0,79

150 F 03E 006 7X5 3744.8410.0150.01 4 semaines 50 0,79

180 F 03E 006 7X6 3744.8410.0180.01 4 semaines 4800 0,79

220 F 03E 006 7X7 3744.8410.0220.01 4 semaines 50 0,79

Disques | Disques fibre | 4560 siabite

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 115 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 007 16T 1201.2447.0036.01 1 semaine 50 2,10

50 F 03E 007 16U 1201.2447.0050.01 1 semaine 50 1,95

60 F 03E 007 16V 1201.2447.0060.01 1 semaine 50 1,75

80 F 03E 007 16W 1201.2447.0080.01 1 semaine 50 1,59

100 F 03E 007 16X 1201.2447.0100.01 1 semaine 50 1,55

120 F 03E 007 16Y 1201.2447.0120.01 1 semaine 50 1,55

Disque ø 125 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 007 16Z 1591.3789.0036.01 1 semaine 50 2,45

50 F 03E 007 170 1591.3789.0050.01 1 semaine 50 2,28

60 F 03E 007 171 1591.3789.0060.01 1 semaine 50 2,03

80 F 03E 007 172 1591.3789.0080.01 1 semaine 50 1,84

100 F 03E 007 173 1591.3789.0100.01 1 semaine 50 1,80

120 F 03E 007 174 1591.3789.0120.01 1 semaine 50 1,80

Disque ø 180 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 007 175 5869.8790.0036.01 1 semaine 50 4,89

50 F 03E 007 176 5869.8790.0050.01 1 semaine 50 4,56

60 F 03E 007 177 5869.8790.0060.01 1 semaine 50 4,03

80 F 03E 007 178 5869.8790.0080.01 1 semaine 50 3,65

100 F 03E 007 179 5869.8790.0100.01 1 semaine 50 3,66

120 F 03E 007 17A 5869.8790.0120.01 1 semaine 50 3,66

Disques | Disques fibre | 4570 siabite X

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 115 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 007 60E 1737.3366.0036.01 1 semaine 50 2,59

60 F 03E 007 60F 1737.3366.0060.01 1 semaine 50 2,15

80 F 03E 007 60G 1737.3366.0080.01 1 semaine 50 1,95

120 F 03E 007 A44 1737.3366.0120.01 1 semaine 50 1,91



Tarif 2026

15Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Disques | Disques fibre | 4570 siabite X

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 125 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 007 60L 1935.3923.0036.01 1 semaine 50 3,02

60 F 03E 007 60M 1935.3923.0060.01 1 semaine 50 2,51

80 F 03E 007 60N 1935.3923.0080.01 1 semaine 50 2,28

120 F 03E 007 A46 1935.3923.0120.01 1 semaine 50 2,23

Disque ø 180 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 007 60P 1426.9972.0036.01 1 semaine 50 7,19

60 F 03E 007 60R 1426.9972.0060.01 1 semaine 50 5,95

80 F 03E 007 60S 1426.9972.0080.01 1 semaine 50 5,34

120 F 03E 007 A47 1426.9972.0120.01 1 semaine 50 5,34

Disques | Disques fibre inox | 4581 siaramic

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque X-LOCK bombé ø 115 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 007 T9Z 6923.1272.0036.01 1 semaine 25 3,34

60 F 03E 007 TA3 6923.1272.0060.01 1 semaine 25 3,15

80 F 03E 007 TA4 6923.1272.0080.01 1 semaine 25 3,10

Disque X-LOCK bombé ø 125 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 007 TA6 7142.8050.0036.01 1 semaine 25 3,80

60 F 03E 007 TA7 7142.8050.0060.01 1 semaine 25 3,62

80 F 03E 007 TA5 7142.8050.0080.01 1 semaine 25 3,52

Disques | Disques fibre | 4582 siaramic

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque X-LOCK bombé ø 115 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 007 TB5 6936.0824.0036.01 1 semaine 25 3,34

60 F 03E 007 TB6 6936.0824.0060.01 1 semaine 25 3,15

80 F 03E 007 TB7 6936.0824.0080.01 1 semaine 25 3,10

120 F 03E 007 TB8 6936.0824.0120.01 1 semaine 25 3,10

Disque X-LOCK bombé ø 125 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 007 TB9 7155.7602.0036.01 1 semaine 25 3,80

60 F 03E 007 TC0 7155.7602.0060.01 1 semaine 25 3,62

80 F 03E 007 TC1 7155.7602.0080.01 1 semaine 25 3,52

120 F 03E 007 TC2 7155.7602.0120.01 1 semaine 25 3,52

Disques | Disques fibre | 4700 siaral 8

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 115 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

24 F 03E 001 EB8 4543.3400.0024.03 1 semaine 25 2,14

36 F 03E 001 EB9 4543.3400.0036.02 1 semaine 50 2,08

60 F 03E 003 ED9 4543.3400.0060.02 1 semaine 50 1,84

80 F 03E 003 EE1 4543.3400.0080.02 1 semaine 50 1,75

Disque ø 125 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

24 F 03E 001 EB6 4763.0178.0024.02 1 semaine 25 2,33

36 F 03E 003 EC2 4763.0178.0036.02 1 semaine 50 2,26

60 F 03E 003 EC3 4763.0178.0060.02 1 semaine 50 2,01

80 F 03E 003 EC4 4763.0178.0080.02 1 semaine 50 1,90

120 F 03E 003 EC5 4763.0178.0120.02 1 semaine 50 1,90

Disque ø 180 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

24 F 03E 003 DY2 4233.0006.0024.03 1 semaine 25 3,49

36 F 03E 003 DY3 4233.0006.0036.02 1 semaine 50 3,42

60 F 03E 003 DY4 4233.0006.0060.02 1 semaine 50 3,30

80 F 03E 003 DY5 4233.0006.0080.02 1 semaine 50 2,85

120 F 03E 003 DY6 4233.0006.0120.02 1 semaine 50 2,85
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Disques | Disques fibre | 4815 siacut

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 115 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 003 L8T 7025.6097.0036.03 1 semaine 50 2,49

60 F 03E 003 L2J 7025.6097.0060.02 1 semaine 50 1,70

80 F 03E 003 L1U 7025.6097.0080.02 1 semaine 50 1,61

120 F 03E 001 EE1 7025.6097.0120.02 1 semaine 50 1,61

150 F 03E 001 EE2 7025.6097.0150.02 1 semaine 50 1,61

Disque ø 125 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 003 L8U 7245.2875.0036.01 1 semaine 50 2,80

60 F 03E 003 L1V 7245.2875.0060.01 1 semaine 50 2,49

80 F 03E 001 ED0 7245.2875.0080.01 1 semaine 50 2,34

120 F 03E 001 EE5 7245.2875.0120.01 1 semaine 50 2,34

150 F 03E 001 EE6 7245.2875.0150.01 1 semaine 50 2,34

Disque ø 180 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

36 F 03E 003 L8Z 6715.2236.0036.03 1 semaine 50 4,35

60 F 03E 001 ED2 6715.2236.0060.02 1 semaine 50 3,13

80 F 03E 001 ED3 6715.2236.0080.02 1 semaine 50 2,95

120 F 03E 001 EE7 6715.2236.0120.02 1 semaine 50 2,95

150 F 03E 001 EE8 6715.2236.0150.02 1 semaine 50 2,95

Disques | Disques fibre | 4819 siaron 8

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 115 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

24 F 03E 003 L42 7120.5813.0024.01 1 semaine 25 1,97

36 F 03E 001 ED8 7120.5813.0036.01 1 semaine 50 1,92

40 F 03E 004 N2K 7120.5813.0040.01 1 semaine 50 1,81

60 F 03E 001 EC6 7120.5813.0060.01 1 semaine 50 1,70

80 F 03E 003 L2A 7120.5813.0080.01 1 semaine 50 1,61

120 F 03E 001 EP0 7120.5813.0120.04 1 semaine 50 1,61

Disque ø 125 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

24 F 03E 003 L51 7340.2591.0024.05 1 semaine 25 2,18

36 F 03E 001 EG3 7340.2591.0036.05 1 semaine 50 2,15

40 F 03E 003 L2P 7340.2591.0040.04 1 semaine 50 2,10

60 F 03E 003 L2T 7340.2591.0060.05 1 semaine 50 1,91

80 F 03E 003 L2X 7340.2591.0080.06 1 semaine 50 1,81

120 F 03E 003 L8J 7340.2591.0120.02 1 semaine 50 1,81

Disque ø 180 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

24 F 03E 003 L1G 6810.2419.0024.01 1 semaine 25 3,60

36 F 03E 003 L16 6810.2419.0036.01 1 semaine 50 3,53

40 F 03E 003 L1J 6810.2419.0040.01 1 semaine 50 3,42

60 F 03E 003 L25 6810.2419.0060.01 1 semaine 50 3,06

80 F 03E 003 L2D 6810.2419.0080.01 1 semaine 50 2,95

120 F 03E 001 EP3 6810.2419.0120.04 1 semaine 50 2,95

Disques | Disques fibre | 4961 sialoX

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 115 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

24 F 03E 006 B99 0222.1827.0024.01 1 semaine 25 1,71

36 F 03E 006 B9A 0222.1827.0036.01 1 semaine 50 1,67

60 F 03E 006 B9D 0222.1827.0060.01 1 semaine 50 1,47

80 F 03E 006 B9E 0222.1827.0080.01 1 semaine 50 1,40

120 F 03E 006 B9G 0222.1827.0120.01 1 semaine 50 1,40

Disque ø 125 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

24 F 03E 006 B9J 0441.8605.0024.01 1 semaine 25 1,91

36 F 03E 006 B9K 0441.8605.0036.01 1 semaine 50 1,88

60 F 03E 006 B9N 0441.8605.0060.01 1 semaine 50 1,66

80 F 03E 006 B9P 0441.8605.0080.01 1 semaine 50 1,56

120 F 03E 006 B9S 0441.8605.0120.01 1 semaine 50 1,56

Disque ø 180 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

24 F 03E 006 B90 9879.5847.0024.01 1 semaine 25 3,14

36 F 03E 006 B91 9879.5847.0036.01 1 semaine 50 3,07

60 F 03E 006 B94 9879.5847.0060.01 1 semaine 50 2,71
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Disques | Disques fibre | 4961 sialoX

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 180 mm 
Alésage étoilé: 22 mm

80 F 03E 006 B95 9879.5847.0080.01 1 semaine 50 2,56

120 F 03E 006 B97 9879.5847.0120.01 1 semaine 50 2,56

Disques | Disques scm | 6270 siamet SCM LS

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque SCM LS ø 115 mm 
Trou central amovible

coarse A F 03E 014 KZ2 4892.0370.2921.01 1 semaine 25 11,48

fine A F 03E 014 KZ4 4892.0370.5921.01 1 semaine 25 11,48

medium A F 03E 014 KZ3 4892.0370.4921.01 1 semaine 25 11,48

veryfine A F 03E 014 KZ5 4892.0370.6921.01 1 semaine 25 11,48

Disque SCM LS ø 125 mm 
Trou central amovible

coarse A F 03E 014 KZ6 5111.7148.2921.01 1 semaine 25 13,41

fine A F 03E 014 KZ8 5111.7148.5921.01 1 semaine 25 13,41

medium A F 03E 014 KZ7 5111.7148.4921.01 1 semaine 25 13,41

veryfine A F 03E 014 KZ9 5111.7148.6921.01 1 semaine 25 13,41

Disque SCM LS ø 178 mm 
Trou central amovible

coarse A F 03E 014 L05 6245.7362.2921.01 4 semaines 2500 16,22

medium A F 03E 014 L06 6245.7362.4921.01 1 semaine 25 16,22

veryfine A F 03E 014 L08 6245.7362.6921.01 1 semaine 25 16,22

Disques | Disques scm | 6924 siamet HD

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque SCM LS ø 115 mm 
Trou central amovible

coarse F 03E 014 K29 9049.2842.2923.01 1 semaine 25 11,01

extra coarse F 03E 014 K25 9049.2842.1923.01 1 semaine 25 11,01

medium F 03E 014 K2D 9049.2842.4923.01 1 semaine 25 11,01

Disque SCM LS ø 125 mm 
Trou central amovible

coarse F 03E 014 K20 9268.9620.2923.01 1 semaine 25 12,63

extra coarse F 03E 014 K1Z 9268.9620.1923.01 1 semaine 25 12,63

medium F 03E 014 K21 9268.9620.4923.01 1 semaine 25 12,63

Disque SCM LS ø 178 mm 
Trou central amovible coarse F 03E 014 K2S 2337.2058.2923.01 1 semaine 25 21,39

Disque SCM LS ø 178 mm 
Trou central amovible

coarse F 03E 014 K2B 0456.8174.2923.01 4 semaines 2000 17,83

extra coarse F 03E 014 K27 0456.8174.1923.01 4 semaines 2000 22,17

medium F 03E 014 K2F 0456.8174.4923.01 4 semaines 2000 17,15

Disques | Disques papier siafast | 1550 siapower PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 77 mm 
sans trou

40 F 03E 008 SG9 7071.8435.0040.01 4 semaines 4000 0,84

60 F 03E 008 SH0 7071.8435.0060.01 4 semaines 4000 0,79

80 F 03E 008 SH1 7071.8435.0080.01 1 semaine 50 0,69

100 F 03E 008 SH2 7071.8435.0100.01 4 semaines 4000 0,65

120 F 03E 008 SH3 7071.8435.0120.01 1 semaine 50 0,65

150 F 03E 008 SH4 7071.8435.0150.01 4 semaines 4000 0,65

180 F 03E 008 SH5 7071.8435.0180.01 1 semaine 50 0,65

220 F 03E 008 SH6 7071.8435.0220.01 1 semaine 50 0,65

240 F 03E 008 SH7 7071.8435.0240.01 1 semaine 50 0,65

320 F 03E 008 SH8 7071.8435.0320.01 1 semaine 50 0,65

400 F 03E 008 SH9 7071.8435.0400.01 1 semaine 50 0,65

500 F 03E 008 SJ0 7071.8435.0500.01 1 semaine 50 0,65

600 F 03E 008 SJ1 7071.8435.0600.01 1 semaine 50 0,65

800 F 03E 008 SJ2 7071.8435.0800.01 1 semaine 50 0,65

Disque ø 125 mm 
sans trou

40 F 03E 008 M99 8117.6481.0040.01 1 semaine 50 1,11

60 F 03E 008 M9B 8117.6481.0060.01 1 semaine 50 1,02

80 F 03E 008 M9C 8117.6481.0080.01 1 semaine 50 0,90

100 F 03E 008 M9D 8117.6481.0100.01 1 semaine 50 0,85
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18 Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Disques | Disques papier siafast | 1550 siapower PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 125 mm 
sans trou

120 F 03E 008 M9E 8117.6481.0120.01 1 semaine 50 0,85

150 F 03E 008 M9F 8117.6481.0150.01 1 semaine 50 0,85

180 F 03E 008 M9G 8117.6481.0180.01 1 semaine 50 0,85

220 F 03E 008 M9H 8117.6481.0220.01 1 semaine 50 0,85

240 F 03E 008 M9J 8117.6481.0240.01 1 semaine 50 0,85

320 F 03E 008 M9K 8117.6481.0320.01 1 semaine 50 0,85

400 F 03E 008 M9L 8117.6481.0400.01 1 semaine 50 0,85

500 F 03E 008 M9M 8117.6481.0500.01 4 semaines 2400 0,85

600 F 03E 008 M9N 8117.6481.0600.01 1 semaine 50 0,85

800 F 03E 008 M9P 8117.6481.0800.01 1 semaine 50 0,85

Disque 9 trous ø 125 mm 
9 trous

40 F 03E 008 MA5 6003.0540.0040.01 1 semaine 50 1,11

60 F 03E 008 MA6 6003.0540.0060.01 1 semaine 50 1,02

80 F 03E 008 MA7 6003.0540.0080.01 1 semaine 50 0,90

100 F 03E 008 MA8 6003.0540.0100.01 1 semaine 50 0,85

120 F 03E 008 MA9 6003.0540.0120.01 1 semaine 50 0,85

150 F 03E 008 MB0 6003.0540.0150.01 1 semaine 50 0,85

180 F 03E 008 MB1 6003.0540.0180.01 1 semaine 50 0,85

220 F 03E 008 MB2 6003.0540.0220.01 1 semaine 50 0,85

240 F 03E 008 MB3 6003.0540.0240.01 1 semaine 50 0,85

320 F 03E 008 MB4 6003.0540.0320.01 1 semaine 50 0,85

400 F 03E 008 MB5 6003.0540.0400.01 1 semaine 50 0,85

500 F 03E 008 MB6 6003.0540.0500.01 1 semaine 50 0,85

600 F 03E 008 MB7 6003.0540.0600.01 1 semaine 50 0,85

800 F 03E 008 MB8 6003.0540.0800.01 1 semaine 50 0,85

Disque 9 trous ø 125 mm 
9 trous

40 F 03E 008 M9R 5220.2572.0040.01 1 semaine 50 1,11

60 F 03E 008 M9S 5220.2572.0060.01 1 semaine 50 1,02

80 F 03E 008 M9T 5220.2572.0080.01 1 semaine 50 0,90

100 F 03E 008 M9U 5220.2572.0100.01 1 semaine 50 0,85

120 F 03E 008 M9V 5220.2572.0120.01 1 semaine 50 0,85

150 F 03E 008 M9W 5220.2572.0150.01 1 semaine 50 0,85

180 F 03E 008 M9X 5220.2572.0180.01 1 semaine 50 0,85

220 F 03E 008 M9Y 5220.2572.0220.01 1 semaine 50 0,85

240 F 03E 008 M9Z 5220.2572.0240.01 1 semaine 50 0,85

320 F 03E 008 MA0 5220.2572.0320.01 1 semaine 50 0,85

400 F 03E 008 MA1 5220.2572.0400.01 1 semaine 50 0,85

500 F 03E 008 MA2 5220.2572.0500.01 1 semaine 50 0,85

600 F 03E 008 MA3 5220.2572.0600.01 1 semaine 50 0,85

800 F 03E 008 MA4 5220.2572.0800.01 1 semaine 50 0,85

Disque 41 trous ø 125 mm 
41 trous

40 F 03E 008 MB9 8471.5892.0040.01 1 semaine 50 1,27

60 F 03E 008 MC0 8471.5892.0060.01 1 semaine 50 1,18

80 F 03E 008 MC1 8471.5892.0080.01 1 semaine 50 1,03

Disque S Performance 65 trous ø 125 mm 
65 trous

100 F 03E 008 MC2 5401.2703.0100.01 1 semaine 50 0,98

120 F 03E 008 MC3 5401.2703.0120.01 1 semaine 50 0,98

150 F 03E 008 MC4 5401.2703.0150.01 1 semaine 50 0,98

180 F 03E 008 MC5 5401.2703.0180.01 1 semaine 50 0,98

220 F 03E 008 MC6 5401.2703.0220.01 1 semaine 50 0,98

240 F 03E 008 MC7 5401.2703.0240.01 1 semaine 50 0,98

320 F 03E 008 MC8 5401.2703.0320.01 1 semaine 50 0,98

400 F 03E 008 MC9 5401.2703.0400.01 1 semaine 50 0,98

500 F 03E 008 MD0 5401.2703.0500.01 1 semaine 50 0,98

600 F 03E 008 MD1 5401.2703.0600.01 1 semaine 50 0,98

Disque ø 150 mm 
sans trou

40 F 03E 008 KS8 8645.2205.0040.01 1 semaine 50 1,32

60 F 03E 008 KS9 8645.2205.0060.01 1 semaine 50 1,22

80 F 03E 008 KT8 8645.2205.0080.01 1 semaine 50 1,07

100 F 03E 008 KT9 8645.2205.0100.01 1 semaine 50 1,01

120 F 03E 008 KU0 8645.2205.0120.01 1 semaine 50 1,01

NEW
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Disques | Disques papier siafast | 1550 siapower PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 150 mm 
sans trou

150 F 03E 008 KU1 8645.2205.0150.01 1 semaine 50 1,01

180 F 03E 008 KU2 8645.2205.0180.01 1 semaine 50 1,01

220 F 03E 008 KU3 8645.2205.0220.01 1 semaine 50 1,01

240 F 03E 008 KU4 8645.2205.0240.01 1 semaine 50 1,01

320 F 03E 008 KU5 8645.2205.0320.01 1 semaine 50 1,01

400 F 03E 008 KU6 8645.2205.0400.01 1 semaine 50 1,01

500 F 03E 008 KU7 8645.2205.0500.01 1 semaine 50 1,01

600 F 03E 008 KU8 8645.2205.0600.01 1 semaine 50 1,01

800 F 03E 008 KS1 8645.2205.0800.01 1 semaine 50 1,01

Disque 15 trous ø 150 mm 
15 trous

40 F 03E 008 KT2 8858.5970.0040.01 1 semaine 50 1,32

60 F 03E 008 KT3 8858.5970.0060.01 1 semaine 50 1,22

80 F 03E 008 KW0 8858.5970.0080.01 1 semaine 50 1,07

100 F 03E 008 KW1 8858.5970.0100.01 1 semaine 50 1,01

120 F 03E 008 KW2 8858.5970.0120.01 1 semaine 50 1,01

150 F 03E 008 KW3 8858.5970.0150.01 1 semaine 50 1,01

180 F 03E 008 KW4 8858.5970.0180.01 1 semaine 50 1,01

220 F 03E 008 KW5 8858.5970.0220.01 1 semaine 50 1,01

240 F 03E 008 KW6 8858.5970.0240.01 1 semaine 50 1,01

320 F 03E 008 KW7 8858.5970.0320.01 1 semaine 50 1,01

400 F 03E 008 KW8 8858.5970.0400.01 1 semaine 50 1,01

500 F 03E 008 KW9 8858.5970.0500.01 1 semaine 50 1,01

600 F 03E 008 KX0 8858.5970.0600.01 1 semaine 50 1,01

800 F 03E 008 KS5 8858.5970.0800.01 1 semaine 50 1,01

Disque S Performance 57 trous ø 150 mm 
57 trous

40 F 03E 008 KT0 2880.1926.0040.01 1 semaine 50 1,52

60 F 03E 008 KT1 2880.1926.0060.01 1 semaine 50 1,40

80 F 03E 008 KU9 2880.1926.0080.01 1 semaine 50 1,23

Disque S Performance 81 trous ø 150 mm 
81 trous

100 F 03E 008 KV0 9777.6618.0100.01 1 semaine 50 1,17

120 F 03E 008 KV1 9777.6618.0120.01 1 semaine 50 1,17

150 F 03E 008 KV2 9777.6618.0150.01 1 semaine 50 1,17

180 F 03E 008 KV3 9777.6618.0180.01 1 semaine 50 1,17

220 F 03E 008 KV4 9777.6618.0220.01 1 semaine 50 1,17

240 F 03E 008 KV5 9777.6618.0240.01 1 semaine 50 1,17

320 F 03E 008 KV6 9777.6618.0320.01 1 semaine 50 1,17

400 F 03E 008 KV7 9777.6618.0400.01 1 semaine 50 1,17

500 F 03E 008 KV8 9777.6618.0500.01 1 semaine 50 1,17

600 F 03E 008 KV9 9777.6618.0600.01 1 semaine 50 1,17

Disques | Disques fibre/papier siafast | 1815 siatop PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 115 mm 
sans trou

24 F 03E 004 N1S 3650.1158.0024.02 1 semaine 50 1,20

36 F 03E 001 CX1 3650.1158.0036.02 1 semaine 50 1,17

40 F 03E 003 E1L 3650.1158.0040.02 1 semaine 50 1,10

50 F 03E 003 E1M 3650.1158.0050.02 1 semaine 50 0,84

60 F 03E 004 N1T 3650.1158.0060.02 1 semaine 50 0,75

80 F 03E 004 N1V 3650.1158.0080.02 1 semaine 50 0,69

100 F 03E 004 N1U 3650.1158.0100.02 1 semaine 50 0,69

Disque ø 125 mm 
sans trou

24 F 03E 003 E1N 3869.7936.0024.01 1 semaine 50 1,31

36 F 03E 003 E1P 3869.7936.0036.01 1 semaine 50 1,25

40 F 03E 003 E1R 3869.7936.0040.01 1 semaine 50 1,19

50 F 03E 003 E1S 3869.7936.0050.01 1 semaine 50 0,93

60 F 03E 001 CY0 3869.7936.0060.01 1 semaine 50 0,86

80 F 03E 001 CY1 3869.7936.0080.01 1 semaine 50 0,84

100 F 03E 001 CY2 3869.7936.0100.01 1 semaine 50 0,75

120 F 03E 001 CY3 3869.7936.0120.01 1 semaine 50 0,75

NEW
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Disques | Disques fibre/papier siafast | 1815 siatop PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 150 mm 
sans trou

24 F 03E 003 E1T 4418.9881.0024.02 1 semaine 50 1,76

36 F 03E 003 E1U 4418.9881.0036.02 1 semaine 50 1,69

40 F 03E 003 E1V 4418.9881.0040.02 1 semaine 50 1,59

50 F 03E 003 E1W 4418.9881.0050.02 1 semaine 50 1,25

60 F 03E 003 E1X 4418.9881.0060.02 1 semaine 50 1,17

80 F 03E 003 E1Y 4418.9881.0080.02 1 semaine 50 1,10

100 F 03E 003 E1Z 4418.9881.0100.02 1 semaine 50 1,03

120 F 03E 003 E20 4418.9881.0120.02 1 semaine 50 1,03

Disque 7 trous ø 150 mm 
7 trous

40 F 03E 001 G43 5502.6187.0040.02 1 semaine 50 1,05

60 F 03E 001 G3Y 5502.6187.0060.02 1 semaine 50 0,92

80 F 03E 001 G45 5502.6187.0080.02 1 semaine 50 0,86

100 F 03E 001 G3Z 5502.6187.0100.02 1 semaine 50 0,86

120 F 03E 001 G46 5502.6187.0120.02 1 semaine 50 0,86

Disque 9 trous ø 150 mm 
9 trous

40 F 03E 001 G08 9269.6628.0040.02 1 semaine 50 1,37

60 F 03E 001 G0A 9269.6628.0060.02 1 semaine 50 1,29

80 F 03E 001 G09 9269.6628.0080.02 1 semaine 50 1,22

100 F 03E 001 G0B 9269.6628.0100.02 1 semaine 50 1,13

120 F 03E 001 G0C 9269.6628.0120.02 1 semaine 50 1,13

Disque ø 180 mm 
sans trou

24 F 03E 003 E21 5056.3994.0024.01 1 semaine 50 2,37

36 F 03E 003 E22 5056.3994.0036.01 1 semaine 50 2,27

40 F 03E 003 E23 5056.3994.0040.01 1 semaine 50 2,13

50 F 03E 003 E24 5056.3994.0050.01 4 semaines 2500 1,72

60 F 03E 003 E25 5056.3994.0060.02 1 semaine 50 1,52

80 F 03E 003 DK0 5056.3994.0080.01 1 semaine 50 1,38

100 F 03E 003 DK1 5056.3994.0100.01 1 semaine 50 1,31

120 F 03E 003 DK2 5056.3994.0120.01 1 semaine 50 1,31

Disques | Disques papier siafast | 1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 115 mm 
sans trou

40 F 03E 001 DB3 5903.5767.0040.02 1 semaine 50 1,13

60 F 03E 001 D8F 5903.5767.0060.01 1 semaine 50 0,75

80 F 03E 001 D7Y 5903.5767.0080.01 1 semaine 50 0,68

100 F 03E 001 D8G 5903.5767.0100.01 1 semaine 50 0,69

120 F 03E 001 D8H 5903.5767.0120.01 1 semaine 50 0,69

Disque ø 125 mm 
sans trou

40 F 03E 001 D8J 6123.2545.0040.01 1 semaine 50 0,93

60 F 03E 001 D8K 6123.2545.0060.01 1 semaine 50 0,86

80 F 03E 001 D7Z 6123.2545.0080.01 1 semaine 50 0,82

100 F 03E 001 D8L 6123.2545.0100.01 1 semaine 50 0,75

120 F 03E 001 D8M 6123.2545.0120.01 1 semaine 50 0,75

150 F 03E 001 D8N 6123.2545.0150.01 1 semaine 50 0,75

Disque ø 150 mm 
sans trou

40 F 03E 004 N2H 6650.8269.0040.01 1 semaine 50 1,29

60 F 03E 004 N2J 6650.8269.0060.01 1 semaine 50 1,17

80 F 03E 004 N2G 6650.8269.0080.01 1 semaine 50 1,09

100 F 03E 003 E2C 6650.8269.0100.01 1 semaine 50 1,03

120 F 03E 003 E2D 6650.8269.0120.01 1 semaine 50 1,03

150 F 03E 003 E2E 6650.8269.0150.01 1 semaine 50 1,03

Disque 6 trous ø 150 mm 
6 trous

40 F 03E 001 G73 2439.7276.0040.01 1 semaine 50 1,37

60 F 03E 001 G74 2439.7276.0060.01 1 semaine 50 1,25

80 F 03E 001 G5S 2439.7276.0080.01 1 semaine 50 1,17

100 F 03E 001 G75 2439.7276.0100.01 1 semaine 50 1,12

120 F 03E 001 G76 2439.7276.0120.01 1 semaine 50 1,12

150 F 03E 001 G77 2439.7276.0150.01 1 semaine 100 1,12

Disque 7 trous ø 150 mm 
7 trous

40 F 03E 001 G7D 7756.0796.0040.01 1 semaine 50 1,37

60 F 03E 001 G7E 7756.0796.0060.01 1 semaine 50 1,25
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Disques | Disques papier siafast | 1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque 7 trous ø 150 mm 
7 trous

80 F 03E 001 G5U 7756.0796.0080.01 1 semaine 50 1,17

100 F 03E 001 G7F 7756.0796.0100.01 1 semaine 50 1,12

120 F 03E 001 G7G 7756.0796.0120.01 1 semaine 50 1,12

150 F 03E 001 G7H 7756.0796.0150.01 1 semaine 50 1,12

Disque 9 trous ø 150 mm 
9 trous

40 F 03E 004 N34 1555.3356.0040.01 1 semaine 50 1,37

60 F 03E 004 N35 1555.3356.0060.01 1 semaine 50 1,25

80 F 03E 004 N33 1555.3356.0080.01 1 semaine 50 1,17

100 F 03E 004 N36 1555.3356.0100.01 1 semaine 50 1,12

120 F 03E 004 N37 1555.3356.0120.01 1 semaine 50 1,12

150 F 03E 004 N38 1555.3356.0150.01 1 semaine 50 1,12

Disque ø 180 mm 
sans trou

40 F 03E 004 N1Y 7309.8603.0040.01 4 semaines 2500 2,12

60 F 03E 004 N1Z 7309.8603.0060.01 1 semaine 50 1,88

80 F 03E 004 N1X 7309.8603.0080.01 1 semaine 50 1,79

100 F 03E 004 N20 7309.8603.0100.01 4 semaines 2500 1,70

120 F 03E 001 D8T 7309.8603.0120.01 4 semaines 2500 1,70

150 F 03E 001 D8U 7309.8603.0150.01 4 semaines 2500 1,70

Disque ø 200 mm 
sans trou

40 F 03E 001 D8V 7749.2159.0040.01 1 semaine 50 2,32

60 F 03E 001 D8W 7749.2159.0060.01 1 semaine 50 2,26

80 F 03E 001 D81 7749.2159.0080.01 1 semaine 50 2,17

100 F 03E 001 D8X 7749.2159.0100.01 1 semaine 50 2,07

120 F 03E 001 D8Y 7749.2159.0120.01 1 semaine 50 2,07

Disques | Disques papier siafast | 1944 siaone PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque 15 trous ø 150 mm 
15 trous

40 F 03E 007 GE9 7425.4595.0040.02 1 semaine 50 0,98

60 F 03E 007 GF0 7425.4595.0060.02 1 semaine 50 0,90

80 F 03E 007 GF1 7425.4595.0080.02 1 semaine 50 0,84

100 F 03E 007 T7K 7425.4595.0100.02 1 semaine 50 0,81

120 F 03E 007 T7L 7425.4595.0120.03 1 semaine 50 0,81

150 F 03E 007 T7M 7425.4595.0150.03 1 semaine 50 0,81

180 F 03E 007 T7N 7425.4595.0180.03 1 semaine 50 0,81

220 F 03E 007 T7P 7425.4595.0220.02 1 semaine 50 0,81

240 F 03E 007 T7R 7425.4595.0240.03 1 semaine 50 0,81

320 F 03E 007 T7S 7425.4595.0320.03 1 semaine 50 0,81

400 F 03E 007 T7T 7425.4595.0400.03 1 semaine 50 0,81

500 F 03E 007 T7U 7425.4595.0500.03 1 semaine 50 0,81

Disques | Disques papier siafast | 1948 siaflex PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque S Performance 41 trous ø 125 mm 
41 trous

40 F 03E 007 6Z7 7111.8012.0040.01 4 semaines 2500 1,01

60 F 03E 007 6Z8 7111.8012.0060.01 4 semaines 2500 0,92

80 F 03E 007 6Z9 7111.8012.0080.01 1 semaine 100 0,86

100 F 03E 007 6ZA 7111.8012.0100.01 4 semaines 2400 0,85

120 F 03E 007 6ZB 7111.8012.0120.01 1 semaine 100 0,85

150 F 03E 007 6ZC 7111.8012.0150.01 1 semaine 100 0,85

180 F 03E 007 6ZD 7111.8012.0180.01 1 semaine 100 0,85

220 F 03E 007 6ZE 7111.8012.0220.01 1 semaine 100 0,85

240 F 03E 007 6ZF 7111.8012.0240.01 1 semaine 100 0,85

280 F 03E 007 6ZG 7111.8012.0280.01 4 semaines 2400 0,85

320 F 03E 007 6ZH 7111.8012.0320.01 1 semaine 100 0,85

360 F 03E 007 6ZJ 7111.8012.0360.01 4 semaines 2400 0,85

400 F 03E 007 6ZK 7111.8012.0400.01 4 semaines 2400 0,85
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Disques | Disques papier siafast | 1948 siaflex PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque S Performance 41 trous ø 125 mm 
41 trous

500 F 03E 007 6ZL 7111.8012.0500.01 4 semaines 2400 0,85

600 F 03E 007 6ZM 7111.8012.0600.01 1 semaine 100 0,85

Disque 15 trous ø 150 mm 
15 trous

40 F 03E 006 0X5 7498.8090.0040.01 1 semaine 50 1,01

60 F 03E 006 0X6 7498.8090.0060.01 1 semaine 50 0,92

80 F 03E 006 0X7 7498.8090.0080.01 1 semaine 100 0,86

100 F 03E 006 0X8 7498.8090.0100.01 1 semaine 100 0,83

120 F 03E 006 0X9 7498.8090.0120.01 1 semaine 100 0,83

150 F 03E 006 0XA 7498.8090.0150.01 1 semaine 100 0,83

180 F 03E 006 0XB 7498.8090.0180.01 1 semaine 100 0,83

220 F 03E 006 0XC 7498.8090.0220.01 1 semaine 100 0,83

240 F 03E 006 0XD 7498.8090.0240.01 1 semaine 100 0,83

280 F 03E 006 0XE 7498.8090.0280.01 1 semaine 100 0,83

320 F 03E 006 0XF 7498.8090.0320.01 1 semaine 100 0,83

360 F 03E 006 0XG 7498.8090.0360.01 1 semaine 100 0,83

400 F 03E 006 0XH 7498.8090.0400.01 1 semaine 100 0,83

500 F 03E 006 0XJ 7498.8090.0500.01 1 semaine 100 0,83

600 F 03E 006 0XK 7498.8090.0600.01 1 semaine 100 0,83

800 F 03E 006 0XL 7498.8090.0800.01 1 semaine 50 1,01

1500 F 03E 006 5ES 7498.8090.1500.01 1 semaine 100 0,98

Disque S Performance 57 trous ø 150 mm 
57 trous

40 F 03E 007 6UB 1520.4046.0040.01 1 semaine 50 0,89

60 F 03E 007 6UC 1520.4046.0060.01 1 semaine 50 0,82

80 F 03E 007 6UD 1520.4046.0080.01 1 semaine 100 0,71

100 F 03E 007 6UE 1520.4046.0100.01 1 semaine 100 0,69

120 F 03E 007 6UF 1520.4046.0120.01 1 semaine 100 0,69

150 F 03E 007 6UG 1520.4046.0150.01 1 semaine 100 0,69

180 F 03E 007 6UH 1520.4046.0180.01 1 semaine 100 0,69

220 F 03E 007 6UJ 1520.4046.0220.01 1 semaine 100 0,69

240 F 03E 007 6UK 1520.4046.0240.01 1 semaine 100 0,69

280 F 03E 007 6UL 1520.4046.0280.01 1 semaine 100 0,69

320 F 03E 007 6UM 1520.4046.0320.01 1 semaine 100 0,69

360 F 03E 007 6UN 1520.4046.0360.01 1 semaine 100 0,69

400 F 03E 007 6UP 1520.4046.0400.01 1 semaine 100 0,69

500 F 03E 007 6UR 1520.4046.0500.01 1 semaine 100 0,69

600 F 03E 007 6US 1520.4046.0600.01 1 semaine 100 0,69

Disques | Disques papier siafast | 1950 siaspeed PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 80 mm 
sans trou

80 F 03E 001 CL2 5816.8425.0080.01 1 semaine 50 0,58

120 F 03E 001 CL6 5816.8425.0120.01 1 semaine 50 0,58

150 F 03E 001 CL7 5816.8425.0150.01 1 semaine 50 0,58

180 F 03E 001 CL8 5816.8425.0180.01 1 semaine 50 0,58

240 F 03E 003 E5T 5816.8425.0240.01 1 semaine 50 0,58

320 F 03E 003 E5V 5816.8425.0320.01 1 semaine 50 0,58

400 F 03E 003 E5X 5816.8425.0400.01 1 semaine 50 0,58

500 F 03E 003 E5Y 5816.8425.0500.01 1 semaine 50 0,58

800 F 03E 003 8ZN 5816.8425.0800.01 1 semaine 50 0,64

1500 F 03E 003 8ZS 5816.8425.1500.01 1 semaine 50 0,64

Disque ø 125 mm 
sans trou

40 F 03E 003 E60 6783.7705.0040.01 1 semaine 50 1,04

60 F 03E 003 E61 6783.7705.0060.01 1 semaine 50 0,92

80 F 03E 003 E62 6783.7705.0080.01 1 semaine 100 0,83

100 F 03E 003 E63 6783.7705.0100.01 1 semaine 100 0,80

120 F 03E 003 E64 6783.7705.0120.01 1 semaine 100 0,80

150 F 03E 003 E65 6783.7705.0150.01 1 semaine 100 0,80

180 F 03E 003 E66 6783.7705.0180.01 1 semaine 100 0,80



Tarif 2026

23Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Disques | Disques papier siafast | 1950 siaspeed PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 125 mm 
sans trou

220 F 03E 003 E67 6783.7705.0220.01 1 semaine 100 0,80

240 F 03E 003 E68 6783.7705.0240.01 1 semaine 100 0,80

280 F 03E 001 DT0 6783.7705.0280.01 1 semaine 100 0,80

320 F 03E 001 DT1 6783.7705.0320.01 1 semaine 100 0,80

400 F 03E 001 DT3 6783.7705.0400.01 1 semaine 100 0,80

500 F 03E 001 DT4 6783.7705.0500.01 1 semaine 100 0,80

600 F 03E 001 DT5 6783.7705.0600.01 1 semaine 100 0,80

Disque S Performance 41 trous ø 125 mm 
41 trous

40 F 03E 007 70C 7159.2870.0040.01 1 semaine 50 1,16

60 F 03E 007 70D 7159.2870.0060.01 1 semaine 50 1,07

80 F 03E 007 70E 7159.2870.0080.01 1 semaine 100 0,95

Disque S Performance 65 trous ø 125 mm 
65 trous

100 F 03E 007 6MV 4089.0148.0100.01 1 semaine 100 0,89

120 F 03E 007 6MW 4089.0148.0120.01 1 semaine 100 0,89

150 F 03E 007 6MX 4089.0148.0150.01 1 semaine 100 0,89

180 F 03E 007 6MY 4089.0148.0180.01 1 semaine 100 0,89

220 F 03E 007 6MZ 4089.0148.0220.01 1 semaine 100 0,89

240 F 03E 007 6N0 4089.0148.0240.01 1 semaine 100 0,89

280 F 03E 007 6SR 4089.0148.0280.02 1 semaine 50 0,89

320 F 03E 007 6N2 4089.0148.0320.01 1 semaine 100 0,89

360 F 03E 007 6N3 4089.0148.0360.01 4 semaines 2400 0,89

400 F 03E 007 6N4 4089.0148.0400.01 1 semaine 100 0,89

500 F 03E 007 6N5 4089.0148.0500.01 1 semaine 100 0,89

600 F 03E 007 6N6 4089.0148.0600.01 1 semaine 100 0,89

Disque ø 150 mm 
sans trou

40 F 03E 001 E11 7332.9183.0040.01 1 semaine 50 1,15

60 F 03E 001 E12 7332.9183.0060.01 1 semaine 50 1,07

80 F 03E 001 E13 7332.9183.0080.01 1 semaine 100 0,98

100 F 03E 001 E14 7332.9183.0100.01 1 semaine 100 0,92

120 F 03E 001 E15 7332.9183.0120.01 1 semaine 100 0,92

150 F 03E 001 E16 7332.9183.0150.01 1 semaine 100 0,92

180 F 03E 001 E17 7332.9183.0180.01 1 semaine 100 0,92

220 F 03E 001 E18 7332.9183.0220.01 1 semaine 100 0,92

240 F 03E 001 E19 7332.9183.0240.01 1 semaine 100 0,92

280 F 03E 001 E1A 7332.9183.0280.01 1 semaine 100 0,92

320 F 03E 001 E1B 7332.9183.0320.01 1 semaine 100 0,92

360 F 03E 001 E1C 7332.9183.0360.01 1 semaine 100 0,92

400 F 03E 001 E1D 7332.9183.0400.01 1 semaine 100 0,92

500 F 03E 001 E1E 7332.9183.0500.01 1 semaine 100 0,92

600 F 03E 001 E1F 7332.9183.0600.01 1 semaine 100 0,92

800 F 03E 005 W0U 7332.9183.0800.02 1 semaine 50 1,16

1000 F 03E 005 W0V 7332.9183.1000.02 1 semaine 50 1,16

1200 F 03E 003 920 7332.9183.1200.01 1 semaine 50 1,16

1500 F 03E 003 922 7332.9183.1500.01 1 semaine 50 1,16

Disque 7 trous ø 150 mm 
7 trous

40 F 03E 003 E69 8438.1710.0040.01 1 semaine 50 1,15

60 F 03E 003 E6A 8438.1710.0060.01 1 semaine 50 1,07

80 F 03E 003 E6B 8438.1710.0080.01 1 semaine 100 0,98

100 F 03E 003 DS0 8438.1710.0100.01 1 semaine 100 0,92

120 F 03E 003 DS1 8438.1710.0120.01 1 semaine 100 0,92

150 F 03E 003 DS2 8438.1710.0150.01 1 semaine 100 0,92

180 F 03E 003 DS3 8438.1710.0180.01 1 semaine 100 0,92

220 F 03E 003 DS4 8438.1710.0220.01 1 semaine 100 0,92

240 F 03E 003 DS5 8438.1710.0240.01 1 semaine 100 0,92

280 F 03E 003 DS6 8438.1710.0280.01 1 semaine 100 0,92

320 F 03E 003 DS7 8438.1710.0320.01 1 semaine 100 0,92

360 F 03E 003 DS8 8438.1710.0360.01 1 semaine 100 0,92

400 F 03E 003 DS9 8438.1710.0400.01 1 semaine 100 0,92

500 F 03E 003 E6C 8438.1710.0500.01 1 semaine 100 0,92

600 F 03E 001 GC0 8438.1710.0600.01 1 semaine 100 0,92



Tarif 2026

24 Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Disques | Disques papier siafast | 1950 siaspeed PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque 7 trous ø 150 mm 
7 trous

800 F 03E 003 923 8438.1710.0800.01 1 semaine 50 1,16

1000 F 03E 003 924 8438.1710.1000.01 1 semaine 50 1,16

1200 F 03E 003 925 8438.1710.1200.01 1 semaine 50 1,16

Disque 15 trous ø 150 mm 
15 trous

40 F 03E 003 E6V 7546.2948.0040.01 1 semaine 50 1,15

60 F 03E 003 E6W 7546.2948.0060.01 1 semaine 50 1,07

80 F 03E 003 E6X 7546.2948.0080.01 1 semaine 100 0,98

100 F 03E 003 E6Y 7546.2948.0100.01 1 semaine 100 0,92

120 F 03E 003 E6Z 7546.2948.0120.01 1 semaine 100 0,92

150 F 03E 003 E70 7546.2948.0150.01 1 semaine 100 0,92

180 F 03E 003 E71 7546.2948.0180.01 1 semaine 100 0,92

220 F 03E 003 DT0 7546.2948.0220.01 1 semaine 100 0,92

240 F 03E 003 DT1 7546.2948.0240.01 1 semaine 100 0,92

280 F 03E 003 DT2 7546.2948.0280.01 1 semaine 100 0,92

320 F 03E 003 DT3 7546.2948.0320.01 1 semaine 100 0,92

360 F 03E 003 DT4 7546.2948.0360.01 1 semaine 100 0,92

400 F 03E 003 DT5 7546.2948.0400.01 1 semaine 100 0,92

500 F 03E 003 DT6 7546.2948.0500.01 1 semaine 100 0,92

600 F 03E 003 DT7 7546.2948.0600.01 1 semaine 100 0,92

Disque 15 trous ø 150 mm 
15 trous

800 F 03E 005 W0W 7546.2948.0800.03 1 semaine 50 1,16

1000 F 03E 005 W0Y 7546.2948.1000.03 1 semaine 50 1,16

1200 F 03E 005 W10 7546.2948.1200.02 1 semaine 50 1,16

1500 F 03E 005 W11 7546.2948.1500.02 1 semaine 50 1,16

Disque 49 trous ø 150 mm 
49 trous

40 F 03E 007 9T7 3817.0427.0040.01 1 semaine 50 1,15

60 F 03E 007 9T8 3817.0427.0060.01 1 semaine 50 1,07

80 F 03E 007 9T9 3817.0427.0080.01 1 semaine 100 0,98

100 F 03E 007 9TA 3817.0427.0100.01 1 semaine 100 0,92

120 F 03E 007 9TB 3817.0427.0120.01 1 semaine 100 0,92

150 F 03E 007 9TC 3817.0427.0150.01 1 semaine 100 0,92

180 F 03E 007 9TD 3817.0427.0180.01 1 semaine 100 0,92

220 F 03E 007 9TE 3817.0427.0220.01 1 semaine 100 0,92

240 F 03E 007 9TF 3817.0427.0240.01 1 semaine 100 0,92

280 F 03E 007 9TG 3817.0427.0280.01 1 semaine 100 0,92

320 F 03E 007 9TH 3817.0427.0320.01 1 semaine 100 0,92

360 F 03E 007 9TJ 3817.0427.0360.01 1 semaine 100 0,92

400 F 03E 007 9TK 3817.0427.0400.01 1 semaine 100 0,92

500 F 03E 007 9TL 3817.0427.0500.01 1 semaine 100 0,92

600 F 03E 007 9TM 3817.0427.0600.01 1 semaine 100 0,92

Disque 49 trous ø 150 mm 
49 trous

800 F 03E 007 9TN 3817.0427.0800.01 1 semaine 50 1,16

1000 F 03E 007 9TP 3817.0427.1000.01 1 semaine 50 1,16

1200 F 03E 007 9TR 3817.0427.1200.01 1 semaine 50 1,16

1500 F 03E 007 9TS 3817.0427.1500.01 1 semaine 50 1,16

Disque S Performance 57 trous ø 150 mm 
57 trous

40 F 03E 007 6WJ 1546.3150.0040.01 1 semaine 50 1,27

60 F 03E 007 6WK 1546.3150.0060.01 1 semaine 50 1,17

80 F 03E 007 6WL 1546.3150.0080.01 1 semaine 100 1,04

Disque S Performance 81 trous ø 150 mm 
81 trous

100 F 03E 007 6MG 8443.7842.0100.01 1 semaine 100 1,04

120 F 03E 007 6MH 8443.7842.0120.01 1 semaine 100 1,04

150 F 03E 007 6MJ 8443.7842.0150.01 1 semaine 100 1,04

180 F 03E 007 6MK 8443.7842.0180.01 1 semaine 100 1,04

220 F 03E 007 6ML 8443.7842.0220.01 1 semaine 100 1,04

240 F 03E 007 6MM 8443.7842.0240.01 1 semaine 100 1,04

280 F 03E 007 6MN 8443.7842.0280.01 1 semaine 100 1,04

320 F 03E 007 6MP 8443.7842.0320.01 1 semaine 100 1,04

360 F 03E 007 6MR 8443.7842.0360.01 1 semaine 100 1,04

400 F 03E 007 6MS 8443.7842.0400.01 1 semaine 100 1,04

500 F 03E 007 6MT 8443.7842.0500.01 1 semaine 100 1,04

600 F 03E 007 6MU 8443.7842.0600.01 1 semaine 100 1,04



Tarif 2026

25Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Disques | Disques papier siafast | 1950 siaspeed PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque 9 trous ø 203 mm 
9 trous

40 F 03E 003 E6K 5002.6471.0040.01 1 semaine 50 2,88

60 F 03E 003 E6L 5002.6471.0060.01 1 semaine 50 2,72

80 F 03E 003 E6M 5002.6471.0080.01 1 semaine 100 1,95

100 F 03E 003 E6N 5002.6471.0100.01 1 semaine 100 1,95

120 F 03E 003 E6P 5002.6471.0120.01 1 semaine 100 1,95

150 F 03E 003 E6R 5002.6471.0150.01 1 semaine 100 1,95

180 F 03E 003 E6S 5002.6471.0180.01 1 semaine 100 1,95

220 F 03E 003 E6T 5002.6471.0220.01 1 semaine 100 1,95

240 F 03E 003 E6U 5002.6471.0240.01 1 semaine 100 1,95

280 F 03E 001 FV0 5002.6471.0280.01 1 semaine 100 1,95

320 F 03E 001 FV1 5002.6471.0320.01 1 semaine 100 1,95

360 F 03E 001 FV2 5002.6471.0360.01 4 semaines 2400 1,95

400 F 03E 001 FV3 5002.6471.0400.01 1 semaine 100 1,95

500 F 03E 001 FV4 5002.6471.0500.01 4 semaines 2400 1,95

Disque 49 trous

ø 225 mm 
49 trous

Festool

40 F 03E 008 K02 6997.2555.0040.01 1 semaine 25 2,07

60 F 03E 008 K03 6997.2555.0060.01 1 semaine 25 1,78

80 F 03E 008 K04 0099.7863.0080.01 1 semaine 25 1,69

100 F 03E 008 K05 0099.7863.0100.01 1 semaine 25 1,69

120 F 03E 008 K06 0099.7863.0120.01 1 semaine 25 1,69

150 F 03E 008 K07 0099.7863.0150.01 1 semaine 25 1,69

180 F 03E 008 K08 0099.7863.0180.01 1 semaine 25 1,69

220 F 03E 008 K09 0099.7863.0220.01 1 semaine 25 1,69

240 F 03E 008 K0A 0099.7863.0240.01 1 semaine 25 1,69

320 F 03E 008 K0B 0099.7863.0320.01 1 semaine 25 1,69

400 F 03E 008 K0C 0099.7863.0400.01 1 semaine 25 1,69

Disques | Disques papier siafast | 1958 siapro PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 150 mm 
sans trou 1000 F 03E 007 8PT 5404.1437.1000.01 1 semaine 5 1,42

Disque 15 trous ø 150 mm 
15 trous 800 F 03E 007 8EU 7714.6626.0800.01 1 semaine 50 1,42

Disque S Performance 57 trous ø 150 mm 
57 trous 100 F 03E 007 7RA 1736.2582.0100.01 1 semaine 100 1,31

Disque S Performance 81 trous ø 150 mm 
81 trous

200 F 03E 007 8EH 8633.7741.0200.01 1 semaine 100 1,31

300 F 03E 007 8EJ 8633.7741.0300.01 1 semaine 100 1,31

400 F 03E 007 8EK 8633.7741.0400.01 1 semaine 100 1,31

Disques | Disques papier siafast | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque 7 trous ø 90 mm 
7 trous

40 F 03E 003 6PC 1452.5883.0040.01 1 semaine 100 0,64

60 F 03E 003 6PD 1452.5883.0060.01 1 semaine 100 0,59

80 F 03E 003 6PF 1452.5883.0080.01 1 semaine 100 0,54

100 F 03E 003 6PG 1452.5883.0100.01 1 semaine 100 0,54

120 F 03E 003 6PH 1452.5883.0120.01 1 semaine 100 0,54

150 F 03E 003 6PJ 1452.5883.0150.01 4 semaines 4200 0,54

180 F 03E 003 6PK 1452.5883.0180.01 1 semaine 100 0,54

Disque ø 115 mm 
sans trou

40 F 03E 001 CT2 6779.8996.0040.09 1 semaine 50 1,13

60 F 03E 001 CT3 6779.8996.0060.09 1 semaine 50 1,00

80 F 03E 001 CT4 6779.8996.0080.09 1 semaine 100 0,92

100 F 03E 001 CT5 6779.8996.0100.09 1 semaine 100 0,89

120 F 03E 001 CT6 6779.8996.0120.09 1 semaine 100 0,89
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26 Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Disques | Disques papier siafast | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 125 mm 
sans trou

40 F 03E 001 CT7 6999.5774.0040.09 1 semaine 50 0,95

60 F 03E 001 CT8 6999.5774.0060.09 1 semaine 50 0,86

80 F 03E 001 CT9 6999.5774.0080.09 1 semaine 100 0,79

100 F 03E 003 CH5 6999.5774.0100.09 1 semaine 100 0,75

120 F 03E 003 CH8 6999.5774.0120.09 1 semaine 100 0,75

150 F 03E 003 CK5 6999.5774.0150.09 1 semaine 100 0,75

180 F 03E 003 CK8 6999.5774.0180.09 1 semaine 100 0,75

220 F 03E 003 CN3 6999.5774.0220.09 1 semaine 100 0,75

240 F 03E 003 CN6 6999.5774.0240.09 1 semaine 100 0,75

280 F 03E 003 K07 6999.5774.0280.09 4 semaines 2400 0,75

320 F 03E 003 CP7 6999.5774.0320.09 1 semaine 100 0,75

400 F 03E 003 CP0 6999.5774.0400.09 1 semaine 100 0,75

Disque 8 trous ø 125 mm 
8 trous

40 F 03E 003 LW0 8502.6854.0040.09 1 semaine 50 1,02

60 F 03E 003 LW1 8502.6854.0060.09 1 semaine 50 0,92

80 F 03E 003 LW3 8502.6854.0080.09 1 semaine 100 0,88

100 F 03E 003 LW4 8502.6854.0100.09 1 semaine 100 0,85

120 F 03E 003 LW5 8502.6854.0120.09 1 semaine 100 0,85

150 F 03E 004 N2U 8502.6854.0150.09 1 semaine 100 0,85

180 F 03E 003 CK9 8502.6854.0180.09 1 semaine 100 0,85

Disque 9 trous ø 125 mm 
9 trous

40 F 03E 001 FH9 4102.2332.0040.01 1 semaine 50 1,02

60 F 03E 003 CK3 4102.2332.0060.01 1 semaine 50 0,92

80 F 03E 003 CH2 4102.2332.0080.01 1 semaine 100 0,88

120 F 03E 003 CH7 4102.2332.0120.01 1 semaine 100 0,85

Disque ø 150 mm 
sans trou

40 F 03E 001 DU4 7548.7719.0040.09 1 semaine 50 1,29

60 F 03E 001 DU5 7548.7719.0060.09 1 semaine 50 1,17

80 F 03E 001 DU6 7548.7719.0080.09 1 semaine 100 1,09

100 F 03E 001 DU7 7548.7719.0100.09 1 semaine 100 1,03

120 F 03E 001 DU8 7548.7719.0120.09 1 semaine 100 1,03

150 F 03E 001 DU9 7548.7719.0150.09 1 semaine 100 1,03

180 F 03E 003 CP3 7548.7719.0180.09 1 semaine 100 1,03

220 F 03E 003 CJ0 7548.7719.0220.09 1 semaine 100 1,03

240 F 03E 003 CJ3 7548.7719.0240.09 1 semaine 100 1,03

280 F 03E 003 CJ5 7548.7719.0280.09 1 semaine 100 1,03

320 F 03E 003 CJ7 7548.7719.0320.09 1 semaine 100 1,03

400 F 03E 003 CJ9 7548.7719.0400.09 1 semaine 100 1,03

Disque 6 trous ø 150 mm 
6 trous

40 F 03E 001 FW3 3337.6726.0040.09 1 semaine 50 1,37

60 F 03E 001 FW4 3337.6726.0060.09 1 semaine 50 1,22

80 F 03E 001 FW5 3337.6726.0080.09 1 semaine 100 1,12

100 F 03E 001 FW6 3337.6726.0100.09 1 semaine 100 1,09

120 F 03E 001 FW7 3337.6726.0120.09 1 semaine 100 1,09

150 F 03E 001 FW8 3337.6726.0150.09 1 semaine 100 1,09

180 F 03E 001 FW9 3337.6726.0180.09 1 semaine 100 1,09

220 F 03E 003 CM0 3337.6726.0220.09 1 semaine 100 1,09

240 F 03E 003 CJ1 3337.6726.0240.09 1 semaine 100 1,09

280 F 03E 003 CJ4 3337.6726.0280.09 1 semaine 100 1,09

320 F 03E 003 CJ6 3337.6726.0320.09 1 semaine 100 1,09

400 F 03E 003 CJ8 3337.6726.0400.09 1 semaine 100 1,09

Disque 9 trous ø 150 mm 
9 trous

40 F 03E 003 M9L 2453.2806.0040.09 1 semaine 50 1,37

60 F 03E 003 M9N 2453.2806.0060.09 1 semaine 50 1,22

80 F 03E 003 M9R 2453.2806.0080.09 1 semaine 100 1,12

100 F 03E 003 M9S 2453.2806.0100.09 1 semaine 100 1,09

120 F 03E 003 M9U 2453.2806.0120.09 1 semaine 100 1,09

150 F 03E 003 M9V 2453.2806.0150.09 1 semaine 100 1,09

180 F 03E 004 N2W 2453.2806.0180.09 1 semaine 100 1,09

220 F 03E 004 N2X 2453.2806.0220.09 1 semaine 100 1,09

240 F 03E 003 M9X 2453.2806.0240.09 1 semaine 100 1,09



Tarif 2026

27Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Disques | Disques papier siafast | 1960 siarexx

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque 9 trous ø 150 mm 
9 trous

280 F 03E 003 M9Y 2453.2806.0280.09 1 semaine 100 1,09

320 F 03E 003 M9Z 2453.2806.0320.09 1 semaine 100 1,09

400 F 03E 001 FX0 2453.2806.0400.09 1 semaine 100 1,09

600 F 03E 001 FX2 2453.2806.0600.09 1 semaine 100 1,09

Disque 49 trous ø 150 mm 
49 trous

40 F 03E 007 9UN 4032.8963.0040.01 1 semaine 50 1,37

60 F 03E 007 9UP 4032.8963.0060.01 1 semaine 50 1,22

80 F 03E 007 9UR 4032.8963.0080.01 1 semaine 100 1,12

100 F 03E 007 9US 4032.8963.0100.01 1 semaine 100 1,09

120 F 03E 007 9UT 4032.8963.0120.01 1 semaine 100 1,09

150 F 03E 007 9UU 4032.8963.0150.01 1 semaine 100 1,09

180 F 03E 007 9UV 4032.8963.0180.01 1 semaine 100 1,09

220 F 03E 007 9UW 4032.8963.0220.01 1 semaine 100 1,09

240 F 03E 007 9UX 4032.8963.0240.01 1 semaine 100 1,09

280 F 03E 007 9UY 4032.8963.0280.01 1 semaine 100 1,09

320 F 03E 007 9UZ 4032.8963.0320.01 1 semaine 100 1,09

400 F 03E 007 9V0 4032.8963.0400.01 1 semaine 100 1,09

Disque S Performance 57 trous ø 150 mm 
57 trous

40 F 03E 007 6VK 1762.1219.0040.01 1 semaine 50 1,49

60 F 03E 007 6VL 1762.1219.0060.01 1 semaine 50 1,34

80 F 03E 007 6VM 1762.1219.0080.01 1 semaine 100 1,24

100 F 03E 007 6VN 1762.1219.0100.01 1 semaine 100 1,20

120 F 03E 007 6VP 1762.1219.0120.01 1 semaine 100 1,20

150 F 03E 007 6VR 1762.1219.0150.01 1 semaine 100 1,20

180 F 03E 007 6VS 1762.1219.0180.01 1 semaine 100 1,20

220 F 03E 007 6VT 1762.1219.0220.01 1 semaine 100 1,20

240 F 03E 007 6VU 1762.1219.0240.01 1 semaine 100 1,20

280 F 03E 007 6VV 1762.1219.0280.01 1 semaine 100 1,20

320 F 03E 007 6VW 1762.1219.0320.01 1 semaine 100 1,20

400 F 03E 007 6VJ 1762.1219.0400.01 1 semaine 100 1,20

Disque 19 trous ø 225 mm 
19 trous

40 F 03E 004 UF1 2234.7823.0040.01 1 semaine 25 2,01

60 F 03E 004 UF2 2234.7823.0060.01 1 semaine 25 1,74

80 F 03E 004 UF3 2234.7823.0080.01 1 semaine 25 1,64

100 F 03E 004 UF4 2234.7823.0100.01 1 semaine 25 1,64

120 F 03E 004 UF5 2234.7823.0120.01 1 semaine 25 1,64

150 F 03E 004 UF6 2234.7823.0150.01 1 semaine 25 1,64

180 F 03E 004 UF7 2234.7823.0180.01 1 semaine 25 1,64

220 F 03E 004 UF8 2234.7823.0220.01 1 semaine 25 1,64

Disque ø 300 mm 
sans trou

40 F 03E 003 CM4 0811.2845.0040.09 1 semaine 25 5,53

60 F 03E 004 N1M 0811.2845.0060.09 1 semaine 25 5,22

80 F 03E 004 N1N 0811.2845.0080.09 1 semaine 25 4,90

100 F 03E 004 N1P 0811.2845.0100.09 1 semaine 25 4,73

120 F 03E 004 N1R 0811.2845.0120.09 1 semaine 25 4,73

Disques | Disques toile siafast | 2546 siabite jj

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 150 mm 
sans trou

60 F 03E 006 KT3 0274.8350.0060.01 1 semaine 50 2,93

80 F 03E 006 KT4 0274.8350.0080.01 1 semaine 50 2,76

120 F 03E 006 KT5 0274.8350.0120.01 1 semaine 50 2,58

180 F 03E 006 KT6 0274.8350.0180.01 1 semaine 50 2,58

240 F 03E 006 KT7 0274.8350.0240.01 1 semaine 50 2,58
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Disques | Disques toile siafast | 5500 siastyle PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 125 mm 
sans trou

60 F 03E 008 NS3 3796.9847.0060.01 1 semaine 50 1,13

80 F 03E 008 NS4 3796.9847.0080.01 1 semaine 50 0,99

120 F 03E 008 NS5 3796.9847.0120.01 1 semaine 50 0,94

150 F 03E 008 NS6 3796.9847.0150.01 1 semaine 50 0,94

180 F 03E 008 NS8 3796.9847.0180.01 1 semaine 50 0,94

220 F 03E 008 NS9 3796.9847.0220.01 1 semaine 50 0,94

240 F 03E 008 NT0 3796.9847.0240.01 1 semaine 50 0,94

320 F 03E 008 NT1 3796.9847.0320.01 1 semaine 50 0,94

400 F 03E 008 NT2 3796.9847.0400.01 1 semaine 50 0,94

500 F 03E 008 NU8 3796.9847.0500.01 1 semaine 50 0,94

600 F 03E 008 NT3 3796.9847.0600.01 1 semaine 50 0,94

Disque Multi Match 41 trous ø 125 mm 
41 trous

60 F 03E 008 NT6 8586.1442.0060.01 1 semaine 50 1,30

80 F 03E 008 NT7 8586.1442.0080.01 1 semaine 50 1,14

120 F 03E 008 NT8 8586.1442.0120.01 1 semaine 50 1,08

150 F 03E 008 NT9 8586.1442.0150.01 1 semaine 50 1,08

180 F 03E 008 NU0 8586.1442.0180.01 1 semaine 50 1,08

220 F 03E 008 NU1 8586.1442.0220.01 1 semaine 50 1,08

240 F 03E 008 NU2 8586.1442.0240.01 1 semaine 50 1,08

320 F 03E 008 NU3 8586.1442.0320.01 1 semaine 50 1,08

400 F 03E 008 NU4 8586.1442.0400.01 1 semaine 50 1,08

500 F 03E 008 NU5 8586.1442.0500.01 1 semaine 50 1,08

600 F 03E 008 NU6 8586.1442.0600.01 1 semaine 50 1,08

Disque ø 150 mm 
sans trou

60 F 03E 008 P1F 4346.1792.0060.01 1 semaine 50 1,35

80 F 03E 008 P1G 4346.1792.0080.01 1 semaine 50 1,18

120 F 03E 008 P1H 4346.1792.0120.01 1 semaine 50 1,12

150 F 03E 008 P1J 4346.1792.0150.01 1 semaine 50 1,12

180 F 03E 008 P1K 4346.1792.0180.01 1 semaine 50 1,12

220 F 03E 008 P1L 4346.1792.0220.01 1 semaine 50 1,12

240 F 03E 008 P1M 4346.1792.0240.01 1 semaine 50 1,12

320 F 03E 008 P1N 4346.1792.0320.01 1 semaine 50 1,12

400 F 03E 008 P1P 4346.1792.0400.01 1 semaine 50 1,12

500 F 03E 008 P1R 4346.1792.0500.01 1 semaine 50 1,12

600 F 03E 008 P1S 4346.1792.0600.01 1 semaine 50 1,12

800 F 03E 008 P1T 4346.1792.0800.01 1 semaine 50 1,12

Disque 7 trous ø 150 mm 
7 trous

60 F 03E 008 P26 5451.4319.0060.01 4 semaines 500 1,35

80 F 03E 008 P27 5451.4319.0080.01 4 semaines 600 1,18

120 F 03E 008 P28 5451.4319.0120.01 4 semaines 600 1,12

150 F 03E 008 P29 5451.4319.0150.01 4 semaines 600 1,12

180 F 03E 008 P2A 5451.4319.0180.01 4 semaines 600 1,12

220 F 03E 008 P2B 5451.4319.0220.01 4 semaines 600 1,12

240 F 03E 008 P2C 5451.4319.0240.01 4 semaines 600 1,12

320 F 03E 008 P2D 5451.4319.0320.01 4 semaines 600 1,12

400 F 03E 008 P2E 5451.4319.0400.01 4 semaines 600 1,12

500 F 03E 008 P2F 5451.4319.0500.01 4 semaines 600 1,12

600 F 03E 008 P2G 5451.4319.0600.01 4 semaines 600 1,12

800 F 03E 008 P2H 5451.4319.0800.01 4 semaines 600 1,12

Disque 49 trous ø 150 mm 
49 trous

60 F 03E 008 P1U 0851.9257.0060.01 1 semaine 50 1,55

80 F 03E 008 P1V 0851.9257.0080.01 1 semaine 50 1,35

120 F 03E 008 P1W 0851.9257.0120.01 1 semaine 50 1,29

150 F 03E 008 P1X 0851.9257.0150.01 1 semaine 50 1,29

180 F 03E 008 P1Y 0851.9257.0180.01 1 semaine 50 1,29

220 F 03E 008 P1Z 0851.9257.0220.01 1 semaine 50 1,29

240 F 03E 008 P20 0851.9257.0240.01 1 semaine 50 1,29

320 F 03E 008 P21 0851.9257.0320.01 1 semaine 50 1,29

400 F 03E 008 P22 0851.9257.0400.01 1 semaine 50 1,29

500 F 03E 008 P23 0851.9257.0500.01 1 semaine 50 1,29

NEW
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Disques | Disques toile siafast | 5500 siastyle PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque 49 trous ø 150 mm 
49 trous

600 F 03E 008 P24 0851.9257.0600.01 1 semaine 50 1,29

800 F 03E 008 P25 0851.9257.0800.01 1 semaine 50 1,29

Disque Multi Match 59 trous ø 150 mm 
59 trous

60 F 03E 008 P2J 6043.3977.0060.01 1 semaine 50 1,55

80 F 03E 008 P2L 6043.3977.0080.01 1 semaine 50 1,35

120 F 03E 008 P2M 6043.3977.0120.01 1 semaine 50 1,29

150 F 03E 008 P2X 6043.3977.0150.01 1 semaine 50 1,29

180 F 03E 008 P2N 6043.3977.0180.01 1 semaine 50 1,29

220 F 03E 008 P2P 6043.3977.0220.01 1 semaine 50 1,29

240 F 03E 008 P2R 6043.3977.0240.01 1 semaine 50 1,29

320 F 03E 008 P2S 6043.3977.0320.01 1 semaine 50 1,29

400 F 03E 008 P2T 6043.3977.0400.01 1 semaine 50 1,29

500 F 03E 008 P2U 6043.3977.0500.01 1 semaine 50 1,29

600 F 03E 008 P2V 6043.3977.0600.01 1 semaine 50 1,29

Disques | Disques toile siafast | 7240 siacarat PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque
ø 80 mm 
sans trou 
sur mousse

500 F 03E 001 CK4 8451.8686.0500.01 1 semaine 100 15,97

1000 F 03E 007 439 8451.8686.1000.03 1 semaine 10 15,97

2000 F 03E 007 43A 8451.8686.2000.02 4 semaines 2000 15,97

3000 F 03E 007 43B 8451.8686.3000.02 1 semaine 10 15,97

Disque
ø 150 mm 
sans trou
sur mousse

500 F 03E 007 430 9967.9911.0500.03 1 semaine 5 23,75

1000 F 03E 007 431 9967.9911.1000.03 1 semaine 5 23,75

2000 F 03E 007 432 9967.9911.2000.02 1 semaine 5 23,75

3000 F 03E 007 433 9967.9911.3000.02 1 semaine 5 23,75

Disques | Disques toile siafast | 7241 siacarbon PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 150 mm 
sans trou

80 F 03E 005 30J 9980.9463.0080.01 1 semaine 10 10,36

120 F 03E 005 30K 9980.9463.0120.01 1 semaine 10 7,55

180 F 03E 005 30L 9980.9463.0180.01 1 semaine 10 6,78

240 F 03E 002 S1B 9980.9463.0240.01 1 semaine 10 5,72

320 F 03E 002 S1C 9980.9463.0320.01 1 semaine 10 5,12

500 F 03E 002 S1D 9980.9463.0500.01 1 semaine 10 5,12

Disques | Disques toile siafast | 7500 sianet CER PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 150 mm 
L’abrasif réticulé

80 F 03E 006 88Y 7709.3989.0080.01 1 semaine 50 1,46

100 F 03E 006 88Z 7709.3989.0100.01 1 semaine 50 1,31

120 F 03E 006 890 7709.3989.0120.01 1 semaine 50 1,31

150 F 03E 006 891 7709.3989.0150.01 1 semaine 50 1,31

180 F 03E 006 892 7709.3989.0180.01 1 semaine 50 1,31

NEW
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NEW

Disques | Disques toile siafast | 7500 sianet CER PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 150 mm 
L’abrasif réticulé

220 F 03E 006 893 7709.3989.0220.01 1 semaine 50 1,31

240 F 03E 006 894 7709.3989.0240.01 1 semaine 50 1,31

320 F 03E 006 895 7709.3989.0320.01 1 semaine 50 1,31

400 F 03E 006 896 7709.3989.0400.01 1 semaine 50 1,31

Disques | Disques toile siafast | 7900 sianet PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 125 mm 
L’abrasif réticulé

80 F 03E 006 78H 5869.5710.0080.01 1 semaine 50 1,09

120 F 03E 006 78T 5869.5710.0120.01 1 semaine 50 0,91

150 F 03E 006 78U 5869.5710.0150.01 1 semaine 50 0,91

180 F 03E 006 78V 5869.5710.0180.01 1 semaine 50 0,91

240 F 03E 006 78X 5869.5710.0240.01 1 semaine 50 0,91

320 F 03E 006 78Y 5869.5710.0320.01 1 semaine 50 0,91

400 F 03E 006 78Z 5869.5710.0400.01 1 semaine 50 0,91

Disque ø 150 mm 
L’abrasif réticulé

80 F 03E 006 77U 6397.0967.0080.01 1 semaine 50 1,18

100 F 03E 006 781 6397.0967.0100.01 1 semaine 50 1,06

120 F 03E 006 782 6397.0967.0120.01 1 semaine 50 1,06

150 F 03E 006 783 6397.0967.0150.01 1 semaine 50 1,06

180 F 03E 006 784 6397.0967.0180.01 1 semaine 50 1,06

220 F 03E 006 785 6397.0967.0220.01 1 semaine 50 1,06

240 F 03E 006 786 6397.0967.0240.01 1 semaine 50 1,06

320 F 03E 006 787 6397.0967.0320.01 1 semaine 50 1,06

400 F 03E 006 788 6397.0967.0400.01 1 semaine 50 1,06

Disque ø 225 mm 
L’abrasif réticulé

80 F 03E 006 862 8023.0581.0080.01 1 semaine 25 2,51

100 F 03E 006 863 8023.0581.0100.01 1 semaine 25 2,17

120 F 03E 006 864 8023.0581.0120.01 1 semaine 25 2,17

150 F 03E 006 865 8023.0581.0150.01 1 semaine 25 2,17

180 F 03E 006 866 8023.0581.0180.01 1 semaine 25 2,17

220 F 03E 006 867 8023.0581.0220.01 1 semaine 25 2,17

Disques | Disques toile siafast | 7940 siaair PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 80 mm 
sans trou

1000 F 03E 001 CH8 3647.2462.1000.01 1 semaine 10 2,27

2000 F 03E 001 CH9 3647.2462.2000.01 1 semaine 10 2,27

3000 F 03E 003 EF7 3647.2462.3000.01 1 semaine 10 2,27

4000 F 03E 003 EF8 3647.2462.4000.01 1 semaine 10 2,27

Disque ø 150 mm 
sans trou

240 F 03E 003 EB0 5163.3687.0240.01 1 semaine 10 3,93

360 F 03E 004 N29 5163.3687.0360.01 1 semaine 10 3,93

500 F 03E 003 EB1 5163.3687.0500.01 1 semaine 10 3,93

600 F 03E 004 N2A 5163.3687.0600.01 1 semaine 10 3,93

800 F 03E 004 N2B 5163.3687.0800.01 1 semaine 10 3,93

1000 F 03E 004 N2C 5163.3687.1000.01 1 semaine 10 3,93

1500 F 03E 004 N2D 5163.3687.1500.01 1 semaine 10 3,93

2000 F 03E 004 N2E 5163.3687.2000.01 1 semaine 10 3,93

3000 F 03E 004 N2F 5163.3687.3000.01 1 semaine 10 3,93

4000 F 03E 003 EB2 5163.3687.4000.01 1 semaine 10 3,93

Disques | Disques sur mousse siafast | 7950 siapower-foam PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque Multiperforation ø 77 mm 
Multiperforation

600 F 03E 008 X4B 9071.7460.0600.01 1 semaine 20 2,03

800 F 03E 008 X4C 9071.7460.0800.01 1 semaine 20 2,03
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NEWDisques | Disques sur mousse siafast | 7950 siapower-foam PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque Multiperforation ø 77 mm 
Multiperforation

1000 F 03E 008 X4G 9071.7460.1000.01 1 semaine 20 2,03

1200 F 03E 008 X4D 9071.7460.1200.01 1 semaine 20 2,03

1500 F 03E 008 X4E 9071.7460.1500.01 1 semaine 20 2,03

2000 F 03E 008 X4F 9071.7460.2000.01 1 semaine 20 2,03

Disque Multiperforation ø 150 mm 
Multiperforation

600 F 03E 008 X38 6839.5481.0600.01 1 semaine 20 4,05

800 F 03E 008 X40 6839.5481.0800.01 1 semaine 20 4,05

1000 F 03E 008 X41 6839.5481.1000.01 1 semaine 20 4,05

1200 F 03E 008 X42 6839.5481.1200.01 1 semaine 20 4,05

1500 F 03E 008 X43 6839.5481.1500.01 1 semaine 20 4,05

2000 F 03E 008 X44 6839.5481.2000.01 1 semaine 20 4,05

Disques | Disques toile siafix | 2824 siaflap

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque flapfix ø 50 mm
Fixation rapide

40 F 03E 004 4JA 0020.4323.01 1 semaine 20 5,92

60 F 03E 004 4J9 0020.4324.01 1 semaine 20 5,92

80 F 03E 004 4J8 0020.4325.01 1 semaine 20 5,92

NEW
Disques | Disques toile siafix | 2860 siamet

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque R-Type ø 50 mm

36 F 03E 008 P6M 5781.2930.0036.01 4 semaines 50 1,37

60 F 03E 008 P6N 5781.2930.0060.01 4 semaines 50 1,31

80 F 03E 008 P6P 5781.2930.0080.01 4 semaines 50 1,28

120 F 03E 008 P6R 5781.2930.0120.01 4 semaines 50 1,26

Disque R-Type ø 75 mm

36 F 03E 008 P6V 6308.8654.0036.01 4 semaines 50 1,81

60 F 03E 008 P6W 6308.8654.0060.01 4 semaines 50 1,73

80 F 03E 008 P6X 6308.8654.0080.01 4 semaines 50 1,69

120 F 03E 008 P6Y 6308.8654.0120.01 4 semaines 50 1,66
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Disques | Disques toile siafix | 2925 sialoX

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque R-Type ø 50 mm
Fixation rapide

24 F 03E 006 DE2 7184.2947.0024.01 1 semaine 50 1,34

60 F 03E 006 DE6 7184.2947.0060.01 1 semaine 50 1,34

80 F 03E 006 DE7 7184.2947.0080.01 1 semaine 50 1,34

120 F 03E 006 DE8 7184.2947.0120.01 1 semaine 50 1,34

Disques | Disques siafix | 6270 siamet SCM LS

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque SCM LS ø 50 mm
Fixation rapide

coarse A F 03E 014 L0R 6335.2710.2921.01 1 semaine 50 4,64

fine A F 03E 014 L0T 6335.2710.5921.01 1 semaine 50 4,64

medium A F 03E 014 L0S 6335.2710.4921.01 1 semaine 50 4,64

veryfine A F 03E 014 L0U 6335.2710.6921.01 1 semaine 50 4,64

Disque SCM LS ø 75 mm
Fixation rapide

coarse A F 03E 014 L0L 6884.4655.2921.01 1 semaine 25 6,00

fine A F 03E 014 L0N 6884.4655.5921.01 1 semaine 25 6,00

medium A F 03E 014 L0M 6884.4655.4921.01 1 semaine 25 6,00

veryfine A F 03E 014 L0P 6884.4655.6921.01 1 semaine 25 6,00

Disques | Disques siafix | 6300 siastrip

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque R-Type ø 50 mm extra coarse F 03E 006 E72 1715.2309.1721.01 1 semaine 10 7,96

Disque R-Type ø 75 mm extra coarse F 03E 006 E73 2242.7566.1721.01 1 semaine 10 9,96

Disque ø 100 mm
Alésage central : 12 mm extra coarse F 03E 014 K22 4450.4531.1721.40 1 semaine 10 11,37

Disque ø 150 mm
Alésage central : 12 mm extra coarse F 03E 014 K23 5527.2200.1721.33 1 semaine 10 20,06

Disque X-Lock ø 115 mm
Alésage central : 22,23 mm extra coarse F 03E 014 LN1 0423.4783.1721 1 semaine 10 18,24

Disques | Disques siafix | 6924 siamet HD

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 50 mm
Fixation rapide

coarse F 03E 014 HC4 0546.3989.2923.01 1 semaine 50 4,40

extra coarse F 03E 014 J3B 0546.3989.1923.01 1 semaine 50 5,55

medium F 03E 014 HC1 0546.3989.4923.01 1 semaine 50 4,40

Disque ø 75 mm
Fixation rapide

coarse F 03E 014 HB8 1073.9713.2923.01 1 semaine 25 5,68

extra coarse F 03E 014 J36 1073.9713.1923.01 1 semaine 25 8,36

medium F 03E 014 HB5 1073.9713.4923.01 1 semaine 25 5,68

Disques | Disques nylon siafleece | 6120 siafleece PLASTIC

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque ø 150 mm 
sans trou

microfine speed F 03E 014 K2Z 7866.2539.9913.01 1 semaine 20 3,86

ultrafine speed F 03E 014 K2Y 7866.2539.8715.02 1 semaine 20 3,86

veryfine speed F 03E 014 K2W 7866.2539.6921.02 1 semaine 20 3,78
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NEWDisques | Disques film siafast | 5750 siaspot PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque

ø 34 mm
Auto-agrippant
siafast

Triangle Tec

1500 F 03E 008 TG9 7202.0741.1500.01 1 semaine 125 0,66

2000 F 03E 008 TG8 7202.0741.2000.01 1 semaine 125 0,66

2500 F 03E 008 TG7 7202.0741.2500.01 1 semaine 125 0,66

3000 F 03E 008 TG6 7202.0741.3000.01 1 semaine 125 0,66

5000 F 03E 008 TG0 7202.0741.5000.01 1 semaine 125 0,66

NEW

NEW

Disques | Disques papier marguerite | 1913 siawat PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque marguerite
ø 37 mm
Auto-agrippant
siafast

1500 F 03E 003 JL8 4269.7970.1500.01 1 semaine 100 0,24

2000 F 03E 003 JL9 4269.7970.2000.01 1 semaine 100 0,24

2500 F 03E 003 JM0 4269.7970.2500.01 1 semaine 100 0,24

Disque marguerite
ø 37 mm
Auto-collant

1500 F 03E 007 V7A 9251.0230.1500.02 1 semaine 100 0,24

2000 F 03E 007 V7B 9251.0230.2000.02 1 semaine 100 0,24

2500 F 03E 007 V7C 9251.0230.2500.02 1 semaine 100 0,24

Disques | Disques film siafast | 5750 siaspot PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque marguerite

ø 35 mm
Auto-agrippant
siafast

Triangle Tec

1500 F 03E 008 TH1 6917.9769.1500.01 1 semaine 125 0,71

2000 F 03E 008 TH3 6917.9769.2000.01 1 semaine 125 0,71

2500 F 03E 008 TH4 6917.9769.2500.01 1 semaine 125 0,71

3000 F 03E 008 TH2 6917.9769.3000.01 1 semaine 125 0,71

5000 F 03E 008 TH0 6917.9769.5000.01 1 semaine 125 0,71

Disques | Disques film | 5750 siaspot PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque

ø 32 mm 
Auto-collant

Triangle Tec

1500 F 03E 008 TF0 0021.0262.01 1 semaine 100 0,62

2000 F 03E 008 TF1 0021.0263.01 1 semaine 100 0,62

2500 F 03E 008 TF2 0021.0264.01 1 semaine 100 0,62

3000 F 03E 008 TF3 0021.0265.01 1 semaine 100 0,62

5000 F 03E 008 TF4 0021.0266.01 1 semaine 100 0,62

Disque marguerite

ø 35 mm 
Auto-collant

Triangle Tec

1500 F 03E 008 TE5 0021.0257.01 1 semaine 100 0,67

2000 F 03E 008 TE6 0021.0258.01 1 semaine 100 0,67

2500 F 03E 008 TE7 0021.0259.01 1 semaine 100 0,67

3000 F 03E 008 TE8 0021.0260.01 1 semaine 100 0,67

5000 F 03E 008 TE9 0021.0261.01 1 semaine 100 0,67

Disques | Disques film | 5750 siaspot PLASTIC

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque

ø 32 mm 
Auto-collant

Triangle Tec

1500 F 03E 008 TG1 0021.0272.01 1 semaine 500 0,51

2000 F 03E 008 TG2 0021.0273.01 1 semaine 500 0,51

2500 F 03E 008 TG3 0021.0274.01 1 semaine 500 0,51

3000 F 03E 008 TG4 0021.0275.01 1 semaine 500 0,51

5000 F 03E 008 TG5 0021.0276.01 1 semaine 500 0,51

Disque marguerite

ø 35 mm 
Auto-collant

Triangle Tec

1500 F 03E 008 TF5 0021.0267.01 1 semaine 500 0,57

2000 F 03E 008 TF6 0021.0268.01 1 semaine 500 0,57

2500 F 03E 008 TF7 0021.0269.01 1 semaine 500 0,57

3000 F 03E 008 TF8 0021.0270.01 1 semaine 500 0,57

5000 F 03E 008 TF9 0021.0271.01 1 semaine 500 0,57

NEW
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Disques | Disques à ébarber | 8933 siagrind

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque à ébarber 6,0 mm ø 115 mm 
Alésage: 22,2 mm F 03E 007 5U1 0020.8738.01 1 semaine 10 3,51

Disque à ébarber 6,0 mm ø 125 mm 
Alésage: 22,2 mm F 03E 007 5TY 0020.8735.01 1 semaine 10 3,51

Disque à ébarber 6,0 mm ø 230 mm 
Alésage: 22,2 mm F 03E 007 5TZ 0020.8736.01 1 semaine 10 7,90

Disques | Disques à tronçonner | 8913 siacut

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque à tronçonner 1,0 mm ø 76 mm 
Alésage: 10 mm F 03E 007 5TC 0020.8716.01 1 semaine 5 2,71

Disque à tronçonner 2,5 mm ø 125 mm 
Alésage: 22,2 mm F 03E 007 5TN 0020.8726.01 1 semaine 25 2,84

Disque à tronçonner 1,0 mm ø 125 mm 
Alésage: 22,2 mm

F 03E 007 5TL 0020.8724.01 1 semaine 25 2,25

F 03E 007 5TM 0020.8725.01 1 semaine 25 2,21

Disque à tronçonner 2,0 mm ø 230 mm 
Alésage: 22,2 mm F 03E 007 5TU 0020.8731.01 1 semaine 25 5,63
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Disques à lamelles | Support fibres de verre | 2824 siaflap

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disque à lamelles fibres de verre
T29

ø 125 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 004 515 0020.4900.01 1 semaine 10 5,54

60 F 03E 002 P8D 0020.5457.01 1 semaine 10 5,54

80 F 03E 002 UF3 0020.5772.01 1 semaine 10 5,54

Disque à lamelles fibres de verre
T27

ø 125 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 002 85E 0020.3021.01 1 semaine 10 9,85

60 F 03E 002 85F 0020.3022.01 1 semaine 10 9,85

80 F 03E 002 85H 0020.3023.01 1 semaine 10 9,85

Disque à lamelles fibres de verre
T27

ø 115 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 002 828 0020.4373.01 1 semaine 10 6,26

60 F 03E 002 82A 0020.4375.01 1 semaine 10 6,26

80 F 03E 002 82B 0020.4376.01 1 semaine 10 6,26

Disque à lamelles fibres de verre
T27

ø 125 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 002 82E 0020.4399.01 1 semaine 10 7,37

60 F 03E 002 840 0020.4401.01 1 semaine 10 7,37

80 F 03E 002 841 0020.4402.01 1 semaine 10 7,37

120 F 03E 002 843 0020.4403.01 1 semaine 10 7,37

Disque à lamelles fibres de verre
T29

ø 115 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 004 N6S 0020.2651.01 1 semaine 10 6,26

60 F 03E 004 N6U 0020.2653.01 1 semaine 10 6,26

80 F 03E 004 N6V 0020.2655.01 1 semaine 10 6,26

120 F 03E 004 N6W 0020.2677.01 1 semaine 10 6,26

Disque à lamelles fibres de verre
T29

ø 125 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 002 84N 0020.2657.01 1 semaine 10 7,37

60 F 03E 002 84R 0020.2659.01 1 semaine 10 7,37

80 F 03E 002 84S 0020.2661.01 1 semaine 10 7,37

120 F 03E 002 84T 0020.2680.01 1 semaine 10 7,37

Disque à lamelles fibres de verre
T29

ø 180 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 002 855 0020.3025.01 1 semaine 10 14,12

60 F 03E 002 858 0020.3027.01 1 semaine 10 14,12

80 F 03E 002 859 0020.3028.01 4 semaines 500 14,12

Disques à lamelles | Support plastique | 2824 siaflap

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Disques à lamelles X-LOCK T29 ø 125 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 007 7JK 0020.8916.01 1 semaine 10 7,64

60 F 03E 007 7JL 0020.8917.01 1 semaine 10 7,64

80 F 03E 007 7JM 0020.8918.01 1 semaine 10 7,64

120 F 03E 007 7JN 0020.8919.01 1 semaine 10 7,64

Disque à lamelles T27 ø 115 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 002 810 0020.4361.01 1 semaine 10 6,26

60 F 03E 002 812 0020.4363.01 1 semaine 10 6,26

80 F 03E 002 813 0020.4364.01 1 semaine 10 6,26

120 F 03E 002 815 0020.4365.01 1 semaine 10 6,26

Disque à lamelles T27 ø 125 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 002 81A 0020.4387.01 1 semaine 10 7,37

60 F 03E 002 81E 0020.4389.01 1 semaine 10 7,37

80 F 03E 002 81G 0020.4390.01 1 semaine 10 7,37

120 F 03E 002 81J 0020.4391.01 1 semaine 10 7,37

Disque à lamelles T27 ø 180 mm 
Alésage: 22,23 mm

40 F 03E 002 81L 0020.4409.01 1 semaine 10 14,12

60 F 03E 002 81P 0020.4411.01 1 semaine 10 14,12

80 F 03E 002 81R 0020.4412.01 1 semaine 10 14,12
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Roues et brosses à lamelles | Roues à lamelles abrasives sur alésage | 2988 siamet

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Roue à lamelles ø 105 x 100 mm 
Alésage: 19 mm

80 F 03E 007 8KZ 0020.9043.01 1 semaine 1 69,49

120 F 03E 007 8L0 0020.9044.01 1 semaine 1 69,49

Roues et brosses à lamelles | Brosses à lamelles de satinage toile abrasive et non-tissée | 6130 siafleece 
hd

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Roue à lamelles ø 105 x 100 mm 
Alésage: 19 mm

coarse A F 03E 007 8PY 0020.9046.01 1 semaine 1 85,07

fine A F 03E 007 8R0 0020.9048.01 1 semaine 1 85,07

medium A F 03E 007 8PZ 0020.9047.01 1 semaine 1 85,07

Roues et brosses à lamelles | Brosses de satinage non-tissées | 6130 siafleece hd

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Roue à lamelles ø 105 x 100 mm 
Alésage: 19 mm

coarse A F 03E 007 8R2 0020.9050.01 1 semaine 1 59,26

fine A F 03E 007 8R4 0020.9052.01 1 semaine 1 59,26

medium A F 03E 007 8R3 0020.9051.01 1 semaine 1 59,26

medium S F 03E 007 8R6 0020.9054.01 1 semaine 1 59,26

Roue à lamelles ø 105 x 100 mm 
Alésage: 19 mm veryfine A F 03E 007 8R5 0020.9053.01 1 semaine 1 59,26

Roues et brosses à lamelles | Roues à lamelles sur tige, toile abrasive | 2923 sialoX

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Roue à lamelles ø 20 x 10 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1PW 0020.8274.01 1 semaine 10 3,61

60 F 03E 007 1PZ 0020.8275.01 1 semaine 10 3,61

80 F 03E 007 1R0 0020.8276.01 1 semaine 10 3,61

120 F 03E 007 1R1 0020.8277.01 1 semaine 10 3,61

150 F 03E 007 1R2 0020.8278.01 1 semaine 10 3,61

Roue à lamelles ø 30 x 10 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1RY 0020.8294.01 1 semaine 10 5,15

60 F 03E 007 1RZ 0020.8295.01 1 semaine 10 5,15

80 F 03E 007 1S0 0020.8296.01 1 semaine 10 5,15

120 F 03E 007 1S1 0020.8297.01 1 semaine 10 5,15

150 F 03E 007 1S2 0020.8298.01 1 semaine 10 5,15

Roue à lamelles ø 50 x 10 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1SS 0020.8314.01 1 semaine 10 5,53

60 F 03E 007 1ST 0020.8315.01 1 semaine 10 5,53

80 F 03E 007 1SU 0020.8316.01 1 semaine 10 5,53

120 F 03E 007 1SW 0020.8317.01 1 semaine 10 5,53

150 F 03E 007 1SX 0020.8318.01 1 semaine 10 5,53

Roue à lamelles ø 25 x 15 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1RH 0020.8284.01 1 semaine 10 5,24

60 F 03E 007 1RK 0020.8285.01 1 semaine 10 5,24

80 F 03E 007 1RN 0020.8286.01 1 semaine 10 5,24

120 F 03E 007 1RR 0020.8287.01 1 semaine 10 5,24

150 F 03E 007 1RS 0020.8288.01 1 semaine 10 5,24

Roue à lamelles ø 30 x 15 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1S3 0020.8299.01 1 semaine 10 5,60

60 F 03E 007 1S4 0020.8300.01 1 semaine 10 5,60

80 F 03E 007 1S5 0020.8301.01 1 semaine 10 5,60

120 F 03E 007 1S6 0020.8302.01 1 semaine 10 5,60

150 F 03E 007 1S7 0020.8303.01 1 semaine 10 5,60

Roue à lamelles ø 40 x 15 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1S8 0020.8304.01 1 semaine 10 5,82

60 F 03E 007 1S9 0020.8305.01 1 semaine 10 5,82

80 F 03E 007 1SA 0020.8306.01 1 semaine 10 5,82

120 F 03E 007 1SB 0020.8307.01 1 semaine 10 5,82

150 F 03E 007 1SC 0020.8308.01 1 semaine 10 5,82
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Roues et brosses à lamelles | Roues à lamelles sur tige, toile abrasive | 2923 sialoX

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Roue à lamelles ø 60 x 15 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1V4 0020.8334.01 1 semaine 10 6,60

60 F 03E 007 1V5 0020.8335.01 4 semaines 500 6,60

80 F 03E 007 1V6 0020.8336.01 1 semaine 10 6,60

120 F 03E 007 1V7 0020.8337.01 1 semaine 10 6,60

150 F 03E 007 1V8 0020.8338.01 1 semaine 10 6,60

Roue à lamelles ø 20 x 20 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1R3 0020.8279.01 1 semaine 10 5,06

60 F 03E 007 1R4 0020.8280.01 1 semaine 10 5,06

80 F 03E 007 1R8 0020.8281.01 1 semaine 10 5,06

120 F 03E 007 1RC 0020.8282.01 1 semaine 10 5,06

150 F 03E 007 1RE 0020.8283.01 1 semaine 10 5,06

Roue à lamelles ø 40 x 20 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1SE 0020.8309.01 1 semaine 10 6,02

60 F 03E 007 1SG 0020.8310.01 1 semaine 10 6,02

80 F 03E 007 1SK 0020.8311.01 1 semaine 10 6,02

120 F 03E 007 1SL 0020.8312.01 1 semaine 10 6,02

150 F 03E 007 1SM 0020.8313.01 1 semaine 10 6,02

Roue à lamelles ø 50 x 20 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1SZ 0020.8319.01 1 semaine 10 6,77

60 F 03E 007 1T0 0020.8320.01 1 semaine 10 6,77

80 F 03E 007 1T1 0020.8321.01 1 semaine 10 6,77

120 F 03E 007 1T2 0020.8322.01 1 semaine 10 6,77

150 F 03E 007 1T3 0020.8323.01 1 semaine 10 6,77

Roue à lamelles ø 60 x 20 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1V9 0020.8339.01 1 semaine 10 7,44

60 F 03E 007 1VA 0020.8340.01 1 semaine 10 7,44

80 F 03E 007 1VB 0020.8341.01 1 semaine 10 7,44

120 F 03E 007 1VC 0020.8342.01 1 semaine 10 7,44

150 F 03E 007 1VD 0020.8343.01 1 semaine 10 7,44

Roue à lamelles ø 25 x 25 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1RT 0020.8289.01 1 semaine 10 5,51

60 F 03E 007 1RU 0020.8290.01 1 semaine 10 5,51

80 F 03E 007 1RV 0020.8291.01 1 semaine 10 5,51

120 F 03E 007 1RW 0020.8292.01 1 semaine 10 5,51

150 F 03E 007 1RX 0020.8293.01 1 semaine 10 5,51

Roue à lamelles ø 50 x 25 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1UM 0020.8324.01 1 semaine 10 6,81

60 F 03E 007 1UV 0020.8325.01 1 semaine 10 6,81

80 F 03E 007 1UW 0020.8326.01 1 semaine 10 6,81

120 F 03E 007 1UX 0020.8327.01 1 semaine 10 6,81

150 F 03E 007 1UY 0020.8328.01 1 semaine 10 6,81

Roue à lamelles ø 50 x 30 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1UZ 0020.8329.01 1 semaine 10 7,62

60 F 03E 007 1V0 0020.8330.01 1 semaine 10 7,62

80 F 03E 007 1V1 0020.8331.01 1 semaine 10 7,62

120 F 03E 007 1V2 0020.8332.01 1 semaine 10 7,62

150 F 03E 007 1V3 0020.8333.01 1 semaine 10 7,62

Roue à lamelles ø 60 x 30 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1VE 0020.8344.01 1 semaine 10 7,94

60 F 03E 007 1VF 0020.8345.01 1 semaine 10 7,94

80 F 03E 007 1VG 0020.8346.01 1 semaine 10 7,94

120 F 03E 007 1VH 0020.8347.01 1 semaine 10 7,94

150 F 03E 007 1VJ 0020.8348.01 1 semaine 10 7,94

Roue à lamelles ø 80 x 30 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1VZ 0020.8359.01 1 semaine 10 11,39

60 F 03E 007 1W0 0020.8360.01 1 semaine 10 11,39

80 F 03E 007 1W1 0020.8361.01 1 semaine 10 11,39

120 F 03E 007 1W2 0020.8362.01 1 semaine 10 11,39

150 F 03E 007 1W3 0020.8363.01 1 semaine 10 11,39

Roue à lamelles ø 60 x 40 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1VK 0020.8349.01 1 semaine 10 9,75

60 F 03E 007 1VL 0020.8350.01 1 semaine 10 9,75

80 F 03E 007 1VM 0020.8351.01 1 semaine 10 9,75

120 F 03E 007 1VN 0020.8352.01 1 semaine 10 9,75

150 F 03E 007 1VP 0020.8353.01 1 semaine 10 9,75
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Roues et brosses à lamelles | Roues à lamelles sur tige, toile abrasive | 2923 sialoX

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Roue à lamelles ø 60 x 50 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1VR 0020.8354.01 1 semaine 10 11,32

60 F 03E 007 1VS 0020.8355.01 1 semaine 10 11,32

80 F 03E 007 1VT 0020.8356.01 1 semaine 10 11,32

120 F 03E 007 1VW 0020.8357.01 1 semaine 10 11,32

150 F 03E 007 1VY 0020.8358.01 1 semaine 10 11,32

Roue à lamelles ø 80 x 50 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

40 F 03E 007 1W4 0020.8364.01 1 semaine 10 15,87

60 F 03E 007 1W5 0020.8365.01 1 semaine 10 15,87

80 F 03E 007 1W6 0020.8366.01 1 semaine 10 15,87

120 F 03E 007 1W8 0020.8367.01 1 semaine 10 15,87

150 F 03E 007 1W9 0020.8368.01 1 semaine 10 15,87

Roues et brosses à lamelles | Roues à lamelles sur tige, toile abrasive et non-tissées | 6120 siafleece PLASTIC

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Roue à lamelles ø 38 x 25 mm medium A F 03E 014 124 6698.3223.4921.03 1 semaine 10 16,11

Roue à lamelles ø 50 x 25 mm coarse A F 03E 014 1FK 6970.5845.2921.06 1 semaine 10 17,17

medium A F 03E 014 1FR 6970.5845.4921.03 1 semaine 10 17,17

Roue à lamelles ø 76 x 50 mm coarse A F 03E 013 LF1 0541.6808.2921.03 1 semaine 10 29,22

medium A F 03E 013 LF7 0541.6808.4921.05 4 semaines 500 29,22

Roue à lamelles ø 76 x 50 mm fine F 03E 013 LG5 0541.6808.5911 4 semaines 500 29,22

Roue à lamelles ø 100 x 50 mm

coarse F 03E 013 N0M 1064.5831.2921 4 semaines 300 35,22

fine F 03E 013 N0U 1064.5831.5911 4 semaines 300 35,22

veryfine F 03E 013 N0X 1064.5831.6913 4 semaines 300 35,22

Roues et brosses à lamelles | Roues à lamelles sur tige, non-tissées | 6120 siafleece PLASTIC

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Roue à lamelles ø 38 x 25 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

medium A F 03E 013 YY7 5637.1678.4921.03 4 semaines 500 17,55

veryfine A F 03E 013 YZ3 5637.1678.6913.01 4 semaines 500 17,55

Roue à lamelles ø 50 x 25 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

fine A F 03E 013 ZN8 5909.4300.5911.03 4 semaines 500 17,17

veryfine A F 03E 013 ZP4 5909.4300.6913.03 4 semaines 500 17,17

Roue à lamelles ø 76 x 25 mm 
Diamètre de tige: 6 mm medium A F 03E 014 0NR 6463.2946.4921.01 4 semaines 10 22,23

Roue à lamelles ø 50 x 50 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

medium A F 03E 014 3GN 8894.4498.4921 4 semaines 500 18,72

medium S F 03E 014 3GL 8894.4498.4721.01 4 semaines 300 18,72

Roue à lamelles ø 76 x 50 mm 
Diamètre de tige: 6 mm

coarse F 03E 014 436 9448.3144.2921.04 1 semaine 10 24,47

fine A F 03E 014 43U 9448.3144.5911.01 1 semaine 10 24,47

medium A F 03E 014 43M 9448.3144.4921.06 1 semaine 10 24,47

medium S F 03E 014 43D 9448.3144.4721.01 1 semaine 10 24,47

veryfine A F 03E 014 443 9448.3144.6913.04 1 semaine 10 24,47

Roue à lamelles ø 100 x 50 mm 
Diamètre de tige: 6 mm coarse F 03E 014 4P8 9971.2167.2921.02 4 semaines 300 31,16

Roue à lamelles ø 100 x 50 mm
Diamètre de tige: 6 mm fine F 03E 014 4PU 9971.2167.5911 4 semaines 100 31,16

Bandes | Bandes larges papier (largeur : à partir de 400 mm) | 1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 610 x 1900 mm

60 F 03E 005 4V1 3385.5523.0060.13 4 semaines 5 42,07

80 F 03E 005 4V3 3385.5523.0080.13 4 semaines 10 36,08

100 F 03E 005 4V4 3385.5523.0100.13 4 semaines 10 34,25

120 F 03E 005 4V5 3385.5523.0120.13 4 semaines 10 34,25

150 F 03E 005 4V6 3385.5523.0150.13 4 semaines 10 34,25
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Bandes | Bandes larges papier (largeur : à partir de 400 mm) | 1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 610 x 1900 mm 180 F 03E 005 4V7 3385.5523.0180.13 4 semaines 10 34,25

Bande 630 x 1525 mm

60 F 03E 005 5LA 3646.1028.0060.03 4 semaines 5 43,42

80 F 03E 005 5LB 3646.1028.0080.02 4 semaines 10 39,65

100 F 03E 005 5LC 3646.1028.0100.02 1 semaine 10 37,83

120 F 03E 005 58H 3646.1028.0120.02 4 semaines 10 37,83

150 F 03E 005 6P4 3646.1028.0150.05 4 semaines 10 37,83

Bande 630 x 1900 mm

60 F 03E 005 4NZ 1786.4529.0060.13 4 semaines 5 47,94

80 F 03E 005 46C 1786.4529.0080.13 4 semaines 10 44,37

100 F 03E 005 46G 1786.4529.0100.13 4 semaines 10 42,13

120 F 03E 005 3NJ 1786.4529.0120.13 1 semaine 10 42,13

150 F 03E 005 4PN 1786.4529.0150.13 4 semaines 10 42,13

180 F 03E 005 4PR 1786.4529.0180.13 4 semaines 10 42,13

Bande 910 x 1900 mm

60 F 03E 005 4J7 9302.4256.0060.14 1 semaine 5 66,29

80 F 03E 005 470 9302.4256.0080.14 1 semaine 10 61,23

100 F 03E 005 3YJ 9302.4256.0100.13 1 semaine 10 58,17

120 F 03E 005 3JE 9302.4256.0120.13 1 semaine 10 58,17

150 F 03E 005 3YW 9302.4256.0150.13 1 semaine 10 58,17

180 F 03E 005 3Z0 9302.4256.0180.13 1 semaine 10 58,17

220 F 03E 005 50K 9302.4256.0220.13 4 semaines 10 58,17

Bande 930 x 1525 mm

60 F 03E 005 49G 9562.9761.0060.13 1 semaine 5 59,05

80 F 03E 005 3CN 9562.9761.0080.13 1 semaine 10 54,93

100 F 03E 005 3HY 9562.9761.0100.13 1 semaine 10 52,50

120 F 03E 005 3HZ 9562.9761.0120.13 1 semaine 10 52,50

150 F 03E 005 3GN 9562.9761.0150.13 1 semaine 10 52,50

180 F 03E 005 497 9562.9761.0180.13 1 semaine 10 52,50

220 F 03E 005 4J8 9562.9761.0220.13 4 semaines 10 52,50

Bande 930 x 1900 mm

60 F 03E 005 3EC 7703.3262.0060.13 1 semaine 5 66,29

80 F 03E 005 3HE 7703.3262.0080.14 1 semaine 10 61,23

100 F 03E 005 3XB 7703.3262.0100.14 1 semaine 10 58,17

120 F 03E 005 3EU 7703.3262.0120.14 1 semaine 10 58,17

150 F 03E 005 3HW 7703.3262.0150.13 1 semaine 10 58,17

180 F 03E 005 3J9 7703.3262.0180.13 1 semaine 10 58,17

220 F 03E 005 4A9 7703.3262.0220.13 1 semaine 10 58,17

Bande 970 x 1525 mm

60 F 03E 005 5KG 6364.7773.0060.02 1 semaine 5 66,83

80 F 03E 005 58A 6364.7773.0080.02 1 semaine 10 61,08

100 F 03E 005 5JM 6364.7773.0100.02 4 semaines 10 58,30

120 F 03E 005 58S 6364.7773.0120.02 1 semaine 10 58,30

150 F 03E 005 59E 6364.7773.0150.02 4 semaines 10 58,30

180 F 03E 005 79F 6364.7773.0180.02 4 semaines 10 58,30

Bande 970 x 1900 mm

60 F 03E 005 59W 4505.1274.0060.02 1 semaine 5 73,68

80 F 03E 005 5AW 4505.1274.0080.02 1 semaine 10 68,06

100 F 03E 005 60F 4505.1274.0100.02 1 semaine 10 64,58

120 F 03E 005 59B 4505.1274.0120.04 1 semaine 10 64,58

150 F 03E 005 5JL 4505.1274.0150.02 1 semaine 10 64,58

180 F 03E 005 89E 4505.1274.0180.03 4 semaines 10 64,58

Bande 1010 x 1900 mm

60 F 03E 005 3WC 1306.9286.0060.13 1 semaine 5 73,68

80 F 03E 005 44H 1306.9286.0080.13 1 semaine 10 68,08

100 F 03E 005 4C3 1306.9286.0100.13 1 semaine 10 64,64

120 F 03E 005 49P 1306.9286.0120.13 1 semaine 10 64,64

150 F 03E 005 4C4 1306.9286.0150.13 4 semaines 10 64,64

180 F 03E 005 4NP 1306.9286.0180.13 4 semaines 10 64,64

Bande 1100 x 1900 mm

60 F 03E 005 44K 4057.1006.0060.13 1 semaine 5 82,16

80 F 03E 005 3J2 4057.1006.0080.13 1 semaine 10 75,95

100 F 03E 005 3UV 4057.1006.0100.13 1 semaine 10 72,24

120 F 03E 005 3Y6 4057.1006.0120.14 1 semaine 10 72,24

150 F 03E 005 3ZL 4057.1006.0150.13 1 semaine 10 72,24
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40 Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Bandes | Bandes larges papier (largeur : à partir de 400 mm) | 1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 1100 x 1900 mm 180 F 03E 005 44L 4057.1006.0180.13 1 semaine 10 72,24

Bande 1100 x 2150 mm

60 F 03E 005 AY4 9462.5572.0060.02 4 semaines 5 83,66

80 F 03E 005 6CE 9462.5572.0080.02 4 semaines 10 81,18

100 F 03E 005 944 9462.5572.0100.02 4 semaines 10 77,00

120 F 03E 005 6FR 9462.5572.0120.02 4 semaines 10 77,00

150 F 03E 005 C85 9462.5572.0150.02 4 semaines 10 77,00

180 F 03E 005 9EF 9462.5572.0180.02 4 semaines 10 77,00

Bande 1120 x 1900 mm

60 F 03E 005 3C4 2458.0012.0060.13 1 semaine 5 82,16

80 F 03E 005 3EB 2458.0012.0080.13 1 semaine 10 75,95

100 F 03E 005 3C5 2458.0012.0100.13 1 semaine 10 72,24

120 F 03E 005 3J5 2458.0012.0120.13 1 semaine 10 72,24

150 F 03E 005 44M 2458.0012.0150.13 1 semaine 10 72,24

180 F 03E 005 44J 2458.0012.0180.13 1 semaine 10 72,24

220 F 03E 005 3HS 2458.0012.0220.13 1 semaine 10 72,24

Bande 1120 x 2000 mm

60 F 03E 005 4D6 4633.1571.0060.13 1 semaine 5 84,61

80 F 03E 005 3HU 4633.1571.0080.13 1 semaine 5 78,10

100 F 03E 005 3GK 4633.1571.0100.13 1 semaine 10 74,15

120 F 03E 005 44T 4633.1571.0120.13 1 semaine 10 74,15

150 F 03E 005 4DA 4633.1571.0150.13 1 semaine 10 74,15

180 F 03E 005 4DB 4633.1571.0180.13 1 semaine 10 74,15

Bande 1120 x 2150 mm

60 F 03E 005 3ZH 7863.4578.0060.13 1 semaine 5 88,24

80 F 03E 005 3UW 7863.4578.0080.13 1 semaine 5 81,23

100 F 03E 005 3Z5 7863.4578.0100.13 1 semaine 10 77,00

120 F 03E 005 3XW 7863.4578.0120.13 1 semaine 10 77,00

150 F 03E 005 3ZK 7863.4578.0150.13 1 semaine 10 77,00

180 F 03E 005 4H5 7863.4578.0180.13 1 semaine 10 77,00

Bande 1120 x 2200 mm

60 F 03E 005 70C 8961.8468.0060.02 4 semaines 5 89,43

80 F 03E 005 8F2 8961.8468.0080.02 1 semaine 10 82,23

100 F 03E 005 9SA 8961.8468.0100.02 1 semaine 10 77,92

120 F 03E 005 8HB 8961.8468.0120.02 1 semaine 10 77,92

150 F 03E 005 70D 8961.8468.0150.02 1 semaine 10 77,92

180 F 03E 005 77X 8961.8468.0180.03 4 semaines 10 77,92

220 F 03E 005 GM5 8961.8468.0220.02 4 semaines 10 77,92

Bande 1120 x 2620 mm

60 F 03E 005 3HX 8069.1249.0060.13 1 semaine 5 99,61

80 F 03E 005 49R 8069.1249.0080.13 1 semaine 5 91,13

100 F 03E 005 4H6 8069.1249.0100.13 1 semaine 10 86,02

120 F 03E 005 4HA 8069.1249.0120.13 1 semaine 10 86,02

150 F 03E 005 3YG 8069.1249.0150.13 1 semaine 10 86,02

180 F 03E 005 49M 8069.1249.0180.13 1 semaine 10 86,02

Bande 1150 x 2200 mm

60 F 03E 006 6C6 6541.5756.0060.02 4 semaines 5 92,76

80 F 03E 007 VW6 6541.5756.0080.01 4 semaines 10 80,76

100 F 03E 005 7TR 6541.5756.0100.01 4 semaines 10 80,76

120 F 03E 005 HG8 6541.5756.0120.02 4 semaines 10 80,76

150 F 03E 005 HG7 6541.5756.0150.02 4 semaines 10 80,76

180 F 03E 006 4UY 6541.5756.0180.02 4 semaines 10 80,76

Bande 1150 x 2620 mm

60 F 03E 005 3WF 5670.4758.0060.13 4 semaines 5 103,33

80 F 03E 005 4EZ 5670.4758.0080.13 4 semaines 5 94,38

100 F 03E 005 3WL 5670.4758.0100.13 1 semaine 10 88,95

120 F 03E 005 4F2 5670.4758.0120.13 4 semaines 10 88,95

150 F 03E 005 4A5 5670.4758.0150.13 4 semaines 10 88,95

180 F 03E 005 4XF 5670.4758.0180.13 4 semaines 10 88,95

Bande 1310 x 1900 mm

60 F 03E 005 4G5 7202.1331.0060.14 1 semaine 5 102,61

80 F 03E 005 455 7202.1331.0080.13 1 semaine 10 95,06

100 F 03E 005 4G6 7202.1331.0100.13 1 semaine 10 90,45

120 F 03E 005 46R 7202.1331.0120.13 1 semaine 10 90,45

150 F 03E 005 49D 7202.1331.0150.13 1 semaine 10 90,45
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41Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Bandes | Bandes larges papier (largeur : à partir de 400 mm) | 1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 1310 x 1900 mm
180 F 03E 005 46U 7202.1331.0180.13 1 semaine 10 90,45

220 F 03E 005 4XT 7202.1331.0220.13 4 semaines 10 90,45

Bande 1350 x 2150 mm

60 F 03E 006 15K 9409.3442.0060.03 4 semaines 5 109,99

80 F 03E 006 518 9409.3442.0080.03 1 semaine 10 101,41

120 F 03E 006 15L 9409.3442.0120.05 4 semaines 10 98,27

Bande 1350 x 2200 mm

80 F 03E 006 83A 0518.3230.0080.02 4 semaines 10 104,80

100 F 03E 006 171 0518.3230.0100.03 4 semaines 10 99,29

120 F 03E 006 H96 0518.3230.0120.02 4 semaines 10 99,29

150 F 03E 006 15X 0518.3230.0150.02 4 semaines 10 99,29

180 F 03E 006 83B 0518.3230.0180.02 4 semaines 10 99,29

Bande 1350 x 2620 mm

60 F 03E 006 0PJ 9593.3892.0060.03 1 semaine 5 146,44

80 F 03E 006 0PK 9593.3892.0080.04 1 semaine 10 112,27

100 F 03E 006 0TA 9593.3892.0100.03 1 semaine 10 107,21

120 F 03E 006 0TB 9593.3892.0120.04 1 semaine 10 107,21

150 F 03E 006 0K1 9593.3892.0150.04 1 semaine 10 107,21

180 F 03E 006 0WU 9593.3892.0180.05 1 semaine 10 107,21

220 F 03E 006 0L9 9593.3892.0220.03 1 semaine 10 107,21

Bande 1350 x 3250 mm

60 F 03E 006 0WS 3281.2467.0060.04 4 semaines 5 141,96

80 F 03E 002 R45 3281.2467.0080.03 1 semaine 10 129,66

100 F 03E 006 0WT 3281.2467.0100.03 4 semaines 10 121,78

120 F 03E 005 YA8 3281.2467.0120.02 4 semaines 10 121,78

150 F 03E 005 YY3 3281.2467.0150.03 4 semaines 10 121,78

180 F 03E 003 SK4 3281.2467.0180.02 4 semaines 10 121,78

Bandes | Bandes manuelles et manchons papier (largeur : 30-390 mm / longueur : jusqu’à 950 mm) | 
1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 120 x 250 mm

60 F 03E 003 ZP2 6922.3029.0060.02 1 semaine 10 4,38

80 F 03E 003 E2P 6922.3029.0080.12 1 semaine 10 4,28

100 F 03E 003 E2R 6922.3029.0100.12 1 semaine 10 4,24

120 F 03E 003 E2S 6922.3029.0120.12 1 semaine 10 4,24

Bande 120 x 450 mm

60 F 03E 003 E2T 1283.2045.0060.12 1 semaine 10 5,65

80 F 03E 003 E2U 1283.2045.0080.12 1 semaine 10 5,48

100 F 03E 003 E2V 1283.2045.0100.12 1 semaine 10 5,36

120 F 03E 003 E2M 1283.2045.0120.12 1 semaine 10 5,36

150 F 03E 003 E2N 1283.2045.0150.12 1 semaine 10 5,36

Bandes | Bandes manuelles et manchons toile (largeur : 30-390 mm / longueur : jusqu’à 950 mm) | 2920 
siawood x

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 60 x 400 mm
40 F 03E 008 3FE 6709.0652.0040.01 4 semaines 60 4,19

80 F 03E 008 3FF 6709.0652.0080.01 4 semaines 60 3,40
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42 Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Bandes | Bandes manuelles et manchons toile (largeur : 30-390 mm / longueur : jusqu’à 950 mm) | 2920 
siawood x

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 65 x 410 mm

40 F 03E 008 3EM 1545.0741.0040.01 1 semaine 10 4,47

60 F 03E 008 3DJ 1545.0741.0060.03 1 semaine 10 4,02

80 F 03E 008 3C1 1545.0741.0080.01 1 semaine 10 2,73

100 F 03E 008 3C2 1545.0741.0100.01 1 semaine 10 2,68

120 F 03E 008 3ES 1545.0741.0120.01 1 semaine 10 3,57

Bande 75 x 457 mm

40 F 03E 008 3DG 1743.4147.0040.02 1 semaine 10 3,21

60 F 03E 008 3C4 1743.4147.0060.02 4 semaines 60 3,05

80 F 03E 008 3C5 1743.4147.0080.02 4 semaines 60 2,95

100 F 03E 008 3C6 1743.4147.0100.02 4 semaines 60 2,86

120 F 03E 008 3C7 1743.4147.0120.02 4 semaines 60 2,86

Bande 75 x 480 mm

40 F 03E 008 3EU 2240.0248.0040.01 4 semaines 60 3,21

60 F 03E 008 3EV 2240.0248.0060.01 4 semaines 60 3,05

80 F 03E 008 3EW 2240.0248.0080.02 1 semaine 10 2,95

100 F 03E 008 4ZT 2240.0248.0100.02 4 semaines 60 2,86

120 F 03E 008 3EX 2240.0248.0120.01 1 semaine 10 2,86

Bande 75 x 533 mm

40 F 03E 008 4ZV 3395.6683.0040.03 1 semaine 10 3,39

60 F 03E 008 4ZW 3395.6683.0060.03 1 semaine 10 3,18

80 F 03E 008 4ZX 3395.6683.0080.03 1 semaine 10 3,07

100 F 03E 008 4ZY 3395.6683.0100.03 1 semaine 10 2,99

120 F 03E 008 4ZZ 3395.6683.0120.03 1 semaine 10 2,99

Bande 75 x 610 mm

40 F 03E 008 3F8 5052.5920.0040.04 1 semaine 10 3,61

60 F 03E 008 32E 5052.5920.0060.02 1 semaine 10 3,39

80 F 03E 008 32D 5052.5920.0080.02 1 semaine 10 3,23

100 F 03E 008 32C 5052.5920.0100.02 1 semaine 10 3,18

120 F 03E 008 3FA 5052.5920.0120.02 1 semaine 10 3,18

Bande 100 x 533 mm

60 F 03E 008 327 6380.6881.0060.02 4 semaines 60 5,59

80 F 03E 008 326 6380.6881.0080.02 4 semaines 60 5,32

100 F 03E 008 325 6380.6881.0100.02 4 semaines 60 5,08

120 F 03E 008 3CY 6380.6881.0120.03 4 semaines 60 5,08

Bande 100 x 560 mm

40 F 03E 008 3FM 6960.8449.0040.01 1 semaine 10 4,59

60 F 03E 007 2BS 6960.8449.0060.01 4 semaines 60 4,26

80 F 03E 004 5C7 6960.8449.0080.01 4 semaines 60 4,14

100 F 03E 008 3FR 6960.8449.0100.01 1 semaine 10 4,05

120 F 03E 008 3FS 6960.8449.0120.02 1 semaine 10 4,05

Bande 100 x 610 mm

40 F 03E 008 3EB 8037.6118.0040.03 1 semaine 10 4,79

60 F 03E 008 3DK 8037.6118.0060.03 1 semaine 10 4,46

80 F 03E 008 3EC 8037.6118.0080.04 1 semaine 10 4,28

100 F 03E 008 3ED 8037.6118.0100.04 1 semaine 10 4,18

120 F 03E 008 503 8037.6118.0120.04 1 semaine 10 4,18

Bande 100 x 620 mm

40 F 03E 008 3FX 8257.2896.0040.01 1 semaine 10 4,62

60 F 03E 008 312 8257.2896.0060.02 1 semaine 10 4,55

80 F 03E 008 3EF 8257.2896.0080.02 1 semaine 10 4,37

100 F 03E 008 311 8257.2896.0100.02 1 semaine 10 4,22

120 F 03E 008 3FY 8257.2896.0120.01 1 semaine 10 4,22

Bande 100 x 860 mm

40 F 03E 008 3F0 3475.2336.0040.01 1 semaine 10 7,62

60 F 03E 008 3F1 3475.2336.0060.01 1 semaine 10 5,34

80 F 03E 008 354 3475.2336.0080.02 1 semaine 10 5,19

100 F 03E 008 2X8 3475.2336.0100.01 1 semaine 10 5,00

120 F 03E 008 3F2 3475.2336.0120.01 1 semaine 10 5,00

Bande 100 x 900 mm

40 F 03E 008 3E4 4353.9448.0040.03 1 semaine 10 5,97

60 F 03E 008 32G 4353.9448.0060.02 1 semaine 10 5,50

80 F 03E 008 3F4 4353.9448.0080.01 1 semaine 10 5,27

100 F 03E 008 3F5 4353.9448.0100.01 1 semaine 10 5,09

120 F 03E 008 3F6 4353.9448.0120.01 1 semaine 10 5,09

Bande 110 x 620 mm
40 F 03E 008 3FT 7457.7399.0040.01 1 semaine 10 5,46

60 F 03E 008 3E8 7457.7399.0060.02 1 semaine 10 4,76
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43Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Bandes | Bandes manuelles et manchons toile (largeur : 30-390 mm / longueur : jusqu’à 950 mm) | 2920 
siawood x

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 110 x 620 mm

80 F 03E 008 3FU 7457.7399.0080.01 1 semaine 10 4,90

100 F 03E 008 3FV 7457.7399.0100.01 1 semaine 10 4,76

120 F 03E 008 3FW 7457.7399.0120.01 1 semaine 10 4,76

Bande 120 x 250 mm

40 F 03E 001 WS7 8627.6323.0040.01 4 semaines 60 5,63

60 F 03E 003 ZS3 8627.6323.0060.01 1 semaine 10 5,38

80 F 03E 001 WS9 8627.6323.0080.02 1 semaine 10 5,25

100 F 03E 003 ZR7 8627.6323.0100.02 1 semaine 10 5,19

120 F 03E 003 ZR9 8627.6323.0120.02 1 semaine 10 5,19

150 F 03E 003 ZR8 8627.6323.0150.01 4 semaines 60 5,19

Bande 120 x 450 mm

40 F 03E 001 VY0 2988.5339.0040.01 4 semaines 60 7,99

60 F 03E 003 Z2U 2988.5339.0060.01 1 semaine 10 7,62

80 F 03E 003 YR1 2988.5339.0080.01 1 semaine 10 7,30

100 F 03E 003 YR9 2988.5339.0100.03 1 semaine 10 7,14

120 F 03E 003 YR5 2988.5339.0120.02 1 semaine 10 7,14

150 F 03E 003 YX7 2988.5339.0150.02 4 semaines 60 7,14

Bandes | Bandes étroites et longues, bandes de chants papier (largeur : 25-399 mm / longueur : jusqu’à 
8 500 mm) | 1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 120 x 6700 mm

60 F 03E 005 P98 6837.7204.0060.13 4 semaines 20 24,61

80 F 03E 005 P4V 6837.7204.0080.13 4 semaines 20 21,97

100 F 03E 005 P99 6837.7204.0100.13 4 semaines 20 20,48

120 F 03E 005 P9A 6837.7204.0120.13 4 semaines 20 20,48

Bande 120 x 6800 mm

60 F 03E 005 P9P 8991.2542.0060.13 4 semaines 20 24,98

80 F 03E 005 P63 8991.2542.0080.13 1 semaine 10 22,24

100 F 03E 005 P64 8991.2542.0100.13 1 semaine 10 20,65

120 F 03E 005 P65 8991.2542.0120.13 4 semaines 20 20,65

150 F 03E 005 P9S 8991.2542.0150.13 4 semaines 20 20,65

Bande 120 x 6900 mm

60 F 03E 005 P7F 1198.6220.0060.13 4 semaines 20 25,23

80 F 03E 005 P35 1198.6220.0080.13 1 semaine 10 22,47

100 F 03E 005 P37 1198.6220.0100.13 1 semaine 10 20,99

120 F 03E 005 P38 1198.6220.0120.13 1 semaine 10 20,99

150 F 03E 005 P39 1198.6220.0150.13 4 semaines 20 20,99

Bande 120 x 7000 mm

60 F 03E 005 P7S 3352.1558.0060.13 1 semaine 10 25,60

80 F 03E 005 P3W 3352.1558.0080.13 1 semaine 10 22,69

100 F 03E 005 P3X 3352.1558.0100.13 4 semaines 20 21,21

120 F 03E 005 P3Y 3352.1558.0120.14 1 semaine 10 21,21

150 F 03E 005 P3Z 3352.1558.0150.14 4 semaines 20 21,21

Bande 120 x 7100 mm

60 F 03E 005 P8R 5505.6429.0060.13 4 semaines 20 25,82

80 F 03E 005 P8S 5505.6429.0080.13 1 semaine 10 22,96

100 F 03E 005 P8T 5505.6429.0100.13 4 semaines 20 21,39

120 F 03E 005 P8U 5505.6429.0120.13 4 semaines 20 21,39

150 F 03E 005 P8V 5505.6429.0150.13 4 semaines 20 21,39

Bande 120 x 7200 mm

60 F 03E 005 P5C 7680.7988.0060.13 1 semaine 10 26,20

80 F 03E 005 P5D 7680.7988.0080.13 4 semaines 20 23,25

100 F 03E 005 P5E 7680.7988.0100.13 4 semaines 20 21,69

120 F 03E 005 P5F 7680.7988.0120.13 1 semaine 10 21,69

150 F 03E 005 P9H 7680.7988.0150.13 4 semaines 20 21,69

Bande 120 x 7800 mm

60 F 03E 005 P7E 0709.6229.0060.13 4 semaines 20 27,99

80 F 03E 005 P2N 0709.6229.0080.13 1 semaine 10 24,91

100 F 03E 005 P2P 0709.6229.0100.13 1 semaine 10 23,15

120 F 03E 005 P2R 0709.6229.0120.13 1 semaine 10 23,15

150 F 03E 005 P2S 0709.6229.0150.13 1 semaine 10 23,15

Bande 120 x 8000 mm
60 F 03E 005 P8J 5038.2659.0060.14 4 semaines 20 28,60

80 F 03E 005 P8K 5038.2659.0080.14 1 semaine 10 25,34
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44 Le stock est à titre indicatif et est susceptible d’être modifié en cours d’année.

Bandes | Bandes étroites et longues, bandes de chants papier (largeur : 25-399 mm / longueur : jusqu’à 
8 500 mm) | 1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 120 x 8000 mm

100 F 03E 005 P8L 5038.2659.0100.14 4 semaines 20 23,60

120 F 03E 005 P8M 5038.2659.0120.13 1 semaine 10 23,60

150 F 03E 005 P8N 5038.2659.0150.13 4 semaines 20 23,60

Bande 150 x 2250 mm

80 F 03E 004 N4U 7895.9674.0080.12 1 semaine 10 12,35

100 F 03E 004 N4V 7895.9674.0100.12 1 semaine 10 11,75

120 F 03E 004 N4W 7895.9674.0120.12 1 semaine 10 11,75

Bande 150 x 2280 mm

60 F 03E 003 DL2 8533.3787.0060.12 1 semaine 10 13,50

80 F 03E 004 N4Y 8533.3787.0080.12 1 semaine 10 12,44

100 F 03E 004 N4Z 8533.3787.0100.12 1 semaine 10 11,83

120 F 03E 004 N50 8533.3787.0120.12 1 semaine 10 11,83

150 F 03E 003 DL3 8533.3787.0150.12 4 semaines 30 11,83

Bande 150 x 2600 mm

60 F 03E 004 N51 5487.1230.0060.12 4 semaines 30 14,72

80 F 03E 004 N52 5487.1230.0080.12 1 semaine 10 13,48

100 F 03E 004 N53 5487.1230.0100.12 1 semaine 10 12,77

120 F 03E 004 N54 5487.1230.0120.12 1 semaine 10 12,77

150 F 03E 004 N55 5487.1230.0150.12 1 semaine 10 12,77

Bande 150 x 2620 mm

80 F 03E 003 DL5 5926.4786.0080.12 1 semaine 10 13,51

100 F 03E 003 DL6 5926.4786.0100.12 1 semaine 10 12,81

120 F 03E 003 DL7 5926.4786.0120.12 1 semaine 10 12,81

150 F 03E 003 DL8 5926.4786.0150.12 1 semaine 10 12,81

Bande 150 x 3000 mm

80 F 03E 001 XV4 4176.6676.0080.12 1 semaine 10 14,81

100 F 03E 001 XV5 4176.6676.0100.12 1 semaine 10 13,98

120 F 03E 001 XV6 4176.6676.0120.12 1 semaine 10 13,98

Bande 150 x 3200 mm

80 F 03E 004 0EL 8505.3573.0080.01 4 semaines 30 15,40

100 F 03E 004 0EM 8505.3573.0100.01 4 semaines 30 14,57

120 F 03E 004 0EN 8505.3573.0120.02 1 semaine 10 14,57

150 F 03E 001 Y9T 8505.3573.0150.01 4 semaines 30 14,57

Bande 150 x 6700 mm

80 F 03E 005 P40 4439.0713.0080.13 1 semaine 10 26,00

100 F 03E 005 P41 4439.0713.0100.13 4 semaines 20 23,81

120 F 03E 005 P42 4439.0713.0120.13 1 semaine 10 23,81

150 F 03E 005 P43 4439.0713.0150.13 1 semaine 10 23,81

Bande 150 x 6800 mm

60 F 03E 005 P4L 6592.6051.0060.13 1 semaine 10 29,47

80 F 03E 005 P4M 6592.6051.0080.13 1 semaine 10 26,38

100 F 03E 005 P4N 6592.6051.0100.13 1 semaine 10 24,56

120 F 03E 005 P4R 6592.6051.0120.13 1 semaine 10 24,56

150 F 03E 005 P4S 6592.6051.0150.13 1 semaine 10 24,56

180 F 03E 005 P4T 6592.6051.0180.13 1 semaine 20 24,56

Bande 150 x 6900 mm

60 F 03E 005 P5X 8746.1389.0060.13 4 semaines 20 29,85

80 F 03E 005 P5Y 8746.1389.0080.13 1 semaine 10 26,64

100 F 03E 005 P5Z 8746.1389.0100.13 4 semaines 20 24,91

120 F 03E 005 P60 8746.1389.0120.13 1 semaine 10 24,91

150 F 03E 005 P61 8746.1389.0150.13 1 semaine 10 24,91

180 F 03E 005 P62 8746.1389.0180.13 4 semaines 20 24,91

Bande 150 x 7000 mm

60 F 03E 005 P2T 0953.5067.0060.13 1 semaine 10 30,23

80 F 03E 005 P2U 0953.5067.0080.13 1 semaine 10 27,00

100 F 03E 005 P2V 0953.5067.0100.13 1 semaine 10 25,15

120 F 03E 005 P2W 0953.5067.0120.13 1 semaine 10 25,15

150 F 03E 005 P2X 0953.5067.0150.13 1 semaine 10 25,15

180 F 03E 005 P2Y 0953.5067.0180.13 4 semaines 20 25,15

Bande 150 x 7100 mm

60 F 03E 005 P3P 3106.9938.0060.13 4 semaines 20 30,60

80 F 03E 005 P3R 3106.9938.0080.14 1 semaine 10 27,28

100 F 03E 005 P3S 3106.9938.0100.13 4 semaines 20 25,40

120 F 03E 005 P3T 3106.9938.0120.13 1 semaine 10 25,40

150 F 03E 005 P3U 3106.9938.0150.13 4 semaines 20 25,40

180 F 03E 005 P3V 3106.9938.0180.13 4 semaines 20 25,40

Bande 150 x 7200 mm 60 F 03E 005 P44 5282.1497.0060.13 4 semaines 20 30,94
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Bandes | Bandes étroites et longues, bandes de chants papier (largeur : 25-399 mm / longueur : jusqu’à 
8 500 mm) | 1919 siawood +

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 150 x 7200 mm

80 F 03E 005 P45 5282.1497.0080.13 1 semaine 10 27,62

100 F 03E 005 P46 5282.1497.0100.13 4 semaines 20 25,73

120 F 03E 005 P47 5282.1497.0120.13 1 semaine 10 25,73

150 F 03E 005 P48 5282.1497.0150.13 4 semaines 20 25,73

180 F 03E 005 P8P 5282.1497.0180.13 4 semaines 20 25,73

Bande 150 x 7800 mm

60 F 03E 005 P5G 8278.7619.0060.13 4 semaines 20 33,13

80 F 03E 005 P5H 8278.7619.0080.13 1 semaine 10 29,53

100 F 03E 005 P5J 8278.7619.0100.13 1 semaine 10 27,46

120 F 03E 005 P5K 8278.7619.0120.13 1 semaine 10 27,46

150 F 03E 005 P5L 8278.7619.0150.13 1 semaine 10 27,46

180 F 03E 005 P5M 8278.7619.0180.13 4 semaines 20 27,46

Bande 150 x 8000 mm

60 F 03E 005 P7R 2639.6168.0060.13 1 semaine 10 33,82

80 F 03E 005 P3J 2639.6168.0080.13 1 semaine 10 30,10

100 F 03E 005 P3K 2639.6168.0100.13 4 semaines 20 28,02

120 F 03E 005 P3L 2639.6168.0120.13 1 semaine 10 28,02

150 F 03E 005 P3M 2639.6168.0150.13 4 semaines 20 28,02

Bande 200 x 2350 mm

60 F 03E 003 DL9 6051.7060.0060.12 4 semaines 30 18,54

80 F 03E 003 E2W 6051.7060.0080.12 4 semaines 30 16,94

100 F 03E 001 XW0 6051.7060.0100.12 4 semaines 30 16,94

120 F 03E 001 XW1 6051.7060.0120.12 4 semaines 30 16,94

150 F 03E 001 Y2T 6051.7060.0150.12 4 semaines 30 16,94

Bande 200 x 2900 mm

80 F 03E 001 XW6 7971.5513.0080.12 4 semaines 30 19,11

100 F 03E 001 XW7 7971.5513.0100.12 4 semaines 30 18,23

120 F 03E 001 XW8 7971.5513.0120.12 4 semaines 30 18,23

Bande 200 x 3000 mm

60 F 03E 001 XW9 0178.9191.0060.12 1 semaine 10 21,81

80 F 03E 003 E2X 0178.9191.0080.12 1 semaine 10 19,32

100 F 03E 003 E2Y 0178.9191.0100.12 1 semaine 10 18,62

120 F 03E 003 E2Z 0178.9191.0120.12 1 semaine 10 18,62

150 F 03E 003 E30 0178.9191.0150.12 1 semaine 10 18,62

Bande 200 x 3200 mm

60 F 03E 004 0F8 4507.6088.0060.12 1 semaine 10 22,74

80 F 03E 004 0F9 4507.6088.0080.12 1 semaine 10 20,60

100 F 03E 004 0FA 4507.6088.0100.12 1 semaine 10 19,41

120 F 03E 004 0FB 4507.6088.0120.12 1 semaine 10 19,41

Bande 300 x 1900 mm

60 F 03E 004 0FD 8257.6856.0060.12 1 semaine 10 22,63

80 F 03E 004 0FE 8257.6856.0080.12 1 semaine 10 22,41

100 F 03E 004 0FF 8257.6856.0100.12 1 semaine 10 21,29

120 F 03E 003 E31 8257.6856.0120.12 1 semaine 10 21,29

150 F 03E 003 E32 8257.6856.0150.12 1 semaine 10 21,29

Bandes | Bandes étroites et longues, bandes de chants toile souple (largeur : 25-399 mm / longueur : 
jusqu’à 8 500 mm) | 2546 siabite jj

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 50 x 2000 mm

60 F 03E 005 K9Z 4110.0159.0060.02 4 semaines 30 10,86

80 F 03E 004 26H 4110.0159.0080.01 4 semaines 30 10,51

100 F 03E 002 B1H 4110.0159.0100.01 4 semaines 30 10,27

120 F 03E 003 VK8 4110.0159.0120.01 4 semaines 30 10,27

150 F 03E 003 W4E 4110.0159.0150.01 4 semaines 30 10,27

180 F 03E 001 U24 4110.0159.0180.01 4 semaines 30 10,27

240 F 03E 003 W2Z 4110.0159.0240.01 1 semaine 10 10,27

280 F 03E 005 TW5 4110.0159.0280.01 4 semaines 30 10,27

320 F 03E 002 SG7 4110.0159.0320.02 4 semaines 30 10,27

400 F 03E 003 6M4 4110.0159.0400.01 4 semaines 30 10,27

Bande 50 x 4000 mm

60 F 03E 002 5WG 7482.3295.0060.01 4 semaines 20 20,08

80 F 03E 002 5SP 7482.3295.0080.03 4 semaines 20 16,81

100 F 03E 002 5SS 7482.3295.0100.01 4 semaines 20 16,30
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Bandes | Bandes étroites et longues, bandes de chants toile (largeur : 25-399 mm / longueur : jusqu’à 8 
500 mm) | 2860 siamet

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 50 x 2000 mm 80 F 03E 008 W72 0928.5209.0080.01 1 semaine 10 5,54

Bande 75 x 2000 mm

36 F 03E 008 W5P 3913.5407.0036.01 1 semaine 10 11,48

40 F 03E 008 W67 3913.5407.0040.01 1 semaine 10 10,29

60 F 03E 008 W6L 3913.5407.0060.01 1 semaine 10 8,87

80 F 03E 008 W76 3913.5407.0080.01 1 semaine 10 8,31

120 F 03E 008 W5A 3913.5407.0120.01 1 semaine 10 7,92

Bande 100 x 1000 mm

40 F 03E 008 W68 5212.4037.0040.01 1 semaine 10 6,86

60 F 03E 008 W6R 5212.4037.0060.01 1 semaine 10 5,91

80 F 03E 008 W7B 5212.4037.0080.01 1 semaine 10 5,54

100 F 03E 008 W59 5212.4037.0100.01 1 semaine 10 5,28

120 F 03E 008 W58 5212.4037.0120.01 1 semaine 10 5,28

Bande 150 x 2000 mm

36 F 03E 008 W5U 2900.7653.0036.01 1 semaine 30 22,96

40 F 03E 008 W69 2900.7653.0040.01 1 semaine 30 20,59

80 F 03E 008 W7F 2900.7653.0080.01 1 semaine 30 16,63

120 F 03E 008 W53 2900.7653.0120.01 1 semaine 30 15,84

NEW

Bandes | Bandes étroites et longues, bandes de chants toile souple (largeur : 25-399 mm / longueur : 
jusqu’à 8 500 mm) | 2546 siabite jj

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 50 x 4000 mm

150 F 03E 002 61C 7482.3295.0150.01 4 semaines 20 16,30

180 F 03E 002 61X 7482.3295.0180.01 4 semaines 20 16,30

240 F 03E 002 5RN 7482.3295.0240.01 4 semaines 20 16,30

320 F 03E 002 SG8 7482.3295.0320.02 4 semaines 20 16,30

400 F 03E 003 8T5 7482.3295.0400.01 4 semaines 20 16,30
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Bandes | Bandes toile polyester de lime (largeur : 6-30 mm / longueur : jusqu’à 950 mm) | 2860 siamet

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 9 x 533 mm

40 F 03E 008 W5X 5384.0638.0040.01 1 semaine 5 1,85

60 F 03E 008 W6B 5384.0638.0060.01 1 semaine 50 1,59

80 F 03E 008 W6V 5384.0638.0080.01 1 semaine 50 1,49

120 F 03E 008 W7Y 5384.0638.0120.01 1 semaine 50 1,42

Bande 10 x 330 mm

40 F 03E 008 W7T 7895.6163.0040.01 1 semaine 50 1,51

60 F 03E 008 W5F 7895.6163.0060.01 1 semaine 50 1,30

80 F 03E 008 W6W 7895.6163.0080.01 1 semaine 50 1,22

120 F 03E 008 W7U 7895.6163.0120.01 1 semaine 50 1,16

Bande 12 x 330 mm
60 F 03E 008 W6C 1755.0335.0060.01 1 semaine 50 1,58

80 F 03E 008 W6X 1755.0335.0080.01 1 semaine 50 1,48

Bande 13 x 457 mm 80 F 03E 008 W6Y 1418.4327.0080.01 1 semaine 50 1,26

Bande 20 x 520 mm

36 F 03E 008 W80 1237.2904.0036.01 4 semaines 150 2,17

40 F 03E 008 W61 1237.2904.0040.01 1 semaine 50 1,95

60 F 03E 008 W6F 1237.2904.0060.01 1 semaine 50 1,68

80 F 03E 008 W6Z 1237.2904.0080.01 1 semaine 50 1,57

NEW

Bandes | Bandes étroites et longues, bandes de chants toile souple (largeur : 25-399 mm / longueur : 
jusqu’à 8 500 mm) | 2946 siatur jj

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 50 x 2000 mm

80 F 03E 002 BB1 2797.7604.0080.01 4 semaines 30 7,35

120 F 03E 001 S5G 2797.7604.0120.02 4 semaines 30 7,35

150 F 03E 001 S7G 2797.7604.0150.01 4 semaines 30 7,35

180 F 03E 003 VE9 2797.7604.0180.01 4 semaines 30 7,35

220 F 03E 001 S7M 2797.7604.0220.01 4 semaines 30 7,35

320 F 03E 003 VF0 2797.7604.0320.02 4 semaines 30 7,35

400 F 03E 003 VF1 2797.7604.0400.02 4 semaines 30 7,35

600 F 03E 003 VF2 2797.7604.0600.01 4 semaines 30 7,31

Bande 50 x 4000 mm

80 F 03E 002 5B4 6170.0740.0080.01 4 semaines 20 12,60

100 F 03E 002 5AP 6170.0740.0100.02 4 semaines 20 12,16

180 F 03E 002 5AS 6170.0740.0180.02 4 semaines 20 12,16

240 F 03E 002 5D0 6170.0740.0240.02 4 semaines 20 12,16

400 F 03E 002 5AX 6170.0740.0400.03 4 semaines 20 12,16

500 F 03E 002 5KS 6170.0740.0500.01 4 semaines 20 12,16

Bandes | Bandes SCM nylon | 6270 siamet SCM LS

Nom d’article Dimension Granulométrie Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 50 x 2000 mm

coarse F 03E 026 6N7 1817.3940.2921 4 semaines 30 55,65

fine F 03E 026 6N6 1817.3940.5921 4 semaines 30 55,65

medium F 03E 026 5P3 1817.3940.4921 4 semaines 30 55,65

Bande 50 x 4000 mm
medium F 03E 026 5C8 5189.7076.4921 4 semaines 20 94,51

veryfine F 03E 026 5C9 5189.7076.6921 4 semaines 20 94,51

Bande 75 x 2000 mm

coarse F 03E 026 5MY 4802.4138.2921 4 semaines 30 77,84

fine F 03E 026 5MG 4802.4138.5921 4 semaines 30 77,84

medium F 03E 026 5P5 4802.4138.4921 4 semaines 28 77,84

veryfine F 03E 026 5ND 4802.4138.6921 4 semaines 30 77,84
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Bandes | Bandes toile oxyde d'aluminium de lime (largeur : 6-30 mm / longueur : jusqu’à 950 mm) | 2920 
siawood x

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Bande 29 x 533 mm

40 F 03E 008 329 5080.0393.0040.02 1 semaine 25 1,60

60 F 03E 008 500 5080.0393.0060.02 1 semaine 25 1,52

80 F 03E 008 501 5080.0393.0080.02 1 semaine 25 1,47

100 F 03E 008 3FB 5080.0393.0100.02 1 semaine 25 1,45

120 F 03E 008 502 5080.0393.0120.02 1 semaine 25 1,45

Brosses | Brosses plates | Composants systèmes

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Brosse plate avec grains abrasifs ø 130 x 50 mm
Fixation M14

46 F 03E 002 KY7 0020.0495.01 1 semaine 2 83,62

60 F 03E 002 KY6 0020.0358.01 1 semaine 2 83,62

80 F 03E 002 KY3 0020.0359.01 1 semaine 2 78,78

120 F 03E 002 KY1 0020.0360.01 1 semaine 2 78,78

Brosses | Brosses circulaires | Composants systèmes

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Brosse circulaire avec grains 
abrasifs

ø 140 x 30 mm
Fixation M14

60 F 03E 002 KY5 0020.0361.02 1 semaine 2 113,58

80 F 03E 002 KY4 0020.0362.02 1 semaine 2 116,39

120 F 03E 002 KY2 0020.0363.02 1 semaine 2 116,39

Système de lustrage | Produits de lustrage | siachrome PLASTIC

Nom d’article Volume Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

siachrome CUT 1 L F 03E 004 ZT9 0020.6663.01 1 semaine 1 70,10

siachrome FINISH 1L F 03E 004 ZU0 0020.6664.01 1 semaine 1 75,21

siachrome MAGIC 0,5 L F 03E 004 ZU3 0020.6666.01 1 semaine 1 28,51

siachrome PEARL 1 L F 03E 004 ZU4 0020.6667.01 1 semaine 1 70,10
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Système de lustrage | Plateau support pour polissage | Composants systèmes

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Plateau M14 ø 125 mm F 03E 006 7L3 0020.6669.02 1 semaine 1 44,64

Plateau M14 ø 150 mm F 03E 006 7KK 0020.1907.02 1 semaine 1 58,19

Plateau 5/8" ø 150 mm F 03E 006 7JY 0020.0073.02 1 semaine 1 62,13

Accessoires de lustrage et de polissage | siachrome PLASTIC

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Tampon de polissage jaune ø 85 mm F 03E 006 57G 0020.6672.02 1 semaine 4 19,62

Tampon de polissage noir ø 85 mm F 03E 006 57J 0020.6675.02 1 semaine 4 19,62

Tampon jaune ø 145 mm F 03E 006 57F 0020.6671.02 1 semaine 2 36,50

Tampon noir ø 145 mm F 03E 006 57K 0020.6676.02 1 semaine 2 36,50

Tampon peau de mouton ø 85 mm F 03E 006 57H 0020.6673.02 1 semaine 4 17,56

Tampon peau de mouton ø 135 mm F 03E 004 ZV2 0020.6674.01 1 semaine 2 31,82

Tampon d'application ø 130 mm F 03E 004 ZU5 0020.6668.01 1 semaine 2 22,27

Tampon de lustrage marron ø 85 mm F 03E 007 G1H 0020.9404.01 1 semaine 4 19,62

Tampon de lustrage marron ø 145 mm F 03E 007 G1J 0020.9405.01 1 semaine 2 36,50

Composants systèmes | Cales pour ponçage manuel

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Cale de ponçage manuel flexible 70 x 198 mm F 03E 008 FY7 0021.0060.01 1 semaine 1 79,58

Cale de ponçage manuel flexible 115 x 230 mm F 03E 008 FY6 0021.0059.01 1 semaine 1 103,36

Cale de ponçage pour disques 75 x 125 mm F 03E 008 B2W 0020.9988.01 1 semaine 1 21,14

Cale de ponçage pour disques 90 x 150 mm F 03E 008 B2V 0020.9987.01 1 semaine 1 22,96

Cale ronde ø 150 mm F 03E 006 7KC 0020.0364.03 1 semaine 1 49,91

Finibloc pour disques siafast ø 30 mm F 03E 006 7KU 0020.3285.02 1 semaine 1 33,06

Finibloc pour disques auto-collant skf ø 30 mm F 03E 006 7KV 0020.3286.02 1 semaine 1 36,29

Cale de ponçage siafast double face 67 x 122 mm F 03E 006 7KA 0020.0343.02 1 semaine 1 26,74

Cale de ponçage siafast double face 70 x 125 mm F 03E 002 887 0020.0342.01 1 semaine 1 25,82

Cale de ponçage en liège siafast 70 x 125 mm F 03E 004 N6X 0020.0095.01 1 semaine 1 25,82

Cale de ponçage noire/rigide 70 x 125 mm F 03E 002 889 0020.0389.01 1 semaine 1 25,97

Composants systèmes | Cales aspirantes flexibles pour ponçage manuel PLASTIC

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Cale de ponçage flexible 41 trous 70 x 198 mm 
Hauteur: 60 mm F 03E 005 1N5 0020.6695.01 1 semaine 1 121,76

Cale de ponçage souple 68 trous 70 x 400 mm 
Hauteur: 122 mm F 03E 005 66Z 0020.7045.01 1 semaine 1 191,22

Cale de ponçage flexible 49 trous 115 x 230 mm 
Hauteur: 64 mm F 03E 004 K0S 0020.6518.01 1 semaine 1 156,99
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Composants systèmes | Cales aspirantes pour ponçage manuel Standard PLASTIC

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Cale de ponçage 29 trous 70 x 125 mm 
Hauteur: 64 mm F 03E 004 K0H 0020.6514.01 1 semaine 1 119,09

Cale de ponçage 41 trous 70 x 198 mm 
Hauteur: 64 mm F 03E 004 K0N 0020.6515.01 1 semaine 1 121,76

Cale de ponçage 68 trous 70 x 400 mm 
Hauteur: 138 mm F 03E 004 K0P 0020.6516.01 1 semaine 1 191,22

Cale de ponçage 49 trous 115 x 230 mm 
Hauteur: 69 mm F 03E 004 K0R 0020.6517.01 1 semaine 1 156,99

Composants systèmes | Cales aspirantes pour ponçage manuel

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Lime auto-collant siafast 30 x 302 mm F 03E 011 EE9 0002.0060 1 semaine 5 28,67

Tuyau flexible d'aspiration
4000 mm 
ø 25 mm 
Diamètre: 21 mm

F 03E 004 F2Y 0020.3925.01 1 semaine 1 73,91

Interface 41 trous 70 x 198 mm 
Épaisseur: 10 mm F 03E 004 L8U 0020.6524.01 1 semaine 2 19,32

Composants systèmes | Set pour ponçage profil toile élastique | 2943 siatur h

Nom d’article Dimension Grain Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuille 650 x 1000 mm 
sans trou

80 F 03E 003 E9L 0779.9568.0080.01 1 semaine 2 134,36

100 F 03E 003 E9M 0779.9568.0100.01 1 semaine 2 134,37

120 F 03E 001 AU0 0779.9568.0120.01 1 semaine 2 134,37

150 F 03E 001 AU1 0779.9568.0150.01 1 semaine 2 134,37

180 F 03E 003 E9N 0779.9568.0180.02 1 semaine 2 134,37

Composants systèmes | Set pour ponçage profil | 9089 siaklett PLASTIC

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Feuilles 700 x 500 mm 
sans trou F 03E 003 DZ0 5797.3499.0000.01 1 semaine 5 149,56

Composants systèmes | Plateau support pour ponceuse orbitale

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Plateau 5/16" ø 32 mm 
sans trou F 03E 006 7KJ 0020.1839.02 1 semaine 1 25,10

Plateau 5/16"6 trous, souple ø 76 mm 
6 trous F 03E 007 C8Y 0020.9299.01 1 semaine 1 29,72

Plateau 5/16" 8 trous, 
extra-souple

ø 125 mm 
8 trous F 03E 006 7KH 0020.0540.03 1 semaine 1 44,45

Plateau 5/16" 8 trous, dur ø 125 mm 
8 trous F 03E 006 7KG 0020.0539.03 1 semaine 1 44,45

Plateau 54 trous, souple ø 125 mm 
54 trous F 03E 005 30Z 0020.6728.01 1 semaine 1 44,45

Plateau 103 trous, extra souple ø 150 mm 
103 trous F 03E 003 E0F 0020.5742.01 1 semaine 1 144,25

Plateau 103 trous, souple siafast ø 150 mm 
103 trous F 03E 004 G5R 0020.5740.01 1 semaine 1 99,78

Plateau 103 trous, dur siafast ø 150 mm 
103 trous F 03E 003 E0E 0020.5741.01 1 semaine 1 100,19
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Composants systèmes | Plateau support pour ponceuse orbitale

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Plateau 54 trous, souple ø 150 mm 
54 trous F 03E 005 315 0020.6734.01 1 semaine 1 62,98

Plateau 54 trous, dur ø 150 mm 
54 trous F 03E 005 316 0020.6735.01 1 semaine 1 62,98

Plateau 15 trous, souple ø 150 mm 
15 trous F 03E 002 LB5 0020.4740.01 1 semaine 1 62,98

Plateau 9 trous/multitrous souple ø 200 mm 
9 trous F 03E 002 LA1 0020.4647.01 1 semaine 1 121,63

Composants systèmes | Plateau support pour ponceuse circulaire

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Plateau Turbo I X-LOCK ø 115 mm F 03E 007 P7H 0020.9562.01 1 semaine 1 23,21

Plateau Turbo I X-LOCK ø 125 mm F 03E 007 P7J 0020.9563.01 1 semaine 1 32,95

Plateau Turbo II X-LOCK ø 115 mm F 03E 007 P7K 0020.9564.01 1 semaine 1 25,53

Plateau Turbo II X-LOCK ø 125 mm F 03E 007 P7L 0020.9565.01 1 semaine 1 36,26

Plateau 5/8" pour disques SCM ø 115 mm F 03E 006 7L8 0020.7620.02 1 semaine 1 34,04

Plateau 5/8" pour disques SCM ø 125 mm F 03E 006 7L9 0020.7621.02 1 semaine 1 39,07

Plateau 5/8" pour disques SCM ø 180 mm F 03E 006 7LA 0020.7622.02 1 semaine 1 47,00

Plateau 5/8" ø 125 mm F 03E 003 DG8 0020.0431.01 1 semaine 1 26,72

Plateau 5/8" ø 180 mm F 03E 003 DG9 0020.0432.01 4 semaines 10 29,73

Plateau 5/8" ø 125 mm F 03E 006 7K6 0020.0181.02 1 semaine 1 34,19

Plateau M14 I ø 180 mm F 03E 004 F14 0020.0352.01 1 semaine 1 29,73

Plateau M14 I ø 125 mm F 03E 004 F15 0020.0350.01 1 semaine 1 21,83

Plateau M14 I ø 115 mm F 03E 004 F16 0020.0348.02 1 semaine 2 17,41

Plateau M14 I ø 115 mm F 03E 006 7K0 0020.0172.02 1 semaine 1 25,60

Plateau M14 I ø 125 mm F 03E 006 7K2 0020.0174.02 1 semaine 1 34,19

Plateau M14 I ø 150 mm F 03E 006 7K3 0020.0175.02 1 semaine 1 44,91

Plateau M14 I ø 180 mm F 03E 006 7K4 0020.0176.02 1 semaine 1 55,15

Plateau M14 I pour disques SCM ø 115 mm F 03E 006 7L5 0020.7617.02 1 semaine 1 37,09

Plateau M14 I pour disques SCM ø 125 mm F 03E 006 7L6 0020.7618.02 1 semaine 1 40,65

Plateau M14 I pour disques SCM ø 180 mm F 03E 006 7L7 0020.7619.02 1 semaine 1 47,00

Plateau type R medium ø 25 mm F 03E 006 E4N 0020.8064.01 1 semaine 1 31,97

Plateau type R medium ø 50 mm F 03E 006 E4R 0020.8066.01 1 semaine 1 45,66

Plateau type R medium ø 75 mm F 03E 006 E4U 0020.8069.01 1 semaine 1 50,07

Plateau type R hard ø 50 mm F 03E 006 E4T 0020.8068.01 1 semaine 1 43,90

Plateau type R hard ø 75 mm F 03E 006 E4W 0020.8071.01 1 semaine 1 48,15

Plateau ventilé 5/8" ø 115 mm F 03E 007 2UH 0020.8418.01 1 semaine 1 20,10

Plateau ventilé 5/8" ø 125 mm F 03E 007 2UJ 0020.8419.01 1 semaine 1 24,27

Plateau ventilé M14 ø 115 mm F 03E 007 2UD 0020.8414.01 1 semaine 1 20,10

Plateau ventilé M14 ø 125 mm F 03E 007 2UE 0020.8415.01 1 semaine 1 25,77

Plateau ventilé M14 ø 180 mm F 03E 007 2UG 0020.8417.01 1 semaine 1 36,61

Plateau ventilé 5/8" ø 125 mm F 03E 002 LB1 0020.3718.01 1 semaine 1 23,21

Plateau ventilé 5/8" ø 180 mm F 03E 003 DH4 0020.3720.01 1 semaine 1 32,95

Plateau Turbo M14 ø 115 mm F 03E 003 DH1 0020.3716.01 1 semaine 2 18,80

Plateau Turbo M14 ø 125 mm F 03E 003 DH2 0020.3717.01 1 semaine 1 23,21

Plateau Turbo M14 ø 180 mm F 03E 003 DH3 0020.3719.01 1 semaine 1 32,95
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Composants systèmes | Kits de conversion | 9089 siaklett PLASTIC

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Interface 6 trous ø 145 mm 
6 trous F 03E 003 M82 7599.1668.0000.01 1 semaine 25 11,78

Interface ø 150 mm 
sans trou F 03E 001 E10 9692.0437.0000.01 1 semaine 2 9,93

Interface 8 trous ø 150 mm 
8 trous F 03E 001 FW1 0747.2480.0000.01 1 semaine 25 11,78

Interface 8 trous 80 x 150 mm 
8 trous F 03E 001 BR8 0182.3377.0000.01 4 semaines 40 10,67

Interface ø 200 mm 
sans trou F 03E 001 DP7 0801.0225.0000.02 1 semaine 2 10,08

Interface 8 trous 92 x 230 mm 
8 trous F 03E 001 BR9 1853.8526.0000.01 4 semaines 40 17,68

Interface 10 trous 93 x 230 mm 
10 trous F 03E 003 J1X 2258.9189.0000.01 4 semaines 40 10,63

Interface 10 trous 113 x 280 mm 
10 trous F 03E 001 C77 7514.5735.0000.01 1 semaine 2 16,79

Interface 115 x 280 mm 
sans trou F 03E 003 HX4 7088.2671.0000.01 1 semaine 2 17,39

Composants systèmes | Composants divers

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Gomme à film ø 88 mm F 03E 004 F2X 0020.3983.01 1 semaine 1 101,62

Set guide de ponçage ø 60 mm F 03E 002 L8H 0020.2302.01 1 semaine 1 104,29

Cartouches de guide de ponçage ø 60 mm F 03E 002 L8G 0020.2301.01 1 semaine 6 29,35

Mandrin avec tige 6 mm ø 19 mm F 03E 002 L5Y 0020.0113.01 1 semaine 1 14,68

Composants systèmes | Plateau intermédiaire

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Interface
ø 76 mm 
Épaisseur: 12 mm 
sans trou

F 03E 006 7K9 0020.0269.02 1 semaine 2 11,10

Interface 6 trous
ø 76 mm 
Épaisseur: 8 mm 
6 trous

F 03E 007 164 0020.8259.01 1 semaine 2 11,10

Interface 103 trous
ø 150 mm 
Épaisseur: 8 mm 
103 trous

F 03E 005 UG6 0020.7430.01 1 semaine 2 21,23

Interface 103 trous
ø 150 mm 
Épaisseur: 10 mm 
103 trous

F 03E 003 5S5 0020.5886.01 1 semaine 2 19,32

Interface15 trous
ø 150 mm 
Épaisseur: 12 mm 
15 trous

F 03E 006 7KY 0020.4546.02 1 semaine 2 19,17

Composants systèmes | Interfaces de protection PLASTIC

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Interface
ø 150 mm 
Épaisseur: 2 mm 
sans trou

F 03E 006 7KW 0020.3453.02 1 semaine 2 12,31

Interface 45 trous
ø 125 mm 
Épaisseur: 2 mm 
45 trous

F 03E 006 L8F 0020.8124.01 1 semaine 2 9,52

Interface103 trous
ø 150 mm 
Épaisseur: 3 mm 
103 trous

F 03E 006 5K9 0020.7858.01 1 semaine 2 18,82

Interface 69 trous ø 150 mm 
Épaisseur: 2 mm 
69 trous

F 03E 007 B1Y 0020.9147.01 1 semaine 2 20,14
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Composants systèmes | Interfaces de protection PLASTIC

Nom d’article Dimension Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Interface 33 trous
ø 150 mm 
Épaisseur: 2 mm 
33 trous

F 03E 005 UG4 0020.7428.01 1 semaine 2 17,88

Interface 80 trous
ø 150 mm 
Épaisseur: 2 mm 
80 trous

F 03E 006 L8G 0020.8125.01 1 semaine 2 20,14

Interface 19 trous
ø 225 mm 
Épaisseur: 2 mm 
19 trous

F 03E 006 L8M 0020.8128.01 1 semaine 2 42,70

Composants systèmes | Chiffons anti-poussière | Composants systèmes PLASTIC

Nom d’article Référence Bosch Référence Disponibilité Quantité minimale  Prix / Pièce

Chiffon à poussière F 03E 002 KY0 0020.0016.01 1 semaine 10 2,00

Chiffon en microfibres F 03E 002 F21 0020.3185.01 1 semaine 3 14,36

Chiffon Premium F 03E 005 556 0020.6670.02 1 semaine 1 22,44
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ROBERT BOSCH (France) SAS (ci-après « notre Société »)
Conditions Générales de Vente et de Prestations : Activité Outillage électroportatif – Bosch Smart Home 
(ci-après les « Conditions ») 

Les présentes Conditions sont valables du 1er février 2026 au 31 janvier 2027. Elles annulent et 
remplacent toutes les conditions antérieures. Elles sont susceptibles de faire l’objet d’un avenant ou 
d’une réédition complète notamment en cas de modification significative du contexte réglementaire ou 
législatif. Toute modification des présentes Conditions est automatiquement opposable au Client dans 
un délai de huit semaines suivant sa notification par tout moyen (courrier postal, courrier électronique, 
télécopie…).
1. GENERALITES
1.1 Les présentes Conditions constituent le socle unique de la négociation commerciale au sens de 
l’article L. 441-1 du Code de commerce, et prévalent sur toutes autres conditions émanant du Client, 
notamment celles de ses conditions d’achat qui seraient incompatibles avec l’une des présentes 
Conditions. Elles font échec à toute clause contraire que notre Société n’aurait pas expressément et sans 
contrainte accepté de signer, et qui créerait de fait un déséquilibre significatif entre les droits et 
obligations de notre Société et du Client. 
1.2 Toute commande n’est valable, et le contrat de vente ou de prestations de services n’est réputé 
formé que lors de son acceptation expresse par écrit sous la forme d’un accusé de réception de 
commande, établi par notre Société, y compris lorsque les offres sont faites par nos représentants ou des 
membres de notre personnel. 
1.3 Pour être valable, toute convention verbale précédant ou accompagnant la conclusion du contrat 
nécessite notre confirmation écrite.
1.4 Si le Client n´accepte pas notre offre dans les deux semaines qui suivent sa réception, notre offre 
devient caduque et devra faire l’objet d’un nouveau devis.
1.5 Nous nous réservons le droit, sous réserve d’en informer préalablement le Client, de refuser, 
diminuer ou fractionner toute commande qui présente un caractère manifestement anormal par rapport 
au volume de commande habituel du Client ou susceptible d’occasionner une désorganisation de nos 
services industriels ou logistiques. Un tel refus ou modification ne pourra donner lieu ni à réclamation ni 
dédommagement.
1.6 Enfin, il est précisé que notre Société se réserve le droit d’entrer en relation directement avec les 
adhérents de centrales de référencement qui serait notre Client, ce afin de négocier des prix de vente, 
des réductions de prix, des services, ou toute autre condition commerciale, ce que le Client accepte 
expressément. 
2. GESTION DES COMPTES CLIENTS
2.1 Nous nous réservons la possibilité de subordonner l’ouverture de comptes Clients à l’obtention de 
documents comptables, financiers et juridiques et, le cas échéant, de garanties.
2.2 Toute ouverture de compte n’est valable qu’après accord de notre Direction. L’exécution d’une 
première commande ne dérogera pas à cette règle.
2.3 Tout octroi de délai de paiement dans les limites autorisées par la loi française est subordonné à une 
analyse financière préalable.
2.4 Frais de gestion 
2.4.1 Pour toute commande d'outils et d’accessoires d'un montant inférieur à deux cents euros (200€) 
hors taxes, déduction faite des réductions de prix acquises, passée via un support manuel (Mail, Courrier, 
Fax ou Téléphone), des frais de gestion d’un montant forfaitaire de douze euros (12€) hors taxes seront 
facturés au Client. Pour toute commande d'outils et d’accessoires d'un montant inférieur à cent euros 
(100€) hors taxes, déduction faite des réductions de prix acquises, transmise électroniquement (Espace 
partenaires, EDI, Extralink), des frais de gestion d’un montant forfaitaire de douze euros (12€) hors taxes 
seront facturés au Client.  
2.4.2 Pour toute commande de pièces détachées d'un montant inférieur à vingt euros (20€) hors taxes, 
déduction faite des réductions de prix acquises, passée au moyen d’un écrit, des frais de gestion d’un 
montant forfaitaire de huit euros (8€) hors taxes seront facturés au Client. Pour toute commande de 
pièces détachées transmise électroniquement (Espace partenaires, EDI), aucun frais de gestion ne sera 
facturé au Client. 
3. PRODUITS
3.1 Nous nous réservons la faculté d’apporter à nos produits toute modification (et notamment toute 
amélioration) technique n’impactant pas les caractéristiques essentielles de ces produits sans préavis.
3.2 En cas de modification des produits, notre Société ne saurait, de quelque manière que ce soit, être 
tenue de fournir au Client les anciens produits commandés, sauf stipulations contraires expressément 
convenues. Le Client bénéficiera des modifications et notamment des évolutions réalisées par notre 
Société.
4. PRIX ET FACTURATION
4.1 L’obligation de réception et d’émission de factures électroniques et l’obligation de transmission des 
données de transaction instaurées par l'article 26 de la loi 2022-1157 du 16 août 2022 s’appliqueront 
à la société Robert Bosch (France) SAS à compter du 1er septembre 2026. A compter du 1er septembre 
2026, la société Robert Bosch (France) SAS facturera les opérations entrant dans le champ de la 
facturation électronique en vertu des dispositions légales précitées. En conséquence, il appartient au 
Client de prendre toutes les dispositions nécessaires pour être en capacité de recevoir et de traiter les 
factures électroniques à cette échéance. Le Client s'engage à collaborer activement avec Robert Bosch 
(France) SAS pour assurer la bonne mise en œuvre technique et opérationnelle de ce nouveau flux de 
facturation.

4.2 La facture intervient sur la base du prix hors taxes (HT) majoré des taxes applicables et notamment 
de la taxe sur la valeur ajoutée. En cas de revente, nos prix ne doivent en aucun cas être considérés 
comme prix de vente au public, même indicatifs, nos clients étant seuls responsables de la fixation de 
leur prix de revente, qu’ils déterminent librement.
4.3 Notre Société est libre de modifier les prix de vente en cours d’année des produits après en avoir 
informé le Client par tous moyens dans un délai raisonnable. De même, toute variation à la hausse ou à 
la baisse des prix de nos produits que nous pourrions subir de la part de nos fournisseurs de matières 
premières pourra, le cas échéant, être répercutée intégralement sur les prix de nos produits. Ces 
diminutions ou augmentations seront justifiées à la demande 
du Client et ne seront applicables qu’aux commandes n’ayant pas encore fait l’objet d’un accusé de 
réception par notre Société. Les prix modifiés entreront en vigueur au plus tôt deux (2) mois après leur 
communication par tout moyen.
4.3 Sauf dispositions contraires, nos prix comprennent l’emballage et le transport. L’éventuelle 
majoration pour commande express, de faible valeur ou livrée à une autre adresse de destination fait 
l’objet de conditions particulières. Toute autre demande de service à valeur ajoutée (étiquette 
additionnelle, double cerclage, etc.) doit faire l’objet d’une étude de faisabilité et sera facturée en 
conséquence.
5. CONDITIONS DE PAIEMENT
5.1 Sauf dispositions contraires stipulées par écrit, le paiement interviendra dans les 45 jours fin de mois 
à compter de la date de la facture. Sauf dispositions contraires stipulées par écrit, aucun escompte pour 
paiement anticipé, ristourne ou rabais ne sera consenti.
5.2 En cas de retard de paiement d’une échéance quelconque, notre Société pourra invoquer, sans mise 
en demeure préalable : (i) la déchéance du terme pour toutes commandes exécutées et non réglées, 
même si elles ont donné lieu à l’émission d’effets, (ii) la suspension de l’exécution et la résolution des 
commandes en cours, (iii) l’annulation de tous les avoirs et/ou réductions de prix acquis(es) et/ou à 
établir.
5.3 En cas de dépassement du délai de paiement, nous pouvons réclamer des intérêts de retard au taux 
de base, majoré de 8 %, sans pouvoir être inférieur à trois (3) fois le taux d’intérêt légal, ainsi que le 
paiement de l’indemnité forfaitaire légale, d’un montant de 40 euros, correspondant aux frais de 
recouvrement, ou d’une indemnité supérieure, si cette majoration se justifie et ce, nonobstant notre droit 
de demander réparation de tout autre préjudice.
5.4 Tout paiement par traite nécessite notre accord préalable. Les traites et chèques, même acceptés, ne 
valent paiement qu´après leur encaissement.
5.5 Le Client ne peut retenir aucune somme due ou la compenser avec ses propres créances que si 
celles-ci sont incontestées ou constatées par un jugement définitif.
5.6 Nous pouvons subordonner la livraison au paiement immédiat ou au paiement préalable à la 
commande, notamment si la situation financière du Client semble l’exiger.
6. DELAIS DE LIVRAISON
6.1 Les délais de livraison sont donnés à titre indicatif et ne constituent pas l’engagement pour nous de 
livrer à la date indiquée. Cependant, nous nous efforçons de respecter les délais de livraison dans toute 
la mesure du possible.
6.2 Si, à la demande du Client, la livraison est différée de plus d´un mois après la notification signalant 
que les produits sont prêts à être livrés, nous nous réservons le droit de facturer au Client pour tout mois 
entamé des frais de stockage correspondant à 0,5 % du prix des produits à livrer, ce montant étant 
plafonné à 5 % de ce prix. Les parties sont libres d’apporter toute preuve établissant que les frais de 
stockage sont supérieurs ou inférieurs. Il n’est pas dérogé à tous les autres droits pouvant être exercés 
en cas de retard dans la réception de la livraison.
7. EXPEDITION – TRANSPORT
A titre liminaire, nous informons notre Client avoir mis en place une procédure en matière logistique 
(ci-après « Conditions Générales Logistiques »).  Nos Conditions Générales Logistiques sont 
communiquées à nos clients revendeurs, en même temps que les présentes.
Nonobstant la clause de réserve de propriété stipulée ci-après, nos marchandises sont acheminées dans 
un schéma logistique de type flux direct magasin et/ou plateforme logistique exclusivement. Le type de 
conditionnement des produits, objets de la commande, ainsi que le choix du transporteur mandaté pour 
la livraison répondent à nos procédures internes de gestion des flux logistiques. Pour toute commande 
d’un poids total inférieur ou égal à 150kg, les marchandises sont conditionnées principalement en 
emballage carton et livrées via un mode de transport de type « messagerie », c’est-à-dire livraison 
expresse en colis, sans possibilité de prise de rendez-vous.  En revanche, pour toute commande d’un 
poids total supérieur à 150kg, les marchandises sont conditionnées principalement sur palette filmée et 
livrées via un mode de transport de type « cargo » avec possibilité de prise de rendez-vous. Les 
marchandises voyagent et sont déchargées aux frais, risques et périls de notre Société. Le transfert de 
risques a lieu au déchargement. Au déchargement, le client destinataire doit vérifier l’exactitude des 
références, leur quantité et leur état dès leur arrivée, et exercer, s’il y a lieu, les recours contre le 
transporteur. En cas de manquants ou d’avaries, le client destinataire doit faire lui-même, à la livraison 
des marchandises, toutes les réserves qu’il jugera utiles auprès du transporteur responsable. Il devra, en 
outre, dans les trois jours ouvrables suivant la réception des marchandises transportées, notifier au 
transporteur, par acte extra-judiciaire ou par lettre recommandée, sa protestation motivée sous peine de 
perdre tout recours contre le transporteur et/ou notre Société.
Concernant les marchandises destinées à être livrées en DROM-COM, les modalités de transferts de 
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risque sont précisées dans nos Conditions Générales Logistiques. Enfin, en cas de livraison FCA 
impliquant une livraison intracommunautaire exonérée de taxe au sein de l'UE, le Client nous fournira :
- les documents requis pour l'exonération de la TVA par l'administration fiscale conformément aux 
exigences de la législation nationale en vigueur dans le pays dans lequel les marchandises ont été 
chargées,
- et au minimum avec une confirmation de réception de la marchandise telle que définie par le règlement 
UE 282/2011, livrée dans un délai de 10 jours suivant la fin du mois au cours duquel la livraison a eu 
lieu.
Le Client fera en sorte de nous fournir ces documents directement.
Si ces documents ne sont pas disponibles pendant cette période, les prix (prix nets) indiqués seront 
majorés pour inclure la TVA au taux légal applicable et les livraisons seront calculées pour inclure la TVA 
nationale.
8. RECEPTION, RECLAMATIONS ET RETOURS
8.1 Le Client doit vérifier les marchandises à la livraison, ce contrôle devant notamment porter sur la 
qualité, les quantités et les références des marchandises et leur conformité à la commande. Toute 
réclamation, de quelque nature et à quelque titre que ce soit, devra nous être adressée par lettre 
recommandée avec demande d’avis de réception ou par acte extra judiciaire, au plus tard quinze jours 
ouvrables après la livraison des produits. Tous les autres vices doivent faire l’objet d´une réclamation 
écrite à envoyer par le Client dès leur découverte. Dans chaque cas, la date de réception de la réclamation 
par nos services fera foi.
8.2 Les retours de marchandises s’effectuent aux frais et risques du client et ne seront acceptés qu’après 
accord préalable et écrit de notre Société. 
Les marchandises retournées doivent être en parfait état de conservation, dans leur conditionnement et 
emballage d’origine et ne présenter aucun signe de démontage, d’installation ou d’utilisation
8.3 En cas de réclamation infondée, nous pouvons demander au Client de nous rembourser les frais 
engagés à ce titre.
8.4 Les droits découlant de la garantie des vices ne peuvent plus être invoqués si la réclamation n’a pas 
été envoyée en temps utile.
9. RESPONSABILITES
9.1 Notre Société ne sera tenue de verser des dommages et intérêts, résultant de l’inexécution des 
obligations prévues dans les présentes Conditions, que dans la mesure où il en résulte un préjudice 
avéré pour le Client qui est la conséquence immédiate, directe et matérielle du défaut d’exécution de 
nos obligations contractuelles. 
9.2 Le Client ne pourra pas engager la responsabilité de notre Société pour des dommages indirects et/
ou immatériels, en ce compris mais sans s’y limiter, la perte de chiffre d’affaires ou perte de bénéfices.
10. GARANTIE CONTRACTUELLE
10.1 De manière générale, la garantie de notre Société est strictement limitée à l’obligation de remettre 
en l’état ou de remplacer la marchandise non conforme, à l’exclusion de tous dommages et intérêts et 
de toute autre obligation.
10.2 La durée de la garantie concernant la vente et/ou la réparation est spécifiée aux conditions 
particulières ou, le cas échéant, sur le certificat de garantie accompagnant chaque produit vendu. 
10.3 La garantie couvre tout défaut de fabrication et est expressément limitée au remplacement gratuit 
ou à la réparation des pièces défectueuses rendues franco à notre adresse. La réparation ou le 
remplacement des pièces ou du produit ne prolongent pas la durée de la garantie, sauf disposition 
légale contraire. 
10.4 La clause de garantie ne couvre pas des détériorations provenant d’une usure normale, d’un 
manque d’entretien, d’une négligence, d’un montage défectueux, ou d’une utilisation anormale 
(notamment en cas d’utilisation industrielle ou commerciale non prévue), ou d’un cas de force majeure. 
La garantie contractuelle ne sera mise en œuvre qu’après expertise de la situation par notre Société.
10.5 Le droit à garantie cesse s’il est fait usage de pièces de rechange non conformes aux pièces 
d’origine ou si des modifications sont apportées à nos produits sans notre consentement exprès. 
10.6 En tout état de cause, s’applique la garantie légale couvrant toutes les conséquences de vices 
cachés prouvés conformément à la législation en vigueur.
10.7 Risque amiante 
Nonobstant toute clause contraire, toute marchandise potentiellement exposée à l’amiante, et plus 
particulièrement les marchandises utilisées dans des chantiers soumis à une obligation de 
décontamination systématique en raison de son utilisation en présence d’amiante sur le chantier, est 
automatiquement exclue de notre garantie contractuelle. 
11. DISPONIBILITE DES PIECES DETACHEES INDISPENSABLES A L’UTILISATION DES PRODUITS
11.1 Pour les produits d’outillage électroportatif, notre société s’engage à vous fournir les pièces 
détachées indispensables à l’utilisation de nos produits pour les périodes suivantes :
Gamme bleue (en ce compris les instruments de mesure et les outils de jardinage) : 7 ans à compter de 
la date d’achat par l’utilisateur final,
Gamme verte (en ce compris les instruments de mesure et les outils de jardinage) : 5 ans à compter de 
la date d’achat par l’utilisateur final,
Dremel : 3 ans à compter de la date d’achat par l’utilisateur final.
11.2 Cet engagement de fourniture de pièces détachées porte exclusivement sur les produits d’outillage 
électroportatif achetés par les consommateurs finaux depuis le 1er mars 2015. 
11.3 Pour toute demande de fourniture des pièces détachées indispensables à l’utilisation de nos 
produits d’outillage électroportatif, le Client doit nous adresser un e-mail à Sav-Bosch.Outillage@
fr.bosch.com, accompagné de la preuve d’achat par le consommateur final sur laquelle devra figurer de 

façon lisible la date d’achat du produit. Nous prendrons en charge votre demande et nous vous 
communiquerons lesdites pièces dans un délai maximal de 15 jours à compter de la réception de votre 
e-mail.
11.4 Les Produits Bosch Smart Home ne disposent pas de pièces détachées.
12. RESERVE DE PROPRIETE
12.1 Nous nous réservons la propriété des produits vendus jusqu’au paiement de l’intégralité du prix et 
de ses accessoires. Ne constitue pas un paiement la remise d’une lettre de change ou d’un autre titre 
créant une simple obligation de payer. Cependant les risques de la chose ayant été transférés au client 
au déchargement, il s’engage à les assurer et à indiquer notre qualité de propriétaire à son assureur. 
Nous accordons aux revendeurs et fabricants, à titre révocable, le droit de revendre nos produits par la 
voie commerciale normale.  Ce droit cessera de plein droit et sans formalités en cas de non-paiement 
total ou partiel d’une échéance quelconque.
12.2 Le Client est dans l’obligation de nous informer par lettre recommandée avec demande d’avis de 
réception, sans délai, de toute tentative de saisie. Il s’engage en toutes circonstances à préserver notre 
droit de propriété.
12.3 A défaut de paiement total ou partiel du prix des produits à leur échéance, ceux-ci devront nous 
être restitués à première demande écrite aux frais, risques et périls du Client qui s’y oblige et ce, huit 
jours après mise en demeure par lettre recommandée avec demande d’avis de réception adressée au 
Client restée en tout ou partie sans effet pendant ce délai. Les acomptes déjà versés resteront acquis à 
notre Société à titre de dédommagement.
13. MISE A DISPOSITION DU MATERIEL D’AGENCEMENT 
La mise à disposition de matériel d’agencement, par notre Société, est, le cas échéant, proposée 
gracieusement pour des fins exclusives de mise en avant, vente, rangement de ses produits. 
Nous rappelons au Client qu’à compter de la mise à disposition du matériel dans ses locaux, il doit les 
conserver en bon père de famille, au sens du droit commun. A cet effet, si le matériel venait à être 
endommagé et/ou à périr, ou s’il venait à être utilisé à d’autres fins, notre Société serait en droit, le cas 
échéant, de le reprendre sans délai et/ou de le facturer partiellement ou totalement, au prorata du 
préjudice subi.
14. PROPRIETE INTELLECTUELLE- CHARTE GRAPHIQUE
14.1 Toute information, tout concept (idées, stratégies, méthodologie…), toute spécification, tout 
document et média (photographies, vidéos, documentations techniques, schémas d’encastrements, vues 
éclatées etc.) tout objet (modèles, échantillons, spécimens…) ainsi que tous brevets et savoir-faire mis 
en œuvre dans le cadre de fourniture par notre Société de produits (produits finis, pièces détachées et/
ou accessoires) ou prestations (ci-après conjointement dénommés « Eléments »),  remis et/ou 
communiqués au Client par nous demeurent notre propriété exclusive. 
14.2 Dans le cadre de la commercialisation des Produits par le Client, le Client est autorisé à reproduire 
les logos des marques de BOSCH dans le respect strict des règles d’utilisation définies dans les chartes 
des marques. 
 Dans le cadre de cette même commercialisation, le Client est autorisé à reproduire les visuels des 
produits que nous mettons à sa disposition. En revanche, les visuels d’ambiance ne peuvent être 
reproduits et utilisés qu’en collaboration et avec notre consentement préalable exprès.
14.3Toute communication envisagée par le Client (y compris les opérations marketing utilisant à la fois 
la marque de BOSCH et celle du Client) et portant sur un Elément dont nous sommes propriétaire devra 
recueillir notre consentement préalable exprès.
14.5 Le Client s’engage à nous communiquer tous les supports de communication portant sur de tels 
Eléments, au plus tard 15 jours préalablement à l’opération envisagée.  
14.6 Nous nous réservons le droit d’effectuer toute modification que nous jugeons nécessaire au regard 
de la charte graphique des marques et de l’image de nos Produits. Dans tous les cas, notre validation du 
document demeure purement technique et ne saurait porter sur les prix de revente aux consommateurs 
ou aux professionnels qui pourraient y être mentionnés le cas échéant. 
14.7 Le Client s’interdit : 
(1) d’apporter toute modification à un Elément de BOSCH ;
(2) de faire un usage des Eléments susceptible de porter atteinte à BOSCH 
(3) de reproduire ou communiquer les Eléments à un tiers sans notre accord préalable.
14.8 Dans le cadre des opérations menées en co-branding et où nous participons au financement, le 
Client doit fournir en fin d’opération un rapport sur l’impact des moyens marketings engagés (par 
exemple : impact sur les ventes ou les visites en magasin, nombre de personnes ayant vu la 
communication, nombre de personnes ayant cliqué sur la communication, taux de conversion etc.). Les 
moyens de mesure de la performance seront définis en amont conjointement entre le Client et nous.
14.9 Enfin, sur simple demande, le Client s’engage à supprimer de ses canaux de communication tout 
Elément que nous avons communiqué, dans un délai de 7 jours maximum.

15. CONFIDENTIALITE
15.1 Aucune information commerciale ou technique émanant de notre Société ou d’une des sociétés du 
Groupe (y compris les caractéristiques résultant de tout objet ou logiciel éventuellement remis, tout 
savoir-faire ou expérience) ne doit être divulguée à des tiers tant que, preuves à l’appui, elle n’est pas 
connue du grand public ou que nous n’avons pas fait savoir qu’elle peut être transmise par le Client. Par 
ailleurs, au sein de l´entreprise du Client, de telles informations ne seront communiquées qu’aux 
personnes auxquelles il doit impérativement faire appel pour les besoins de leur utilisation et qui sont 
également tenues au secret. Ces informations demeurent la propriété exclusive de notre Société ou 
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d’une société de notre Groupe. Sans notre accord écrit et préalable, de telles informations ne doivent pas 
être reproduites ou utilisées à des fins commerciales ou industrielles. A notre demande, toutes les 
informations émanant de notre Société (y compris les copies ou enregistrements éventuellement 
réalisés) ainsi que tous les objets prêtés doivent nous être restitués sans délai dans leur intégralité ou 
être détruits.
15.2 Nous nous réservons tous les droits sur les informations visées à l´article 15.1 (y compris les droits 
d´auteur et le droit de déposer des demandes de délivrance de titres de propriété industrielle, tels que 
brevets, dessins et modèles, droits de protection de semi-conducteurs, etc.).
16. RESILIATION 
16.1 En cas d’inexécution par le Client d’une quelconque de ses obligations au titre des présentes et 
huit jours après une mise en demeure par lettre recommandée avec demande d’avis de réception, restée 
infructueuse en tout ou partie pendant ce délai, la vente sera résiliée de plein droit, immédiatement et 
sans formalité, les acomptes partiels éventuellement versés par le Client étant acquis à notre Société à 
titre de premiers dommages et intérêts sans préjudice de tous autres.
16.2 En cas de résiliation, le Client doit nous permettre d’accéder aux produits dont nous avons 
conservé la propriété en vertu de l’Article 12 des présentes Conditions. Après notification au Client, nous 
pouvons soit en réclamer la restitution ou la revente immédiate afin d’obtenir le paiement du prix de ces 
produits.Les dispositions qui figurent dans le présent Article s’appliquent sans préjudice des droits et 
revendications prévues par la loi.
17. Anti-trust
Le Client confirme avoir pris connaissance et adhérer aux engagements reproduits dans le Code de 
conduite à l’intention des partenaires commerciaux de Bosch (Code of Business Conduct for business 
partners, ci-après CoBC). Un exemplaire est joint aux présentes et est également disponible sur le site 
www.bosch.com, au lien suivant : https://www.bosch.fr/notre-entreprise/notre-responsabilite/;  Le 
Client s’engage à ce que lui-même, l’ensemble des sociétés affiliées, dirigeants, salariés, représentants, 
sous-traitants, et agents (les Représentants du partenaire) respectent le CoBC ainsi que la règlementation 
applicable relative à la lutte contre la corruption et précisément la loi Sapin II. Il s’engage par ailleurs à 
exercer ses activités en stricte conformité avec les normes et réglementations applicables. 
Le Client et les Représentants du partenaire s’interdisent notamment de promettre, d’offrir ou d’accorder 
à un agent public ou à toute autre personne, directement ou indirectement tout avantage indu afin que 
cette personne, en violation de ses devoirs accomplisse ou s’abstienne d’accomplir un acte. 
Aucune offre, rémunération ou aucun paiement ou avantage d'aucune sorte constituant ou pouvant 
constituer un acte illicite ou une pratique de corruption, n'est ou ne sera accordé, directement, ou 
indirectement en vue ou en contrepartie de l'attribution ou de l'exécution des présentes. Tout acte de 
cette nature est un motif suffisant pour justifier la résiliation ou pour prendre toute autre mesure 
corrective (y compris engager des actions devant des juridictions civiles ou pénales, selon le cas). 
Pendant la durée des présentes, les services fournis ou biens vendus par le Client doivent être dûment 
documentés et approuvés par notre Société. Le Client s’engage à tenir des comptes exacts conformément 
aux principes comptables en vigueur et dans lesquels sont consignés tous les flux financiers engendrés 
par les présentes.  Notre Société se réserve le droit de procéder à un audit afin de s’assurer que le Client 
respecte les obligations mises à sa charge au titre du présent article et du CoBC. A cette fin, notre 
Société conviendra du périmètre, des dates et du lieu avec le Client. Les coûts des audits seront à la 
charge notre Société, à moins que les conclusions de l’audit ne révèlent une infraction aux dispositions 
des lois anti-corruption, auquel cas le Client en assumera les frais. Par ailleurs, le Client s’engage à 
fournir à notre Société ou à tout autre prestataire désigné par lui tous les documents et données 
nécessaires à la préparation et à la réalisation de l’audit.  Si notre Société, a des raisons de croire que le 
Client ne se conforme pas aux obligations contenues dans cet article, notre Société peut suspendre 
l’exécution des présentes jusqu’à ce que le Client fournisse des preuves raisonnables, qu’il n’a pas 
commis ou n’est pas sur le point de commettre un manquement. Notre Société ne sera en aucun cas 
responsable de tout dommage ou perte occasionnée au Client par la suspension des présentes. 
En cas de non-respect par le Client ou les représentants du Client des dispositions du présent article, 
notre Société se réserve le droit de résilier les présentes de plein droit par simple notification écrite avec 
effet immédiat, sans versement d’indemnité et sans préjudice des dommages intérêts ou recours prévus 
par la loi. Le Client s’engage à imposer aux tiers auxquels il fait appel pour s’acquitter de ses obligations 
contractuelles envers notre Société le respect des mêmes règles dont il est tenu par le présent article et 
CoBC. 
18. CLAUSE PENALE
En cas d’action judiciaire en recouvrement de notre créance, nous nous réservons le droit de réclamer 
devant la juridiction à titre de clause pénale, une somme égale à 15% du montant dû en principal, avec 
un minimum de 762,25 € hors taxes pour tenir compte des honoraires et frais irrépétibles découlant de 
ladite action.
19. FORCE MAJEURE ET IMPREVISION
19.1 Notre Société sera exonérée de responsabilité notamment dans les cas suivants : pandémie ainsi 
que les décisions gouvernementales liées à la pandémie, Covid-19, incendies, inondations, émeutes, 
guerres, embargos, restrictions d’importation ou d’exportation, grèves, défaillances de nos fournisseurs, 
ainsi que dans tous les cas où un évènement postérieur à la conclusion du contrat, indépendant de notre 
volonté, imprévisible et irrésistible interdirait l’exécution de nos obligations essentielles. 
19.2 Conformément aux dispositions de l’article 1195§1 du Code civil, dans l’hypothèse d’un 
changement de circonstances imprévisible lors de la conclusion du Contrat rendant son exécution 
excessivement onéreuse pour une partie qui n'avait pas accepté d'en assumer le risque, celle-ci peut 
demander une renégociation du contrat à son cocontractant. Elle continue néanmoins à exécuter ses 
obligations en l’état durant la renégociation.
20. Contrôle des exportations

20.1 Dans le cas où le Client a l’intention d'introduire un produit sur un marché d’une juridiction autre 
que celle du territoire de vente convenue entre notre Société et le Client et dans le cas où notre Société 
n’a pas de certification du produit pour cette autre juridiction au moment de la mise sur le marché, les 
parties discuteront de bonne foi, au cas par cas, d’une solution permettant au Client de vendre le produit 
sur ces marchés. Le Client est seul responsable de la conformité des produits aux lois applicables dans 
les pays en dehors des juridictions de vente convenues entre notre Société et le Client, à moins que les 
parties n’aient convenu par écrit, au cas par cas, de la coopération de notre Société pour le lancement 
du produit sur le marché dans les pays concernés.
20.2 Les livraisons de marchandises et/ou exécution de prestations de services seront réalisés seulement 
sous la condition expresse que leur exécution soit conforme aux règles nationales ou internationales de 
contrôle à l’export et n’enfreigne pas les embargos ou autres sanctions. Le Client s’engage à fournir 
toutes les informations et tous les documents nécessaires pour l’export ou le transfert comme requis par 
loi applicable. Les retards dus à des évaluations de contrôle des exportations ou de procédures 
d’autorisation de contrôle des exportations invalident les conditions et date de livraison. Si l’autorisation 
requise n’est pas accordée ou disponible, notre Société n’est pas responsable de la livraison. 
20.3 Nous nous réservons le droit de résilier le contrat sans notification, si cette résiliation est nécessaire 
pour que nous puissions nous conformer à la législation nationale ou internationale. Dans l’éventualité 
d’une telle résiliation, le Client n’est pas en droit de soumettre une réclamation ou d’obtenir des 
dommages et intérêts ou des frais dus à la résiliation. Dès réception des marchandises et/ou dès 
l’exécution de la prestation de services, il appartiendra au Client de demander les licences et 
autorisations nécessaires. Le Client s’engage à respecter toutes les lois et réglementations de contrôle 
des exportations. Il est spécifiquement recommandé au Client de vérifier toutes les lois et régulations de 
contrôle à l’export applicable. En tout état de cause, le Client s’engage à respecter les dispositions de 
l’Annexe Export, jointe aux présentes.
21. Prescription 
Par dérogation aux dispositions de l’article L 110-4 du Code du commerce, les obligations nées entre 
notre Société et le Client, dans le cadre de l’achat des produits, se prescrivent par deux ans. 
22. LOI APPLICABLE ET TRIBUNAL COMPETENT
22.1 Tous les liens juridiques créés entre notre Société et le Client sont exclusivement régis par la loi 
française, à l´exclusion des règles de conflit et de la Convention des Nations Unies sur les contrats de 
vente internationale de marchandises (CVIM).
22.2 En cas de contestation quelconque et à défaut d’accord amiable, seul sera compétent le tribunal 
de commerce de Paris, même en cas de pluralité de défendeurs ou d’appel en garantie. Les domiciliations 
d’effets et nos acceptations de règlement n’emportent ni novation, ni dérogation à cette attribution de 
juridiction. Aucune clause contraire du Client ne peut déroger à cette clause attributive de juridiction, 
sauf acceptation expresse et par écrit de notre part.
23. CLAUSE DE RENONCIATION 
Le fait que notre Société ne se prévale pas, à un moment donné, de l’une quelconque des présentes 
Conditions, ne peut être interprété comme valant renonciation à se prévaloir ultérieurement de l’une 
quelconque desdites Conditions.
24. IDENTIFIANT UNIQUE - REP
En application de l'article L.541-10-13 du Code de l'Environnement, l’ADEME a attribué des numéros 
d’identifiants uniques à Robert Bosch France SAS pour chaque filière REP concernée par la mise sur le 
marché des produits. 
Batteries (BATRIBOX	 ) : FR001941_06CVIX ; Articles de bricolage et jardin (ECOMAISON) : 
FR023709_14EZSD ; Produits chimiques divers (EcoDDS) : FR023709_07SCNZ ; Emballage ménagers et 
papiers graphiques (CITEO) : FR023709_01STRD ;Equipements électriques et électroniques 
(ECOSYSTEM) : FR001941_0541XU
25. CLAUSE DE SAUVEGARDE
Si une quelconque stipulation des présentes est jugée non-écrite et sans effet, illégale ou inapplicable, 
les stipulations restantes demeureront pleinement en vigueur.
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